
C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Versie: 02.4

Begroting Blink
Bedrijfsbegroting 2018 (meerjaren)

Verdeling indirecte kosten 2018 en berekening fee Suez

Productbladen Blink 2018

Subblad Urenraming Blink 2018

Subblad Milieustraten Blink 2018 (nog niet in gebruik)

Totaaloverzichten 2018

Totaaloverzicht kosten 2018 

Kosten overzicht 2018 per gemeente

voorblad 1 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink Versie: 02.4
Bedrijfsbegroting 2018 (meerjaren)

voorlopig Meerjaren
2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022

werkelijk werkelijk begroting werkelijk korte toelichting begroting begroting begroting begroting begroting

omzet exclusief inkomsten uit verwerkingomzet exclusief inkomsten uit verwerking
Omzet per gemeenten R'15 R'16 B'17 R'17 B'18 B'19 B'20 B'21 B'22

Asten 453,730 487,985 589,303
Deurne 905,818 1,007,220 1,018,761
Gemert-Bakel 1,383,140 1,599,903 1,926,091
Heeze-Leende 0 212,454 542,632
Helmond 4,467,154 5,158,160 6,416,740
Laarbeek 1,364,079 1,455,277 1,462,441
Nuenen 1,298,884 1,367,835 1,484,216
Someren 1,065,587 1,302,130 1,287,407

TOTALE OMZET 0 0 10,938,392 12,590,964 14,727,591 0 0 0 0

BEDRIJFSLASTEN R'15 R'16 B'17 R'17 B'18 B'19 B'20 B'21 B'22

DIRECT
Directe personeelskosten 2,537,617 2,904,742 3,341,404 3,327,455 4,114,500 4,130,470 4,213,000 4,366,200 4,383,200

Uitvoering 3,535,000 3,605,700 3,677,800 3,751,300 3,826,300
SW-medewerkers 470,000 479,400 489,000 498,800 508,800
Overige personeelslasten (buitendienst) 109,500 45,370 46,200 116,100 48,100

Materieelkosten 1,746,751 1,439,474 1,794,942 1,772,949 2,143,206 2,166,600 2,209,900 2,241,300 2,286,100

Overige directe kosten 138,480 363,931 376,267 520,299 1,755,673 1,789,800 1,824,700 1,860,200 1,896,400
Onderhoud / reparatie containers 3,817 43,692 50,185 51,369 Index 58,522 59,700 60,900 62,100 63,300
Diverse materiaalkosten 64,947 244,824 235,800 341,987 Excl. plastic zakken en kroonringen 33,034 33,700 34,400 35,100 35,800
Aanschaf containers Nieuw. Toegevoegd 140,000 142,800 145,700 148,600 151,600
Aanschaf plastic zakken en kroonringen Gesplitst (div.materiaalkosten) 273,669 279,100 284,700 290,400 296,200
Aanschaf en opslag zout 69,716 75,415 90,282 126,943 129,600 131,200 132,800 134,500 136,200
Werk derden Uit "afvaltransport / werk derden 1,120,848 1,143,300 1,166,200 1,189,500 1,213,300

SUBTOTAAL DIRECT 4,422,848 4,708,147 5,512,613 5,620,703 8,013,379 8,086,870 8,247,600 8,467,700 8,565,700
Fee Suez *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten

TOTAAL DIRECTE KOSTEN 4,422,848 4,708,147 5,512,613 5,620,703 8,013,379 8,086,870 8,247,600 8,467,700 8,565,700

VERWERKEN EN TRANSPORT
Verwerken en transport 1,746,813 1,939,589 4,311,955 5,443,829 4,836,279 4,933,100 5,031,800 5,132,500 5,235,100

Afvalverwerking 775,994 1,046,522 1,246,085 1,832,181 1,864,073 1,901,400 1,939,400 1,978,200 2,017,800
Afvaltransport 928,225 846,073 1,795,780 1,970,384 Excl. werk derden (zie direct) 1,262,590 1,287,800 1,313,600 1,339,900 1,366,700
Huur containers 42,594 46,994 48,110 47,070 49,072 50,100 51,100 52,100 53,100
Vermarkting, transport- op en overslag PMD 0 0 1,221,980 1,594,194 1,660,544 1,693,800 1,727,700 1,762,300 1,797,500

SUBTOTAAL VERWERKEN EN TRANSPORT 1,746,813 1,939,589 4,311,955 5,443,829 4,836,279 4,933,100 5,031,800 5,132,500 5,235,100
Fee Suez *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten

TOTAAL VERWERKEN EN TRANSPORT 1,746,813 1,939,589 4,311,955 5,443,829 4,836,279 4,933,100 5,031,800 5,132,500 5,235,100

INDIRECT
Indirecte personeelskosten 376,017 549,084 653,422 756,898 953,800 958,000 977,300 996,900 1,016,800

Directie 37,142 52,617 107,000 106,878 Index 109,200 111,400 113,600 115,900 118,200
P&O, controller, wagenpark en SSC (Suez) 5,760 5,760 5,875 5,760 Index+AB-besluit 42,500 43,400 44,300 45,200 46,100
Eigen loonkosten (Blink personeelsBV) 293,064 446,513 481,897 589,520 Index+AB-besluit 802,100 803,200 819,400 835,800 852,500
Voertuig coordinator + opzichter 40,051 44,194 58,650 54,740 Index+extra E-wagen 67,100 68,400 69,800 71,200 72,600

Huisvesting Helmond 51,663 44,163 238,047 140,682 172,800 176,200 179,700 183,400 187,100
Huisvesting Kantoor Gerstdijk Helmond 44,163 141,547 140,682 Index+extra(AB)+€/12*14plekken 74,800 76,300 77,800 79,400 81,000
Stalling voertuigen 96,500 Conform AB-besluit+€/30*36plekken 66,000 67,300 68,600 70,000 71,400
Faciliteiten locatie Gerstdijk Helmond Conform AB-besluit 32,000 32,600 33,300 34,000 34,700

Overige indirecte kosten 56,306 58,838 82,994 170,471 203,850 197,700 201,500 205,400 209,400
Overige indirecte personeelskosten 0 0 0 20,000 20,400 20,800 21,200 21,600
ICT 0 0 0 Conform AB-besluit+€/12*14plekken 70,000 71,400 72,800 74,300 75,800
Overige kantoorkosten 56,306 58,838 82,994 170,471 113,850 105,900 107,900 109,900 112,000

SUBTOTAAL INDIRECT 483,986 652,085 974,463 1,068,051 1,330,450 1,331,900 1,358,500 1,385,700 1,413,300
Fee Suez 308,925 329,085 392,736 458,380 *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten547,525 558,500 569,700 581,100 592,700

TOTAAL INDIRECTE KOSTEN 792,911 981,170 1,367,199 1,526,431 1,877,975 1,890,400 1,928,200 1,966,800 2,006,000

TOTALE BEDRIJFSLASTEN 6,962,572 7,628,907 11,191,766 12,590,963 14,727,634 14,910,370 15,207,600 15,567,000 15,806,800

saldo (klein verschil ivm afronding uurtarieven): 42

Projectkosten worden op basis van aantal aansluitingen verrekend
Projecten R'15 R'16 B'17 R'17 B'18 B'19 B'20 B'21 B'22
Projectkosten Meerjaren Bedrijfsplan 2018-2022 0 0 0 0 In besluitvorming 45,000 65,000 15,000 0 0

Projecten Maatschappelijke Meerwaarde 0 0 0 35,000 15,000
Verkenning verhogen en versnellen scheidingsresultaten 0 0 0 10,000 30,000
Verkenning effecten uniformering beleid en uitvoering 0 0 0 0 20,000 15,000
Verkenning transport en verwerking in eigen beheer 0 0 0 0 0

Additionele jaarkosten inzet van twee H2 inzamelvoertuigen 0 0 0 0 In besluitvorming 0 150,000 150,000

SUBTOTAAL PROJECTKOSTEN 0 0 0 0 45,000 215,000 165,000 0 0
Fee Suez 0 *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten1,800 8,600 6,600 0 0

TOTAAL PROJECTKOSTEN 0 0 0 0 46,800 223,600 171,600 0 0

bedrijfsbegroting 2 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink Versie: 02.4
Verdeling indirecte kosten 2018 en berekening fee Suez

A. Verdeling indirect kosten BLINK
GEGEVENS INPLAKKEN VANUIT BESTAND HANS, CHECK PRODUCT (kolom A), check in cel Z28 en check in cel Z142

Verdeling indirect kosten BLINK 2018

Indirect kosten BLINK begroot code verdeling werkelijk

Personeelskosten

Directie 109,200€          ❼ 109,140€          

hr, controller wagenpark 42,500€            ❼ 6,000€              

loonkosten eigen mensen blink Toelichting medewekers en de functies

Coördinator manager 90,000€            ❶ 76,000€            coördinator Hans Verhoeven 90,000€             

hfd Bedrijfsbureau manager 74,000€            ❼ 74,000€            opzichter Stepfan van Tilburg 76,000€             

opzichters  4x 292,000€          ❷ 250,000€          opzichter Mat Janssen 76,000€             

ass. Opzichter milieustraat (inclusief verrekening) 14,000€            ❸ 15,000€            opzichter Milton van Brussel 76,000€             

toezichthouder frank cornelusen 14,600€            ❹ 15,000€            opzichter Wim Aerts 76,000€             

planning 80,900€            ❺ 73,000€            ass.opzichter vergoeding € 30,000 Danny Bleumer

bedrijfs administratie 67,500€            ❻ 43,000€            toezichterhouder Frank Cornelusen

fin. administratie 102,000€          ❻ 92,000€            

voertuigen 67,100€            … 60,000€            

Personeel en materieel indirect 953,800€          813,140€          

Overige indirecte bedrijfslasten 376,650€          …

Totale indirecte bedrijfslasten 1,330,450€      TRUE -€                  verschil met bedr.begr.

Verdeling indirecte kosten over de producten 
inclusief Heeze-Leende en alle nieuwe diensten binnen BLINK

code voor verdeling:
Directe kosten

volg functie: totaal

Product Te verdelen kosten: 90,000€            292,000€          14,000€            14,600€            80,900€            169,500€          225,700€          443,750€          (=restant) 1,330,450€            TRUE TRUE

volg Product in % bedrag in % bedrag in % bedrag in % bedrag in % bedrag in % bedrag in % bedrag in % bedrag bedrag

INZAMELEN INZAMELEN

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Helmond Helmond 19.00% 17,100.00€       19.38% 56,589.60€       0.00% -€                   0.00% -€                   7.00% 5,663.00€         5.00% 8,475.00€         5.00% 11,285.00€       7.50% 33,281.25€       132,393.85€          1,660,320€                3,745,627€      

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Gemert-Bakel Gemert-Bakel 2.50% 2,250.00€         2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         32,734.50€            493,838€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Nuenen Nuenen 2.50% 2,250.00€         2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         32,734.50€            326,909€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Laarbeek Laarbeek 2.50% 2,250.00€         2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         32,734.50€            292,320€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Asten Asten 2.50% 2,250.00€         2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         32,734.50€            174,843€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Someren Someren 2.50% 2,250.00€         2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         32,734.50€            225,364€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Deurne Deurne 3.50% 3,150.00€         7.50% 21,900.00€       0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            4.00% 6,780.00€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         50,542.00€            371,621€                   

Huis aan huisinzameling 1 Huisvuil Heeze-Leende Heeze-Leende 2.00% 1,800.00€         1.50% 4,380.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            3.50% 5,932.50€         4.00% 9,028.00€         2.00% 8,875.00€         30,824.50€            200,411€                   

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Helmond Helmond 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         1.50% 6,656.25€         13,939.75€            21,246€                     73,829€            

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Nuenen Nuenen 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              10,440€                     

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Laarbeek Laarbeek 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              7,885€                       

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              11,172€                     

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Deurne Deurne 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              9,800€                       

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Asten Asten 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              7,286€                       

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Someren Someren 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         9,502.25€              4,500€                       

Glas-inzameling 6 Glasinzameling Heeze-Leende Heeze-Leende 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         8,042.25€              1,500€                       

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Helmond Helmond 1.50% 1,350.00€         1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   2.50% 2,022.50€         0.50% 847.50€            1.50% 3,385.50€         2.00% 8,875.00€         19,400.50€            140,375€                   -147,508€        

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Nuenen Nuenen 0.30% 270.00€            1.30% 3,796.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.80% 1,805.60€         0.50% 2,218.75€         9,746.85€              -75,760€                    

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.30% 270.00€            1.30% 3,796.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.80% 1,805.60€         0.50% 2,218.75€         9,746.85€              -117,076€                  

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Laarbeek Laarbeek 0.30% 270.00€            1.30% 3,796.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.80% 1,805.60€         0.50% 2,218.75€         9,746.85€              -9,418€                      

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Asten Asten 0.50% 450.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.25% 202.25€            0.50% 847.50€            0.05% 112.85€            0.50% 2,218.75€         3,831.35€              2,000€                       

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Someren Someren 0.30% 270.00€            0.60% 1,752.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.50% 1,128.50€         0.50% 2,218.75€         6,621.25€              -28,130€                    

Papier-inzameling 7 Papierinzameling Heeze-Leende Heeze-Leende 0.20% 180.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.50% 1,128.50€         0.50% 2,218.75€         5,329.75€              -59,500€                    

Kleding-inzameling 9 Kleding Helmond Helmond 1.25% 1,125.00€         1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   2.50% 2,022.50€         0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            2.00% 8,875.00€         16,015.70€            23,263€                     -48,737€          

Kleding-inzameling 9 Kleding Nuenen Nuenen 0.50% 450.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.25% 423.75€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         6,642.70€              -72,000€                    

Kleding-inzameling 9 Kleding Someren Deurne 0.50% 450.00€            0.15% 438.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.25% 423.75€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         4,160.70€              -€                           

KCA-inzameling 9a KGA inzameling Helmond Helmond 0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.25% 423.75€            0.00% -€                   0.00% -€                   423.75€                  15,000€                     15,000€            

Milieustraat 8 Milieustraat Helmond Helmond 0.00% -€                   0.00% -€                   5.00% 700.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.50% 847.50€            2.50% 5,642.50€         1.00% 4,437.50€         11,627.50€            750,000€                   2,867,837€      

Milieustraat 8 Milieustraat Laarbeek Laarbeek 3.00% 2,700.00€         0.00% -€                   10.00% 1,400.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.25% 2,118.75€         2.50% 5,642.50€         2.50% 11,093.75€       23,359.50€            471,456€                   

Milieustraat 8 Milieustraat Deurne Deurne 3.00% 2,700.00€         0.00% -€                   10.00% 1,400.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.25% 2,118.75€         2.50% 5,642.50€         2.50% 11,093.75€       23,359.50€            171,984€                   

Milieustraat 8 Milieustraat Nuenen Nuenen 3.00% 2,700.00€         0.00% -€                   10.00% 1,400.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.25% 2,118.75€         2.50% 5,642.50€         2.50% 11,093.75€       23,359.50€            392,497€                   

Milieustraat 8 Milieustraat Gemert-Bakel Gemert-Bakel 2.85% 2,565.00€         0.00% -€                   10.00% 1,400.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.10% 1,864.50€         2.50% 5,642.50€         2.50% 11,093.75€       22,970.25€            604,526€                   

Milieustraat 8 Milieustraat Someren Someren 3.00% 2,700.00€         0.00% -€                   10.00% 1,400.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.25% 2,118.75€         2.50% 5,642.50€         2.50% 11,093.75€       23,359.50€            477,372€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD  Helmond Helmond 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         7,784.70€              405,000€                   1,660,544€      

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Laarbeek Laarbeek 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              190,000€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Nuenen Nuenen 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              220,000€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Gemert-BakelGemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              275,000€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Asten Asten 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              120,000€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Someren Someren 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              155,000€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Deurne Deurne 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              170,544€                   

Handling&vermarkten PMD 13 Vermarkting afv. /tr PMD Heeze-LeendeHeeze-Leende 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.00% 1,695.00€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         8,913.20€              125,000€                   

Transport&verwerking Grofvuil 14 Helmond grofhuisvuil  milieustraat Helmond 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            4.00% 560.00€            0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,896.95€              -€                           -€                  

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil  Helmond Helmond 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              415,140€                   673,210€          

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Laarbeek Laarbeek 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              42,840€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Nuenen Nuenen 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              42,000€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Gemert-BakelGemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              36,050€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Asten Asten 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              28,560€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Someren Someren 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              31,620€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Deurne Deurne 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              55,000€                     

Transport&overslag restafval 15 Vermarkting afv. /tr huisvuil Heeze-LeendeHeeze-Leende 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            1.25% 2,118.75€         1.00% 2,257.00€         1.00% 4,437.50€         9,336.95€              22,000€                     

REINIGING REINIGING -€                           -€                  

Reiniging (handmatig) 2 Wijkvegers Helmond Helmond 13.55% 12,195.00€       22.10% 64,532.00€       0.00% -€                   0.00% -€                   25.45% 20,589.05€       4.20% 7,119.00€         3.10% 6,996.70€         2.95% 13,090.63€       124,522.38€          945,524€                   945,524€          

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Helmond Helmond 3.00% 2,700.00€         6.00% 17,520.00€       0.00% -€                   45.00% 6,570.00€         5.00% 4,045.00€         2.00% 3,390.00€         1.50% 3,385.50€         2.50% 11,093.75€       48,704.25€            392,462€                   611,460€          

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Laarbeek Laarbeek 0.40% 360.00€            2.00% 5,840.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.50% 2,218.75€         10,413.80€            38,091€                     

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Nuenen Nuenen 0.15% 135.00€            0.20% 584.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.50% 2,218.75€         4,932.80€              72,662€                     

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Asten Asten 0.10% 90.00€               0.20% 584.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.45% 1,996.88€         4,665.93€              47,835€                     

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Someren Someren 0.15% 135.00€            0.15% 438.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.45% 1,996.88€         4,564.93€              32,071€                     

Reiniging (machinaal) 3 Vegen Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.15% 438.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.70% 566.30€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.40% 1,775.00€         4,100.35€              28,339€                     

Reiniging (onkruid) 4 Onkruid Helmond Helmond 1.00% 900.00€            0.15% 438.00€            0.00% -€                   50.00% 7,300.00€         3.00% 2,427.00€         0.50% 847.50€            0.45% 1,015.65€         1.75% 7,765.63€         20,693.78€            524,342€                   902,825€          

Reiniging (onkruid) 4 Onkruid Asten Asten 0.20% 180.00€            0.35% 1,022.00€         0.00% -€                   1.00% 146.00€            1.00% 809.00€            0.45% 762.75€            0.15% 338.55€            0.50% 2,218.75€         5,477.05€              56,452€                     

Reiniging (onkruid) 4 Onkruid Someren Someren 0.20% 180.00€            0.30% 876.00€            0.00% -€                   1.00% 146.00€            1.00% 809.00€            0.45% 762.75€            0.15% 338.55€            0.50% 2,218.75€         5,331.05€              95,242€                     

Reiniging (onkruid) 4 Onkruid Nuenen Nuenen 0.20% 180.00€            0.40% 1,168.00€         0.00% -€                   1.00% 146.00€            1.00% 809.00€            0.50% 847.50€            0.15% 338.55€            0.50% 2,218.75€         5,707.80€              119,572€                   

Reiniging (onkruid) 4 Onkruid Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.40% 1,168.00€         0.00% -€                   2.00% 292.00€            0.75% 606.75€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.45% 1,996.88€         5,271.83€              107,217€                   125,060.45€     

Kolken 11 Kolken Helmond Helmond 0.05% 45.00€               0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.05% 40.45€               0.05% 84.75€               0.00% -€                   0.05% 221.88€            538.08€                  1,561€                       1,561€              125,060.45€     

DIENSTEN DIENSTEN -€                           -€                  -€                   

Gladheidsbestrijding 5 Gladheid Helmond Helmond 3.35% 3,015.00€         4.98% 14,541.60€       0.00% -€                   0.00% -€                   4.20% 3,397.80€         1.00% 1,695.00€         1.90% 4,288.30€         1.50% 6,656.25€         33,593.95€            179,088€                   179,088€          

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Helmond Helmond 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,702€                       34,425€            

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Laarbeek Laarbeek 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,702€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Nuenen Nuenen 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,702€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,569€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Asten Asten 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              5,595€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Someren Someren 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,702€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Deurne Deurne 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              1,202€                       

Calamiteitendienst 16 Calamiteiten dienst Heeze-Leende Heeze-Leende 0.50% 450.00€            0.50% 1,460.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.75% 1,271.25€         1.00% 2,257.00€         0.50% 2,218.75€         7,899.70€              4,251€                       

Containermanagement 10 CMS service diensten Helmond Helmond 2.00% 1,800.00€         0.20% 584.00€            7.25% 1,015.00€         0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.50% 2,542.50€         0.50% 1,128.50€         1.50% 6,656.25€         14,130.75€            89,036€                     280,103€          

Containermanagement 12 CMS service diensten Laarbeek Laarbeek 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              41,009€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              58,509€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Deurne Deurne 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              40,011€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Asten Asten 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              11,009€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Someren Someren 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              13,509€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Nuenen Nuenen 0.60% 540.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,711.50€              16,009€                     

Containermanagement 12 CMS service diensten Heeze-LeendeHeeze-Leende 0.50% 450.00€            0.30% 876.00€            4.50% 630.00€            0.00% -€                   0.50% 404.50€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         1.00% 4,437.50€         9,621.50€              11,009€                     

CMS 18 Diensten Helmond  inkoop en plaatsenHelmond 0.15% 135.00€            0.25% 730.00€            0.50% 70.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,740.83€              -€                           -€                  

CMS 18 Diensten Laarbeek  inkoop en plaatsenLaarbeek 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Nuenen  inkoop en plaatsen Nuenen 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Gemert-Bakel  inkoop en plaatsenGemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Asten  inkoop en plaatsen Asten 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Someren  inkoop en plaatsenSomeren 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Deurne  inkoop en plaatsen Deurne 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

CMS 18 Diensten Heeze-Leende  inkoop en plaatsenHeeze-Leende 0.15% 135.00€            0.05% 146.00€            0.25% 35.00€               0.00% -€                   0.50% 404.50€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.75% 3,328.13€         5,121.83€              -€                           

Inkoop zout 17 Zout leveren Laarbeek Laarbeek 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              10,000€                     129,600€          

Inkoop zout 17 Zout leveren Nuenen Nuenen 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              7,000€                       

Inkoop zout 17 Zout leveren Deurne Deurne 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              15,000€                     

Inkoop zout 17 Zout leveren Gemert-Bakel Gemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              11,000€                     

Inkoop zout 17 Zout leveren Asten Asten 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              -€                           

Inkoop zout 17 Zout leveren Someren Someren 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              7,500€                       

Inkoop zout 17 Zout leveren Helmond Helmond 0.15% 135.00€            0.02% 58.40€               0.00% -€                   0.00% -€                   0.30% 242.70€            0.50% 847.50€            0.10% 225.70€            0.50% 2,218.75€         3,728.05€              79,100€                     

Transporttaak 19 Transport  Helmond (veeg-/zwerfvuil)Helmond 0.70% 630.00€            1.00% 2,920.00€         0.00% -€                   0.00% -€                   1.00% 809.00€            1.00% 1,695.00€         0.50% 1,128.50€         0.00% -€                   7,182.50€              -€                           -€                  

Transporttaak 19 Transport Laarbeek (nvt) Laarbeek 0.00% -€                   -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   -€                        -€                           

Transporttaak 19 Transport Nuenen (nvt) Nuenen 0.00% -€                   -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   -€                        -€                           

Transporttaak 19 Transport Gemert-Bakel (grofzwerfvuil)Gemert-Bakel 0.15% 135.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.15% 254.25€            0.00% -€                   0.00% -€                   389.25€                  -€                           

Transporttaak 19 Transport Asten (veeg/blad) Asten 0.05% 45.00€               0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.05% 84.75€               0.00% -€                   0.00% -€                   275.75€                  -€                           

Transporttaak 19 Transport Someren (veeg/blad) Someren 0.05% 45.00€               0.05% 146.00€            0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.05% 84.75€               0.00% -€                   0.00% -€                   275.75€                  -€                           

Transporttaak 19 Transport Deurne (nvt) Deurne 0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   -€                        -€                           

Transporttaak 19 Transport Heeze-Leende (nvt) Heeze-Leende 0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   0.00% -€                   -€                        -€                           

Totaal 100.00% 90,000€            100.00% 292,000€          100.00% 14,000€            100.00% 14,600€            100.00% 80,900€            100.000% 169,500€          100.00% 225,700€          100.00% 443,750€          1,330,450.00€       TRUE 11,924,386€             11,924,386€    

verschil met productblad 0.000000

7% 22% 1% 1% 6% 13% 17% 32% 100% -€                           moet nul zijn

was het eerst 83,000€            280,000€          32,760€            32,760€            40,000€            90,000€            -€                  166,565€          692,325€               

Doorbelasting per functie per gemeente

huishoudens Gemeente totaal €/aansl. omzet %/omzet

6768 Asten 5.55% 4,995€               4.57% 13,344€            4.75% 665€                  1.00% 146€                  6.45% 5,218€               10.50% 17,798€            9.05% 20,426€            8.70% 38,606€            101,198€               111,710€        17€                             822,213€          14% *

13523 Deurne 9.20% 8,280€               9.62% 28,090€            14.75% 2,065€               0.00% -€                   5.20% 4,207€               11.00% 18,645€            11.30% 25,504€            10.25% 45,484€            132,276€               132,276€        10€                             1,018,761€      13%

12597 Gemert-Bakel 8.30% 7,470€               5.82% 16,994€            14.75% 2,065€               2.00% 292€                  7.15% 5,784€               11.75% 19,916€            12.25% 27,648€            11.10% 49,256€            129,427€               129,427€        10€                             1,926,091€      7%

6655 Heeze-Leende 4.15% 3,735€               3.00% 8,760€               4.75% 665€                  0.00% -€                   4.90% 3,964€               9.00% 15,255€            9.10% 20,539€            7.25% 32,172€            85,090€                  85,090€          13€                             542,632€          16%

39533 Helmond 47.15% 42,435€            57.78% 168,718€          16.75% 2,345€               95.00% 13,870€            54.20% 43,848€            22.75% 38,561€            21.75% 49,090€            29.00% 128,688€          487,554€               487,554€        12€                             6,416,740€      8%

9231 Laarbeek 8.40% 7,560€               7.27% 21,228€            14.75% 2,065€               0.00% -€                   6.70% 5,420€               11.25% 19,069€            12.15% 27,423€            10.75% 47,703€            130,468€               130,468€        14€                             1,462,441€      9%

10032 Nuenen 8.85% 7,965€               6.87% 20,060€            14.75% 2,065€               1.00% 146€                  8.20% 6,634€               12.00% 20,340€            12.40% 27,987€            11.75% 52,141€            137,338€               137,338€        14€                             1,484,216€      9%

7863 Someren 8.40% 7,560€               5.07% 14,804€            14.75% 2,065€               1.00% 146€                  7.20% 5,825€               11.75% 19,916€            12.00% 27,084€            11.20% 49,700€            127,100€               116,589€        15€                             1,572,075€      7% *

106202 Totaal 100.00% 90,000€            100.00% 292,000€          100.00% 14,000€            100.00% 14,600€            100.00% 80,900€            100.00% 169,500€          100.00% 225,700€          100.00% 443,750€          1,330,450€            TRUE 1,330,450€     13€                             14,727,591€    9%

*correctie MS Someren 23,360€                   TRUE 517,578€           asten 45%

someren 55%

B. Berekening Fee Suez*
Methode 1 (vast percentage)

AF: PMD
AF: SENZER/WSD

te hanteren percentage: 4.00% < invoer
Methode 2 (vast budget)

gewenst budget voor fee: 380,611€                                           < invoer
directe kosten en indirecte kosten: 14,180,066€                                      som vanuit productbladen som begroting: 14,180,109€    42-€                   klein verschil ivm afronding uurtarieven

projectkosten: 45,000€                                             
AF: PMD 1,660,544-€                                        

SENZER/WSD 470,000-€                                           
totale kosten voor verhouding: 12,094,522€                                      
percentage over kosten is dan: 3.15%

gehanteerde methode: kies (1-2): 1 4.00%  > gebruikt in berekening fee: 547,525€           

*Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten

Asten Deurne Gemert-Bakel Heeze-Leende Helmond Laarbeek Nuenen Someren Totaal

INZAMELEN 64,318€        105,815€          93,204€            62,447€            220,820€          93,593€            100,236€          90,468€            830,900€          TRUE

REINIGING 10,143€        -€                   9,372€               -€                   194,458€          10,414€            10,641€            9,896€               244,924€          TRUE

DIENSTEN 26,737€        26,461€            26,850€            22,643€            72,276€            26,461€            26,461€            26,737€            254,626€          TRUE

101,198€      132,276€          129,427€          85,090€            487,554€          130,468€          137,338€          127,100€          1,330,450€       

-€                   

Coordinator Opzichters Ass.opzichter Toezichthouder Logistiek planning Administratie Overige indirect personeel Algemene kosten

❼ ❽

Administratie Overige indirect personeel Algemene kosten

❻

Coordinator Opzichters Ass.opzichter Toezichthouder Logistiek planning

❶ ❷ ❸ ❹ ❺

kostenverdeel indirect B18 3 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink 14,727,591€     Versie: 02.4
Productbladen Blink 2018 excl.BATEN

Versie: 02.4 11,924,386€     181,257 113,735 180,425 ####### 30,862 1,472 4,114,264€      123,647 39,473 0 2,648 832 5,070 32,128 6,239 4,650 4,144 2,224 0 1,920 2,128 960 3,640 3,640 0 13,952 2,143,400€  0 248,622€      0 306,703€      0 1,120,848€  1,676,173€  1,260 3,604,117€     0 925,230-€     0 49,072€     0 1,262,590€    3,990,549€     1,330,450€  547,525€      1,877,975€  13,802,361€   14,727,591€       

11,924,386€     181,257 113,735 180,425 ####### 30,862 1,472 4,114,264€      123,647 39,473 0 2,648 832 5,070 32,128 6,239 4,650 4,144 2,224 0 1,920 2,128 960 3,640 3,640 0 13,952 2,143,400€  0 248,622€      0 306,703€      0 1,120,848€  1,676,173€  1,260 3,604,117€     0 925,230-€     0 49,072€     0 1,262,590€    3,990,549€     1,330,450€  547,525€      1,877,975€  13,802,361€   14,727,591€       

*Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten

Directe kosten CHECK MET URENRAMING Urenraming Personeel Materieel Inkoop/werk derden Verwerking- en transportkosten Indirecte kosten Totaal

Subtot. Personeel Materieel Uren Kosten Uren Kosten Inkoop1 Subtot. Inkoop2 Subtot. Werk derden Subtot. Kosten VerwerkingsLASTEN Subtot. VerwerkingsBATEN Subtot. Huur containers Subtot. Transport en overslag Subtot. Kosten Subtot. Subtot. Kosten Totaal

Personeel, 

materieel, 

derden, inkoop 

en verwerking P-
u

re
n

M
-u

re
n

P-uren U
it

vo
er

in
g

SW
-m

ed
ew

er
ke

rs

N
V

T 
/D

ER
D

EN

P
er

so
n

e
e

ls
ko

st
e

n

M-uren H
u

is
vu

il 

(k
ra

ak
p

er
sw

ag
e

n
s)

H
aa

ka
rm

w
ag

en

C
o

n
ta

in
er

m
an

ag

em
en

t 

(B
ak

w
ag

en
)

Te
xt

ie
lw

ag
en

 

(B
ak

w
ag

en
)

Tr
an

sp
o

rt
er

 

D
u

b
b

el
e 

ca
b

in
e

W
ijk

ve
ge

n
w

ag
e

n K
le

in
ve

ge
n

 

(k
le

in
e 

ve
eg

m
ac

h
in

e)

G
ro

o
tv

eg
en

 

(v
ra

ch
tw

ag
en

ch

as
si

s)

O
n

kr
u

id
m

ac
h

in
e 

(L
M

-t
ra

c 
= 

tr
ek

ke
r)

B
o

rs
te

l 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

R
o

lb
ez

em
 (

ex
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
ee

d
st

ea
m

 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

O
n

kr
u

id
la

n
s 

o
p

 

aa
n

h
an

ge
r 

(e
xc

l 

w
ijk

ve
eg

w
ag

en
)

Se
n

so
r 

h
ea

tw
ee

d
 (

in
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

V
o

er
tu

ig
 c

h
as

si
s 

(v
as

te
 la

st
en

)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

Sc
h

u
iv

er
s,

 o
p

ze
t 

st
ro

o
ie

r 
en

 

A
lg

em
ee

n

N
V

T 
/D

ER
D

EN

M
at

er
ie

e
lk

o
st

e
n

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

1

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

2

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

W
er

k 
d

er
d

en

K
o

st
e

n
 

d
er

d
e

n

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

LA
ST

EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

B
A

T
EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

H
u

u
r 

co
n

ta
in

er
s

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

Tr
an

sp
o

rt
 e

n
 

o
ve

rs
la

g

V
er

w
e

rk
in

gs
- 

en
 

tr
an

sp
o

rt
ko

st
en

D
o

o
rb

el
as

ti
n

g 
in

d
ir

ec
te

 

ko
st

en
 B

lin
k

Fe
e 

Su
ez

*

In
d

ir
e

ct
e

 

ko
st

en

TO
TA

A
L

Eenheidstarief 24€      16€      -€     31€      ###### 4€         12€      2€         4€         35€      42€      16€      5€         ###### 11€      21€      107€    20€      4€         ###### -€     4.0%

Asten Asten 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0
Asten calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 7,000€           7,000€           -€                  Inkomsten NODR 3,500-€          -€            -€                 3,500-€              7,900€           596€              8,496€           11,996€           

Asten calamiteit algemeen -€                     Asten calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten calamiteit 1,387€                Asten calamiteit 48 48 48 48 1,174€              48 48 213€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               55€                 55€                 1,442€              
Asten vegen calamiteit 708€                    Asten vegen calamiteit 12 12 12 12 294€                  12 12 415€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               28€                 28€                 737€                 

0 0
CMS CMS 0 0

Asten containermanagement N'18 5,000€                -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 5,000€           -€               Inovim va.'19 -€               5,000€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           588€              10,300€        15,300€           
Asten cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              

Asten PMD leveren -€                     Asten PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten cms algemeen -€                     Asten cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten containermanagement 6,009€                Asten containermanagement 208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              

Gladheid Gladheid 0 0
Asten inkoop zout N'18 -€                     -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout -€                  -€              -€            -€                 -€                  3,728€           149€              3,877€           3,877€              

Asten gladheid algemeen -€                     Asten gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten gladheidsbestrijding -€                     Asten gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Overige diensten Overige diensten

Asten transporttaak N'18 -€                     Asten transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               transport derden -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  276€              11€                 287€              287€                 

Inzamelen Inzamelen 0 0

Asten transport&overslag restafval N'18 28,560€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 28,560€          28,560€           9,337€           1,516€           10,853€        39,413€           
Asten handling&vermarkten pmd N'18 120,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 120,000€         -€              -€            -€                 120,000€         8,913€           5,157€           14,070€        134,070€         
Asten huis aan huisinzameling N'18 27,240€              -€                   -€               onderhoud 1,020€           aanschaf PMD-zakken 11,220€        incontinentieroute en afvalanalyse 15,000€        27,240€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  32,735€        2,399€           35,133€        62,373€           

Asten inzamelen algemeen -€                     Asten inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten gft 49,265€              Asten gft 1,333 533 1,333 1,333 32,593€            533 533 16,672€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,971€           1,971€           51,236€           GFT

Asten Incontinentieroute (derden) -€                     Asten Incontinentieroute 468 468 468 468 -€                   468 468 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Incontinentie
Asten PMD 58,628€              Asten PMD 1,516 689 1,516 1,516 37,076€            689 689 21,552€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,345€           2,345€           60,974€           PMD
Asten restafval 36,504€              Asten restafval 944 429 944 944 23,085€            429 429 13,419€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,460€           1,460€           37,965€           Restafval

Asten restafval kampjes 2,651€                Asten restafval kampjes 59 39 59 59 1,431€              39 39 1,220€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               106€              106€              2,757€              Restafval
Asten restafval sorteerproef 555€                    Asten restafval sorteerproef 15 6 15 15 367€                  6 6 188€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               22€                 22€                 577€                 Restafval

Asten papier-inzameling N'18 2,000€                -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               inhuur Box en container transport Suez 2,000€           2,000€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  3,831€           233€              4,065€           6,065€              
Asten glas-inzameling N'18 7,286€                -€                   -€               onderhoud 1,500€           -€               Kraanwagen Suez 14,286€        15,786€        -€                  verwerken 8,500-€          -€            -€                 8,500-€              9,502€           1,012€           10,514€        17,800€           
Asten kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten milieustraat N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Vegen Vegen 0 0

Asten reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  4,666€           187€              4,853€           4,853€              
Asten reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,477€           219€              5,696€           5,696€              

Asten kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten vegen algemeen -€                     Asten vegen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten bladcampagne -€                     Asten bladcampagne 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten vegen carnaval -€                     Asten vegen carnaval 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Asten vegen kermis -€                     Asten vegen kermis 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten vegen: klein 42,214€              Asten vegen: klein 715 715 715 715 17,489€            715 715 24,725€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,689€           1,689€           43,902€           
Asten vegen: groot -€                     Asten vegen: groot 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Groot
Asten vegen: evenementen 5,621€                Asten vegen: evenementen 85 85 85 85 2,079€              85 85 3,542€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               225€              225€              5,846€              

Asten onkruid: vegen -€                     Asten onkruid: vegen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten onkruid: borstelen 4,312€                Asten onkruid: borstelen 96 96 96 96 2,348€              192 96 96 1,964€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               172€              172€              4,485€              
Asten onkruid: weedsteam -€                     Asten onkruid: weedsteam 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Asten onkruid: lans 5,900€                Asten onkruid: lans 120 120 120 120 2,935€              240 120 120 2,965€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               236€              236€              6,136€              
Asten onkruid: HW sensor 42,157€              Asten onkruid: HW sensor 320 320 320 320 7,827€              320 320 34,330€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,686€           1,686€           43,843€           
Asten Senzer 4,083€                Asten Senzer 230 230 230 230 3,666€              230 230 416€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               17€                 17€                 4,099€              

0 0
Deurne Deurne 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0
Deurne calamiteitendienst N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) -€               -€               -€                  Inkomsten NODR -€              -€            -€                 -€                  7,900€           316€              8,216€           8,216€              
Deurne calamiteit algemeen -€                     Deurne calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne calamiteit 1,202€                Deurne calamiteit 42 42 42 42 1,018€              42 42 184€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               48€                 48€                 1,250€              
0 0

CMS CMS 0 0
Deurne containermanagement N'18 32,500€              -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 15,000€        -€               Inovim 17,500€        32,500€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           1,688€           11,400€        43,900€           
Deurne cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              

-€                     0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Deurne containermanagement 7,511€                Deurne containermanagement 260 260 260 260 6,360€              260 260 1,152€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               300€              300€              7,812€              

Deurne PMD leveren -€                     Deurne PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
0 0

Gladheid Gladheid 0 0
Deurne inkoop zout N'18 15,000€              -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout 15,000€           -€              -€            -€                 15,000€           3,728€           749€              4,477€           19,477€           

Deurne gladheid algemeen -€                     Deurne gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne gladheidsbestrijding -€                     Deurne gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0

Overige diensten Overige diensten
Deurne transporttaak N'18 -€                     Deurne transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Inzamelen Inzamelen 0 0

Deurne transport&overslag restafval N'18 55,000€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 55,000€          55,000€           9,337€           2,573€           11,910€        66,910€           

Deurne handling&vermarkten pmd N'18 170,544€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 170,544€         -€              -€            -€                 170,544€         8,913€           7,178€           16,091€        186,635€         
Deurne huis aan huisinzameling N'18 50,000€              -€                   -€               onderhoud en wassen containers 3,000€           aanschaf PMD-zakken 39,000€        Kraanwagen Suez 8,000€           50,000€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  50,542€        4,022€           54,564€        104,564€         

Deurne inzamelen algemeen -€                     Deurne inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne GFT 76,110€              Deurne GFT 1,898 949 1,898 1,898 46,425€            949 949 29,685€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,044€           3,044€           79,154€           GFT

Deurne kerstbomen 3,306€                Deurne kerstbomen 84 40 84 84 2,055€              40 40 1,251€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               132€              132€              3,438€              kerstbomen

Deurne PMD 128,319€           Deurne PMD 3,318 1,508 3,318 3,318 81,148€            1,508 1,508 47,170€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               5,133€           5,133€           133,451€         PMD
Deurne Restafval 113,886€           Deurne Restafval 2,894 1,378 2,894 2,894 70,782€            1,378 1,378 43,104€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               4,555€           4,555€           118,442€         Restafval

Deurne Restafval hoogbouw -€                     Deurne Restafval hoogbouw 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval

Deurne Restafval ondergrondse (werk derden)-€                     Deurne Restafval ondergrondse (werk derden)0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval

Deurne restafval sorteerproef -€                     Deurne restafval sorteerproef 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval

Deurne papier-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Deurne glas-inzameling N'18 9,800€                -€                   -€               onderhoud/reparatie containers 5,000€           -€               Kraanwagen Suez 20,000€        25,000€        -€                  verwerken 15,200-€       -€            -€                 15,200-€           9,502€           1,380€           10,882€        20,682€           

Deurne kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  4,161€           166€              4,327€           4,327€              

Deurne milieustraat N'18 171,984€           Deurne inzamelen Milieustraat 4,992 2,496 4,992 4,992 79,572€            2,496 2,496 -€               Onderhoudskosten 1,275€           telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice7,854€           -€               9,129€           verwerken 35,343€           verwerken -€              telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice 7,140€       transport 40,800€          83,283€           23,360€        4,631€           27,990€        199,975€         

0 0
Vegen Vegen 0 0

Deurne reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Deurne kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0

Gemert Gemert 0 0
Calamiteit Calamiteit 0 0

Gemert-Bakel calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 10,500€        10,500€        -€                  Inkomsten NODR 7,000-€          -€            -€                 7,000-€              7,900€           736€              8,636€           12,136€           

Gemert-Bakel calamiteit algemeen -€                     Gemert calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Gemert calamiteit 1,069€                Gemert calamiteit 39 26 39 39 954€                  26 26 115€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               43€                 43€                 1,112€              

0 0
CMS CMS 0 0

Gemert-Bakel containermanagement N'18 52,500€              -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 27,500€        -€               Inovim 25,000€        52,500€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           2,488€           12,200€        64,700€           

Gemert-Bakel cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              

Gemert-Bakel cms algemeen -€                     Gemert cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Gemert containermanagement 6,009€                Gemert containermanagement 208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              
Gemert kroonringen -€                     Gemert kroonringen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0

Gladheid Gladheid 0 0

Gemert-Bakel inkoop zout N'18 11,000€              -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout 11,000€           -€              -€            -€                 11,000€           3,728€           589€              4,317€           15,317€           

Gemert-Bakel gladheid algemeen -€                     Gemert gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert gladheidsbestrijding -€                     Gemert gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0

Overige diensten Overige diensten

Gemert-Bakel transporttaak N'18 -€                     Gemert transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               transport derden -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  389€              16€                 405€              405€                 

Inzamelen Inzamelen 0 0
Gemert-Bakel transport&overslag restafval N'1836,050€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 36,050€          36,050€           9,337€           1,815€           11,152€        47,202€           

Gemert-Bakel handling&vermarkten pmd N'18275,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 275,000€         -€              -€            -€                 275,000€         8,913€           11,357€        20,270€        295,270€         

Gemert-Bakel huis aan huisinzameling N'18 91,180€              -€                   -€               onderhoud containers en wassen container 9,180€           aankoop PMD-zakken/kroonringen 47,000€        afvalanalyse, inhuur kraanwagen Suez, incontinentie (2018) 35,000€        91,180€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  32,735€        4,957€           37,691€        128,871€         
Gemert-Bakel inzamelen algemeen -€                     Gemert inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Gemert GFT 207,229€           Gemert GFT 5,879 2,027 5,879 5,879 143,812€         2,027 2,027 63,417€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               8,289€           8,289€           215,518€         GFT
Gemert Ondergrondse (werk derden) -€                     Gemert Ondergrondse (werk derden)68 68 68 68 -€                   68 68 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval

Gemert PMD 119,319€           Gemert PMD 3,182 1,326 3,182 3,182 77,842€            1,326 1,326 41,477€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               4,773€           4,773€           124,092€         PMD

Gemert PMD leveren -€                     Gemert PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert Restfractie 75,587€              Gemert Restfractie 2,016 840 2,016 2,016 49,311€            840 840 26,275€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,023€           3,023€           78,610€           Restafval
Gemert sorteerproef 523€                    Gemert sorteerproef 15 5 15 15 367€                  5 5 156€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               21€                 21€                 544€                 Restafval

Gemert-Bakel papier-inzameling N'18 152,000-€           -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               inhuur De Vries en container transport Suez 40,000€        40,000€        -€                  verwerken 192,000-€     -€            -€                 192,000-€         9,747€           1,990€           11,737€        140,263-€         

Gemert Papierinzameling 34,924€              Gemert Papierinzameling 746 533 746 746 18,252€            533 533 16,672€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,397€           1,397€           36,321€           Papier

Gemert-Bakel glas-inzameling N'18 11,172€              -€                   -€               onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse 3,672€           -€               Kraanwagen Suez 21,000€        24,672€        -€                  verwerken 13,500-€       -€            -€                 13,500-€           9,502€           1,367€           10,869€        22,041€           
Gemert-Bakel kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel milieustraat N'18 604,526€           Gemert inzamelen Milieustraat 4,992 2,496 4,992 4,992 79,572€            2,496 2,496 -€               Onderhoudskosten 1,000€            kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice6,000€           -€               7,000€           verwerken 380,000€         verwerken -€              huurcontainers 12,954€     transport 125,000€        517,954€         22,970€        21,917€        44,887€        649,414€         

0 0

Vegen Vegen 0 0
Gemert-Bakel reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  4,100€           164€              4,264€           4,264€              
Gemert-Bakel reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,272€           211€              5,483€           5,483€              

Gemert-Bakel kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Gemert-Bakel bladcampagne -€                     Gemert bladcampagne 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel vegen evenement/project -€                     Gemert vegen evenement/project 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Gemert-Bakel vegen: klein 28,339€              Gemert vegen: klein 480 480 480 480 11,741€            480 480 16,598€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,134€           1,134€           29,473€           
Gemert-Bakel vegen: groot -€                     Gemert vegen: groot 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Groot

Gemert-Bakel vegen: evenementen -€                     Gemert vegen: evenementen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel onkruid: vegen 3,779€                Gemert onkruid: vegen 64 64 64 64 1,565€              64 64 2,213€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               151€              151€              3,930€              

Gemert-Bakel onkruid: borstelen 20,782€              Gemert onkruid: borstelen 352 352 352 352 8,610€              352 352 12,172€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               831€              831€              21,613€           
Gemert-Bakel onkruid: weedsteam 18,893€              Gemert onkruid: weedsteam 320 320 320 320 7,827€              320 320 11,066€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               756€              756€              19,649€           
Gemert-Bakel onkruid: lans 25,978€              Gemert onkruid: lans 440 440 440 440 10,762€            440 440 15,215€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,039€           1,039€           27,017€           

Gemert-Bakel onkruid: HW sensor -€                     Gemert onkruid: HW sensor 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Gemert-Bakel Senzer 37,786€              Gemert Senzer 640 640 640 640 15,654€            640 640 22,131€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,511€           1,511€           39,297€           

0 0
Heeze-Leende Heeze-Leende 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0

Heeze-Leende calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 3,500€           3,500€           -€                  Inkomsten NODR -€              -€            -€                 -€                  7,900€           456€              8,356€           11,856€           
Heeze-Leende calamiteit algemeen -€                     Heeze-Leende calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende calamiteit 751€                    Heeze-Leende calamiteit 26 26 26 26 636€                  26 26 115€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               30€                 30€                 781€                 
0 0

CMS CMS 0 0

Heeze-Leende containermanagement N'18 5,000€                -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 5,000€           -€               Inovim? -€               5,000€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,622€           585€              10,206€        15,206€           
Heeze-Leende cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              

Heeze-Leende cms algemeen -€                     Heeze-Leende cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Heeze-Leende Containermanagement 6,009€                Heeze-Leende Containermanagement208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              

Gladheid Gladheid
Heeze-Leende inkoop zout N'18 -€                     -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende gladheid algemeen -€                     Heeze-Leende gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Heeze-Leende gladheidsbestrijding -€                     Heeze-Leende gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Overige diensten Overige diensten
Heeze-Leende transporttaak N'18 -€                     Heeze-Leende transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Inzamelen Inzamelen 0 0
Heeze-Leende transport&overslag restafval N'1822,000€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 22,000€          22,000€           9,337€           1,253€           10,590€        32,590€           

Heeze-Leende handling&vermarkten pmd N'18125,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 125,000€         -€              -€            -€                 125,000€         8,913€           5,357€           14,270€        139,270€         
Heeze-Leende huis aan huisinzameling N'18 1,500€                -€                   -€               -€               -€               werk derden? 1,500€           1,500€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  30,825€        1,293€           32,117€        33,617€           
Heeze-Leende inzamelen algemeen -€                     Heeze-Leende inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende GFT 88,918€              Heeze-Leende GFT 2,405 962 2,405 2,405 58,826€            962 962 30,091€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,557€           3,557€           92,474€           GFT
Heeze-Leende PMD 66,678€              Heeze-Leende PMD 1,778 741 1,778 1,778 43,500€            741 741 23,178€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,667€           2,667€           69,345€           PMD
Heeze-Leende restafval 43,211€              Heeze-Leende restafval 1,199 444 1,199 1,199 29,323€            444 444 13,888€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,728€           1,728€           44,939€           Restafval

Heeze-Leende sorteerproef 105€                    Heeze-Leende sorteerproef 3 1 3 3 73€                    1 1 31€                 -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               4€                   4€                   109€                 Restafval
Heeze-Leende papier -€                     Heeze-Leende papier 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Papier

Heeze-Leende papier-inzameling N'18 59,500-€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers 500€              -€               inhuur Box en container transport Suez 60,000€        60,500€        -€                  verwerken 120,000-€     -€            -€                 120,000-€         5,330€           2,633€           7,963€           51,537-€           
Heeze-Leende glas-inzameling N'18 1,500€                -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               Kraanwagen Suez 13,500€        13,500€        -€                  verwerken 12,000-€       -€            -€                 12,000-€           8,042€           862€              8,904€           10,404€           
Heeze-Leende kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Heeze-Leende milieustraat N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Vegen Vegen 0 0

Heeze-Leende reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Heeze-Leende kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
0 0

Helmond Helmond 0 0
Calamiteit Calamiteit 0 0

productblad B18 4 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Directe kosten CHECK MET URENRAMING Urenraming Personeel Materieel Inkoop/werk derden Verwerking- en transportkosten Indirecte kosten Totaal
Subtot. Personeel Materieel Uren Kosten Uren Kosten Inkoop1 Subtot. Inkoop2 Subtot. Werk derden Subtot. Kosten VerwerkingsLASTEN Subtot. VerwerkingsBATEN Subtot. Huur containers Subtot. Transport en overslag Subtot. Kosten Subtot. Subtot. Kosten Totaal

Personeel, 

materieel, 

derden, inkoop 

en verwerking P
-u

re
n

M
-u

re
n

P-uren U
it

vo
er

in
g

SW
-m

ed
ew

er
ke

rs

N
V

T 
/D

ER
D

EN

P
e

rs
o

n
e

e
ls

ko
st

e
n

M-uren H
u

is
vu

il 

(k
ra

ak
p

er
sw

ag
e

n
s)

H
aa

ka
rm

w
ag

en

C
o

n
ta

in
er

m
an

ag

em
en

t 

(B
ak

w
ag

en
)

Te
xt

ie
lw

ag
en

 

(B
ak

w
ag

en
)

Tr
an

sp
o

rt
er

 

D
u

b
b

el
e 

ca
b

in
e

W
ijk

ve
ge

n
w

ag
e

n K
le

in
ve

ge
n

 

(k
le

in
e 

ve
eg

m
ac

h
in

e)

G
ro

o
tv

eg
en

 

(v
ra

ch
tw

ag
en

ch

as
si

s)

O
n

kr
u

id
m

ac
h

in
e 

(L
M

-t
ra

c 
= 

tr
ek

ke
r)

B
o

rs
te

l 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

R
o

lb
ez

em
 (

ex
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
ee

d
st

ea
m

 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

O
n

kr
u

id
la

n
s 

o
p

 

aa
n

h
an

ge
r 

(e
xc

l 

w
ijk

ve
eg

w
ag

en
)

Se
n

so
r 

h
ea

tw
ee

d
 (

in
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

V
o

er
tu

ig
 c

h
as

si
s 

(v
as

te
 la

st
en

)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

Sc
h

u
iv

er
s,

 o
p

ze
t 

st
ro

o
ie

r 
en

 

A
lg

em
ee

n

N
V

T 
/D

ER
D

EN

M
a

te
ri

e
e

lk
o

st
e

n

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

1

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

2

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

W
er

k 
d

er
d

en

K
o

st
e

n
 

d
e

rd
e

n

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

LA
ST

EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

B
A

T
EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

H
u

u
r 

co
n

ta
in

er
s

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

Tr
an

sp
o

rt
 e

n
 

o
ve

rs
la

g

V
e

rw
e

rk
in

gs
- 

e
n

 

tr
an

sp
o

rt
ko

st
e

n

D
o

o
rb

el
as

ti
n

g 
in

d
ir

ec
te

 

ko
st

en
 B

lin
k

Fe
e

 S
u

ez
*

In
d

ir
e

ct
e

 

ko
st

e
n

TO
TA

A
L

Eenheidstarief 24€      16€      -€     31€      ###### 4€         12€      2€         4€         35€      42€      16€      5€         ###### 11€      21€      107€    20€      4€         ###### -€     4.0%

Helmond calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 14,000€        14,000€        -€                  Inkomsten NODR 10,500-€       -€            -€                 10,500-€           7,900€           876€              8,776€           12,276€           

Helmond calamiteit algemeen -€                     Helmond calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond calamiteit 1,202€                Helmond calamiteit 42 42 42 42 1,018€              42 42 184€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               48€                 48€                 1,250€              

Helmond calamiteit KPA -€                     Helmond calamiteit KPA 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
0 0

CMS CMS 0 0

Helmond containermanagement N'18 65,000€              -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 65,000€        -€               -€               65,000€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  14,131€        3,165€           17,296€        82,296€           

Helmond cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,741€           230€              5,970€           5,970€              
Helmond cms algemeen -€                     Helmond cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond Containermanagement 24,036€              Helmond Containermanagement 832 832 832 832 20,351€            832 832 3,686€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               961€              961€              24,998€           
Helmond containermanagement wisselactie-€                     Helmond containermanagement wisselactie0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond PMD leveren -€                     Helmond PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Gladheid Gladheid 0 0

Helmond inkoop zout N'18 79,100€              Zoutloods 50,100€        -€               -€               50,100€        zout 29,000€           -€              -€            -€                 29,000€           3,728€           3,313€           7,041€           86,141€           
Helmond gladheidsbestrijding N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€              -€            -€                 -€                  33,594€        1,344€           34,938€        34,938€           
Helmond gladheid algemeen -€                     Helmond gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond gladheidsbestrijding 179,088€           Helmond gladheidsbestrijding 3,640 3,640 3,640 3,640 89,034€            7,280 3,640 3,640 90,054€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               7,164€           7,164€           186,252€         

Overige diensten Overige diensten
Helmond transporttaak N'18 -€                     Helmond transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               transport derden -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  7,183€           287€              7,470€           7,470€              

Inzamelen Inzamelen 0 0
Helmond transport&overslag restafval N'18 415,140€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 415,140€        415,140€         9,337€           16,979€        26,316€        441,456€         

Helmond transport&verwerking grofvuil N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport -€                 -€                  9,897€           396€              10,293€        10,293€           
Helmond handling&vermarkten pmd N'18 405,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 405,000€         subsidie Afvalfonds/Nedvang (gemeente) -€              -€            -€                 405,000€         7,785€           16,511€        24,296€        429,296€         
Helmond huis aan huisinzameling N'18 186,000€           -€                   -€               onderhoud/reparatie (ondergrondse) containers 6,000€           diverse materiaalkosten 100,000€      ondergrondse/transport +huur pers/afvalanalyse 80,000€        186,000€      -€                  -€              -€            -€                 -€                  132,394€      12,736€        145,130€      331,130€         

Helmond inzamelen algemeen -€                     Helmond inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond Gft 401,331€           Helmond Gft 10,855 4,342 10,855 ##### 265,513€         4,342 4,342 135,818€      -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               16,053€        16,053€        417,384€         GFT

Helmond Hoogbouw 206,284€           Helmond Hoogbouw 5,242 2,496 5,242 5,242 128,210€         2,496 2,496 78,075€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               8,251€           8,251€           214,536€         Restafval
Helmond Hoogbouw Kunststoffen 42,976€              Helmond Hoogbouw Kunststoffen1,092 520 1,092 1,092 26,710€            520 520 16,266€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,719€           1,719€           44,695€           PMD
Helmond Hoogbouw Papier 37,534€              Helmond Hoogbouw Papier 936 468 936 936 22,895€            468 468 14,639€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,501€           1,501€           39,035€           Papier

Helmond huisuitzettingen 4,319€                Helmond huisuitzettingen 115 48 115 115 2,818€              48 48 1,501€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               173€              173€              4,492€              Huisuitzetting
Helmond kerstbomen 7,218€                Helmond kerstbomen 180 90 180 180 4,403€              90 90 2,815€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               289€              289€              7,507€              kerstbomen

Helmond koninginnedag rol 1,631€                Helmond koninginnedag rol 36 24 36 36 881€                  24 24 751€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               65€                 65€                 1,697€              Restafval
Helmond ondergrondse (werk derden) -€                     Helmond ondergrondse (werk derden)546 546 546 546 -€                   546 546 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval
Helmond papier hoogbouw 41,704€              Helmond papier hoogbouw 1,040 520 1,040 1,040 25,438€            520 520 16,266€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,668€           1,668€           43,372€           Papier

Helmond PMD 186,945€           Helmond PMD 4,750 2,262 4,750 4,750 116,190€         2,262 2,262 70,755€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               7,478€           7,478€           194,423€         PMD
Helmond restfractie 492,854€           Helmond restfractie 13,832 4,940 13,832 ##### 338,331€         4,940 4,940 154,523€      -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               19,714€        19,714€        512,568€         Restafval

Helmond restfractie sorteerproef 2,250€                Helmond restfractie sorteerproef 60 25 60 60 1,468€              25 25 782€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               90€                 90€                 2,340€              Restafval
Helmond calamiteitendienst 49,274€              Helmond calamiteitendienst 884 884 884 884 21,623€            884 884 27,652€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,971€           1,971€           51,245€           Restafval

Helmond papier-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               -€               -€               -€                  verwerken -€              -€            -€                 -€                  19,401€        776€              20,177€        20,177€           

Helmond papier 140,375€           Helmond papier 3,744 1,560 3,744 3,744 91,578€            1,560 1,560 48,797€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               5,615€           5,615€           145,990€         Papier
Helmond glas-inzameling N'18 21,246€              -€                   -€               onderhoud en wassen glascontainers 12,000€        -€               Kraanwagen Suez 37,246€        49,246€        -€                  verwerken 28,000-€       -€            -€                 28,000-€           13,940€        2,527€           16,467€        37,714€           

Helmond kca-inzameling N'18 15,000€              -€                   -€               -€               -€               inzamelrondes Suez 15,000€        15,000€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  424€              617€              1,041€           16,041€           
Helmond kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  16,016€        641€              16,656€        16,656€           

Helmond kleding-inzameling 23,263€              Helmond kleding inzameling 1,664 832 832 832 13,262€            832 832 10,001€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               400€              400€              23,663€           

Helmond milieustraat N'18 750,000€           Helmond inzamelen Milieustraat 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               verwerken 650,000€         nvt -€              nvt -€            transport 100,000€        750,000€         11,628€        30,465€        42,093€        792,093€         
0 0

Vegen Vegen 0 0
Helmond reiniging (handmatig) N'18 87,224€              -€                   -€               -€               aanschaf klein materiaal, brandstof bladblazers 7,344€           Altant (bladcampagne), Verhoeven verwerking, transport verzamelcontainer veegvuil49,980€        57,324€        verwerken (va.'18) 260 115€          29,900€           -€              -€            -€                 29,900€           124,522€      8,470€           132,992€      220,216€         
Helmond reiniging (machinaal) N'18 43,530€              -€                   -€               -€               -€               transport verzamelcontainer veegvuil 1,530€           1,530€           verwerken (va.'18) 1,000 42€             42,000€           -€              -€            -€                 42,000€           48,704€        3,689€           52,394€        95,924€           

Helmond reiniging (onkruid) N'18 275,000€           -€                   -€               -€               -€               Aanbesteed (5.4bovengrens inschrijving) 275,000€      275,000€      -€                  -€              -€            -€                 -€                  20,694€        11,828€        32,522€        307,522€         
Helmond kolken N'18 1,561€                -€                   -€               -€               -€               inhuur intern Blink 1,561€           1,561€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  538€              84€                 622€              2,183€              

Helmond vegen algemeen -€                     Helmond vegen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond Bladcampagne -€                     Helmond Bladcampagne 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond koninginnedag vegen -€                     Helmond koninginnedag vegen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond vegen calamiteit -€                     Helmond vegen calamiteit 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond vegen Carnaval -€                     Helmond vegen Carnaval 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond vegen evenement/project -€                     Helmond vegen evenement/project 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond vegen vuurwerk -€                     Helmond vegen vuurwerk 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond vegen: klein 94,464€              Helmond vegen: klein 1,600 1,600 1,600 1,600 39,136€            1,600 1,600 55,328€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,779€           3,779€           98,243€           
Helmond vegen: groot 254,468€           Helmond vegen: groot 3,848 3,848 3,848 3,848 94,122€            3,848 3,848 160,346€      -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               10,179€        10,179€        264,647€         Groot

Helmond vegen: evenementen -€                     Helmond vegen: evenementen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Helmond onkruid: borstelen 59,294€              Helmond onkruid: borstelen 1,320 1,320 1,320 1,320 32,287€            2,640 1,320 1,320 27,007€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,372€           2,372€           61,666€           

Helmond onkruid: weedsteam 64,331€              Helmond onkruid: weedsteam 1,240 1,240 1,240 1,240 30,330€            2,480 1,240 1,240 34,001€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,573€           2,573€           66,904€           
Helmond onkruid: lans 74,738€              Helmond onkruid: lans 1,520 1,520 1,520 1,520 37,179€            3,040 1,520 1,520 37,559€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,990€           2,990€           77,728€           
Helmond onkruid: HW sensor -€                     Helmond onkruid: HW sensor 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Helmond Senzer 50,978€              Helmond Senzer 2,872 2,872 2,872 2,872 45,780€            2,872 2,872 5,198€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               208€              208€              51,186€           
Helmond handvegen 858,300€           Helmond vegen 30,000 30,000 30,000 30,000 733,800€         30,000 30,000 124,500€      -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               34,332€        34,332€        892,632€         

0 0
Laarbeek Laarbeek 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0

Laarbeek calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 10,500€        10,500€        -€                  Inkomsten NODR 7,000-€          -€            -€                 7,000-€              7,900€           736€              8,636€           12,136€           
Laarbeek calamiteit algemeen -€                     Laarbeek calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek calamiteit 1,202€                Laarbeek calamiteit 42 42 42 42 1,018€              42 42 184€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               48€                 48€                 1,250€              

0 0

CMS CMS 0 0

Laarbeek containermanagement N'18 35,000€              -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 10,000€        -€               Inovim 25,000€        35,000€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           1,788€           11,500€        46,500€           
Laarbeek cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              

Laarbeek cms algemeen -€                     Laarbeek cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek containermanagement 6,009€                Laarbeek containermanagement 208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              

Laarbeek PMD leveren -€                     Laarbeek PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Gladheid Gladheid 0 0

Laarbeek inkoop zout N'18 10,000€              -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout 10,000€           -€              -€            -€                 10,000€           3,728€           549€              4,277€           14,277€           

Laarbeek gladheid algemeen -€                     Laarbeek gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek gladheidsbestrijding -€                     Laarbeek gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Overige diensten Overige diensten 0 0

Laarbeek transporttaak N'18 -€                     Laarbeek transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Inzamelen Inzamelen 0 0

Laarbeek transport&overslag restafval N'18 42,840€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 42,840€          42,840€           9,337€           2,087€           11,424€        54,264€           
Laarbeek handling&vermarkten pmd N'18 190,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 190,000€         -€              -€            -€                 190,000€         8,913€           7,957€           16,870€        206,870€         

Laarbeek huis aan huisinzameling N'18 33,130€              -€                   -€               onderhoud/reparatie 1,000€           aanschaf PMD-zakken 29,070€        divers 3,060€           33,130€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  32,735€        2,635€           35,369€        68,499€           

Laarbeek inzamelen algemeen -€                     Laarbeek inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek GFT 61,669€              Laarbeek Gft 1,690 650 1,690 1,690 41,337€            650 650 20,332€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,467€           2,467€           64,136€           GFT

Laarbeek kerstbomen 2,085€                Laarbeek kerstbomen 52 26 52 52 1,272€              26 26 813€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               83€                 83€                 2,169€              kerstbomen
Laarbeek PMD 96,127€              Laarbeek PMD 2,600 1,040 2,600 2,600 63,596€            1,040 1,040 32,531€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,845€           3,845€           99,972€           PMD

Laarbeek Restfractie 94,496€              Laarbeek Restfractie 2,590 996 2,590 2,590 63,342€            996 996 31,155€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,780€           3,780€           98,276€           Restafval

Laarbeek Snoeiafval 4,812€                Laarbeek Snoeiafval 120 60 120 120 2,935€              60 60 1,877€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               192€              192€              5,004€              Snoeiafval

Laarbeek papier-inzameling N'18 84,000-€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               inhuur Box 90,000€        90,000€        -€                  verwerken 174,000-€     -€            -€                 174,000-€         9,747€           3,990€           13,737€        70,263-€           

Laarbeek papier 74,582€              Laarbeek papier 1,960 852 1,960 1,960 47,932€            852 852 26,651€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,983€           2,983€           77,566€           Papier
Laarbeek glas-inzameling N'18 7,885€                -€                   -€               onderhoud en reparatie containers 1,785€           -€               Kraanwagen Suez 15,000€        16,785€        -€                  verwerken 8,900-€          -€            -€                 8,900-€              9,502€           1,051€           10,554€        18,439€           

Laarbeek kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Laarbeek kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek milieustraat N'18 471,456€           Laarbeek inzamelen Milieustraat 4,992 2,496 4,992 4,992 79,572€            2,496 2,496 -€               Onderhoudskosten 1,020€           oa kosten telefonie, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice4,080€           -€               5,100€           verwerken 256,020€         verwerken -€              huurcontainers 9,384€       transport 121,380€        386,784€         23,360€        16,610€        39,969€        511,426€         

0 0

Vegen Vegen 0 0

Laarbeek reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Laarbeek reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  10,414€        417€              10,830€        10,830€           

Laarbeek reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek vegen algemeen -€                     Laarbeek vegen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek vegen groot Carnaval -€                     Laarbeek vegen groot Carnaval 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Groot
Laarbeek vegen: klein -€                     Laarbeek vegen: klein 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek vegen: groot 38,091€              Laarbeek vegen: groot 576 576 576 576 14,089€            576 576 24,002€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,524€           1,524€           39,615€           Groot

Laarbeek vegen: evenementen -€                     Laarbeek vegen: evenementen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek onkruid: vegen -€                     Laarbeek onkruid: vegen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek onkruid: borstelen -€                     Laarbeek onkruid: borstelen 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Laarbeek onkruid: weedsteam -€                     Laarbeek onkruid: weedsteam 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek onkruid: lans -€                     Laarbeek onkruid: lans 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek onkruid: HW sensor -€                     Laarbeek onkruid: HW sensor 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Laarbeek Senzer -€                     Laarbeek Senzer 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
0 0

Nuenen Nuenen 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0

Nuenen calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 10,500€        10,500€        -€                  Inkomsten NODR 7,000-€          -€            -€                 7,000-€              7,900€           736€              8,636€           12,136€           
Nuenen calamiteit algemeen -€                     Nuenen calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen calamiteit 1,202€                Nuenen calamiteit 42 42 42 42 1,018€              42 42 184€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               48€                 48€                 1,250€              
0 0

CMS CMS 0 0

Nuenen containermanagement N'18 10,000€              -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 10,000€        -€               Inovim va.'19 -€               10,000€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           788€              10,500€        20,500€           
Nuenen cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              
Nuenen cms algemeen -€                     Nuenen cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen containermanagement 6,009€                Nuenen containermanagement 208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              

Nuenen PMD leveren -€                     Nuenen PMD leveren 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0
Gladheid Gladheid 0 0

Nuenen inkoop zout N'18 7,000€                -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout 7,000€              -€              -€            -€                 7,000€              3,728€           429€              4,157€           11,157€           
Nuenen gladheid algemeen -€                     Nuenen gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen gladheidsbestrijding -€                     Nuenen gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Overige diensten Overige diensten 0 0
Nuenen transporttaak N'18 -€                     Nuenen transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Inzamelen Inzamelen 0 0

Nuenen transport&overslag restafval N'18 42,000€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 42,000€          42,000€           9,337€           2,053€           11,390€        53,390€           
Nuenen handling&vermarkten pmd N'18 220,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 220,000€         -€              -€            -€                 220,000€         8,913€           9,157€           18,070€        238,070€         
Nuenen huis aan huisinzameling N'18 53,050€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers 2,550€           aanschaf PMD-zakken en kroonringen 25,500€        Kraanwagen Suez+sorteeranalyse 25,000€        53,050€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  32,735€        3,431€           36,166€        89,216€           

Nuenen inzamelen algemeen -€                     Nuenen inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen Gft 81,702€              Nuenen Gft 2,147 933 2,147 2,147 52,507€            933 933 29,195€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,268€           3,268€           84,970€           GFT

Nuenen ondergrondse (werk derden) -€                     Nuenen ondergrondse (werk derden)286 286 286 286 -€                   286 286 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Restafval
Nuenen ondergrondse papier (werk derden)-€                     Nuenen ondergrondse papier (werk derden)104 104 104 104 -€                   104 104 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Papier

Nuenen PMD 127,369€           Nuenen PMD 3,445 1,378 3,445 3,445 84,265€            1,378 1,378 43,104€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               5,095€           5,095€           132,463€         PMD
Nuenen Restfractie 64,788€              Nuenen Restfractie 1,728 720 1,728 1,728 42,267€            720 720 22,522€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,592€           2,592€           67,380€           Restafval

Nuenen papier-inzameling N'18 75,760-€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               inhuur Box 63,240€        63,240€        -€                  verwerken 139,000-€     -€            -€                 139,000-€         9,747€           2,919€           12,666€        63,094-€           

Nuenen glas-inzameling N'18 10,440€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               Kraanwagen Suez 22,440€        22,440€        -€                  verwerken 12,000-€       -€            -€                 12,000-€           9,502€           1,278€           10,780€        21,220€           

Nuenen kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen kleding-inzameling N'18 72,000-€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               -€               -€               -€                  72,000-€       -€            -€                 72,000-€           6,643€           266€              6,908€           65,092-€           
Nuenen milieustraat N'18 392,497€           Nuenen inzamelen Milieustraat 4,992 2,496 4,992 4,992 79,572€            2,496 2,496 -€               Onderhoudskosten 2,000€           kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice10,000€        -€               12,000€        verwerken 200,000€         verwerken -€              huurcontainers 10,924€     transport 90,000€          300,924€         23,360€        13,451€        36,811€        429,308€         

0 0

Vegen Vegen 0 0

Nuenen reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  4,933€           197€              5,130€           5,130€              
Nuenen reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,708€           228€              5,936€           5,936€              
Nuenen kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen vegen algemeen -€                     Nuenen vegen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen bladcampagne -€                     Nuenen bladcampagne 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen vegen calamiteit -€                     Nuenen vegen calamiteit 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen vegen klein Carnaval -€                     Nuenen vegen klein Carnaval 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen rolbezem -€                     Nuenen rolbezem 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Nuenen vegen: klein 68,959€              Nuenen vegen: klein 1,168 1,168 1,168 1,168 28,569€            1,168 1,168 40,389€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,758€           2,758€           71,717€           

Nuenen vegen: groot 3,703€                Nuenen vegen: groot 56 56 56 56 1,370€              56 56 2,334€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               148€              148€              3,851€              Groot
Nuenen vegen: evenementen -€                     Nuenen vegen: evenementen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen onkruid: vegen -€                     Nuenen onkruid: vegen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen onkruid: borstelen 30,546€              Nuenen onkruid: borstelen 680 680 680 680 16,633€            1,360 680 680 13,913€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,222€           1,222€           31,767€           

Nuenen onkruid: weedsteam 35,278€              Nuenen onkruid: weedsteam 680 680 680 680 16,633€            1,360 680 680 18,646€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,411€           1,411€           36,690€           

Nuenen onkruid: lans 19,668€              Nuenen onkruid: lans 400 400 400 400 9,784€              800 400 400 9,884€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               787€              787€              20,455€           
Nuenen onkruid: HW sensor -€                     Nuenen onkruid: HW sensor 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Nuenen WSD 34,080€              Nuenen WSD 1,920 1,920 1,920 1,920 30,605€            1,920 1,920 3,475€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               139€              139€              34,219€           

0 0
Someren Someren 0 0

Calamiteit Calamiteit 0 0

Someren calamiteitendienst N'18 3,500€                -€                   -€               -€               -€               Strukton (olie) 7,000€           7,000€           -€                  Inkomsten NODR 3,500-€          -€            -€                 3,500-€              7,900€           596€              8,496€           11,996€           
Someren calamiteit algemeen -€                     Someren calamiteit algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren calamiteit 1,202€                Someren calamiteit 42 42 42 42 1,018€              42 42 184€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               48€                 48€                 1,250€              
0 0

CMS CMS 0 0
Someren containermanagement N'18 7,500€                -€                   -€               Aanschaf containers e.d. 7,500€           -€               Inovim va.'19 -€               7,500€           -€                  -€              -€            -€                 -€                  9,712€           688€              10,400€        17,900€           

Someren cms N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,122€           205€              5,327€           5,327€              
Someren cms algemeen -€                     Someren cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren containermanagement 6,009€                Someren containermanagement 208 208 208 208 5,088€              208 208 921€              -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               240€              240€              6,249€              
Someren leveren PMD -€                     Someren leveren PMD 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0

Gladheid Gladheid 0 0
Someren inkoop zout N'18 7,500€                -€                   -€               Zoutloods -€               -€               -€               -€               zout 7,500€              -€              -€            -€                 7,500€              3,728€           449€              4,177€           11,677€           

Someren gladheid algemeen -€                     Someren gladheid algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren gladheidsbestrijding -€                     Someren gladheidsbestrijding 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Overige diensten Overige diensten 0 0
Someren transporttaak N'18 -€                     Someren transporttaak 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               transport derden -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  276€              11€                 287€              287€                 

Inzamelen Inzamelen 0 0

Someren transport&overslag restafval N'18 31,620€              -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            transport 31,620€          31,620€           9,337€           1,638€           10,975€        42,595€           
Someren handling&vermarkten pmd N'18 155,000€           -€                   -€               -€               -€               -€               -€               vermarkten 155,000€         -€              -€            -€                 155,000€         8,913€           6,557€           15,470€        170,470€         
Someren huis aan huisinzameling N'18 27,540€              -€                   -€               -€               aanschaf PMD-zakken 14,535€        incontinentieroute en afvalanalyse 13,005€        27,540€        -€                  -€              -€            -€                 -€                  32,735€        2,411€           35,145€        62,685€           

Someren inzamelen algemeen -€                     Someren inzamelen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

productblad B18 5 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Directe kosten CHECK MET URENRAMING Urenraming Personeel Materieel Inkoop/werk derden Verwerking- en transportkosten Indirecte kosten Totaal
Subtot. Personeel Materieel Uren Kosten Uren Kosten Inkoop1 Subtot. Inkoop2 Subtot. Werk derden Subtot. Kosten VerwerkingsLASTEN Subtot. VerwerkingsBATEN Subtot. Huur containers Subtot. Transport en overslag Subtot. Kosten Subtot. Subtot. Kosten Totaal

Personeel, 

materieel, 

derden, inkoop 

en verwerking P
-u

re
n

M
-u

re
n

P-uren U
it

vo
er

in
g

SW
-m

ed
ew

er
ke

rs

N
V

T 
/D

ER
D

EN

P
e

rs
o

n
e

e
ls

ko
st

e
n

M-uren H
u

is
vu

il 

(k
ra

ak
p

er
sw

ag
e

n
s)

H
aa

ka
rm

w
ag

en

C
o

n
ta

in
er

m
an

ag

em
en

t 

(B
ak

w
ag

en
)

Te
xt

ie
lw

ag
en

 

(B
ak

w
ag

en
)

Tr
an

sp
o

rt
er

 

D
u

b
b

el
e 

ca
b

in
e

W
ijk

ve
ge

n
w

ag
e

n K
le

in
ve

ge
n

 

(k
le

in
e 

ve
eg

m
ac

h
in

e)

G
ro

o
tv

eg
en

 

(v
ra

ch
tw

ag
en

ch

as
si

s)

O
n

kr
u

id
m

ac
h

in
e 

(L
M

-t
ra

c 
= 

tr
ek

ke
r)

B
o

rs
te

l 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

R
o

lb
ez

em
 (

ex
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
ee

d
st

ea
m

 

(e
xc

l.m
ac

h
in

e)

O
n

kr
u

id
la

n
s 

o
p

 

aa
n

h
an

ge
r 

(e
xc

l 

w
ijk

ve
eg

w
ag

en
)

Se
n

so
r 

h
ea

tw
ee

d
 (

in
cl

. 

m
ac

h
in

e)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

V
o

er
tu

ig
 c

h
as

si
s 

(v
as

te
 la

st
en

)

W
in

te
rd

ie
n

st
: 

Sc
h

u
iv

er
s,

 o
p

ze
t 

st
ro

o
ie

r 
en

 

A
lg

em
ee

n

N
V

T 
/D

ER
D

EN

M
a

te
ri

e
e

lk
o

st
e

n

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

1

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

2

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

W
er

k 
d

er
d

en

K
o

st
e

n
 

d
e

rd
e

n

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

LA
ST

EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

gs

B
A

T
EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

H
u

u
r 

co
n

ta
in

er
s

B
o

ek
in

gs
co

d
e

A
an

ta
l

Ta
ri

ef
 p

er
 s

tu
k

Su
b

to
ta

al
 

Tr
an

sp
o

rt
 e

n
 

o
ve

rs
la

g

V
e

rw
e

rk
in

gs
- 

e
n

 

tr
an

sp
o

rt
ko

st
e

n

D
o

o
rb

el
as

ti
n

g 
in

d
ir

ec
te

 

ko
st

en
 B

lin
k

Fe
e

 S
u

ez
*

In
d

ir
e

ct
e

 

ko
st

e
n

TO
TA

A
L

Eenheidstarief 24€      16€      -€     31€      ###### 4€         12€      2€         4€         35€      42€      16€      5€         ###### 11€      21€      107€    20€      4€         ###### -€     4.0%

Someren gft 66,550€              Someren gft 1,800 720 1,800 1,800 44,028€            720 720 22,522€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,662€           2,662€           69,212€           GFT

Someren PMD 74,867€              Someren PMD 1,997 832 1,997 1,997 48,842€            832 832 26,025€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               2,995€           2,995€           77,861€           PMD
Someren Restafval 49,050€              Someren Restafval 1,361 504 1,361 1,361 33,285€            504 504 15,765€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,962€           1,962€           51,012€           Restafval

Someren papier 7,358€                Someren papier 132 132 132 132 3,229€              132 132 4,129€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               294€              294€              7,652€              Papier
Someren papier-inzameling N'18 28,130-€              -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               inhuur De Vries en container transport Suez 55,000€        55,000€        -€                  verwerken 83,130-€       -€            -€                 83,130-€           6,621€           2,465€           9,086€           19,044-€           
Someren glas-inzameling N'18 4,500€                -€                   -€               onderhoud/reparatie containers -€               -€               Kraanwagen Suez 13,000€        13,000€        -€                  verwerken 8,500-€          -€            -€                 8,500-€              9,502€           900€              10,402€        14,902€           

Someren kca-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren kleding-inzameling N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren milieustraat N'18 477,372€           Someren inzamelen Milieustraat 4,992 2,496 4,992 4,992 79,572€            2,496 2,496 -€               Onderhoudskosten 1,020€           kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice5,100€           -€               6,120€           verwerken 270,810€         verwerken -€              huurcontainers 8,670€       transport 112,200€        391,680€         23,360€        16,846€        40,206€        517,578€         

0 0
Vegen Vegen 0 0

Someren reiniging (handmatig) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren reiniging (machinaal) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  4,565€           183€              4,748€           4,748€              
Someren reiniging (onkruid) N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  5,331€           213€              5,544€           5,544€              

Someren kolken N'18 -€                     -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren vegen algemeen -€                     Someren vegen algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren bladcampagne -€                     Someren bladcampagne 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren inhuur veegwagen milieustraat -€                     Someren inhuur veegwagen milieustraat0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren vegen carnaval -€                     Someren vegen carnaval 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren vegen Kennedymars -€                     Someren vegen Kennedymars 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren vegen kermis -€                     Someren vegen kermis 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren vegen: klein 26,450€              Someren vegen: klein 448 448 448 448 10,958€            448 448 15,492€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               1,058€           1,058€           27,508€           

Someren vegen: groot -€                     Someren vegen: groot 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  Groot
Someren vegen: evenementen 5,621€                Someren vegen: evenementen 85 85 85 85 2,079€              85 85 3,542€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               225€              225€              5,846€              

Someren onkruid: vegen -€                     Someren onkruid: vegen 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Someren onkruid: borstelen 5,750€                Someren onkruid: borstelen 128 128 128 128 3,131€              256 128 128 2,619€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               230€              230€              5,980€              
Someren onkruid: weedsteam -€                     Someren onkruid: weedsteam 0 0 0 0 -€                   0 0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Someren onkruid: lans 4,327€                Someren onkruid: lans 88 88 88 88 2,152€              176 88 88 2,174€           -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               173€              173€              4,500€              
Someren onkruid: HW sensor 84,314€              Someren onkruid: HW sensor 640 640 640 640 15,654€            640 640 68,659€        -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3,373€           3,373€           87,686€           

Someren Senzer 852€                    Someren Senzer 48 48 48 48 765€                  48 48 87€                 -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               3€                   3€                   855€                 
0 0

Blink Blink 0 0

Blink cms algemeen -€                     Blink cms algemeen 0 0 -€                   -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Blink cms -€                     Blink cms 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

Blink PMD-zakken -€                     Blink PMD-zakken 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Blink apotheekroute -€                     Blink apotheekroute 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  
Blink … -€                     Blink … 0 0 0 0 -€                   0 0 -€               -€               -€               -€               -€               -€                  -€              -€            -€                 -€                  -€               -€               -€               -€                  

0 0 0

11,924,386€     4,114,264€      2,143,400€  248,622€      306,703€      1,120,848€  1,676,173€  3,604,117€     925,230-€     49,072€     1,262,590€    3,990,549€     1,330,450€  547,525€      1,877,975€  13,802,361€   
100% 100% 100% 100% 100% 100%

Overige directe kosten

Onderhoud / reparatie containers 58,522€        
Diverse materiaalkosten 33,034€        

Aanschaf containers 140,000€      
Aanschaf plastic zakken en kroonringen 273,669€      
Aanschaf en opslag zout SOM

Opslagkosten zout 50,100€        
Aankoop zout 79,500€           

Werk derden 1,120,848€  

Verwerken en transport
Afvalverwerking SOM 1,271,007

Verwerkingslasten 1,864,073€     
Verwerkingsbaten 925,230-€         

Afvaltransport 1,262,590€     1,832,045
Huur containers 49,072€           49,072

Vermarkting, transport- op en overslag PMD 1,660,544€     1,247,828
#REF!

productblad B18 6 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink
Subblad Urenraming Blink 2018

Areaalberekening PER JAAR PER WEEK PER MAAND PER WEEK

Areaal Jaarberekening Uren Ploeg Uren Begroot Versie: 02.4 Materieeluren Versie: 02.4 Personeelsuren Versie: 02.4 Personeelsuren Versie: 02.4

Product A
an

ta
l

N
o

rm

U
u

r 
(A

an
ta

l /
 

N
o

rm
)

Fr
eq

u
en

ti
e

P
lo

eg
u

re
n

 

(U
u

r 
x 

fr
eq

.)

M-uren P
lo

eg
b

ez
et

ti
n

g P-uren

Materieelu

ren

Personeels

uren

Verhoudin

g P:M 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

To
ta

al

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

To
ta

al

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

To
ta

al

90,556 113,735 181,257

90,556 113,735 181,257

Asten

Calamiteit

Asten calamiteit algemeen

Asten calamiteit 4.0 12 48 48 1 48 48 48 1.0 TRUE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48 TRUE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48 TRUE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48 TRUE

Asten vegen calamiteit 1.0 12 12 12 1 12 12 12 1.0 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 TRUE

CMS

Asten cms algemeen

Asten containermanagement 4.0 52 208 208 1 208 208 208 1.0 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE

Gladheid

Asten gladheid algemeen

Asten gladheidsbestrijding 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 TRUE

Overige diensten

Asten transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Asten inzamelen algemeen

Asten gft 21 26 533 533 2.5 1,333 531 1,328 2.5 FALSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 533 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,328 TRUE 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 5 1,333 TRUE

Asten Incontinentieroute 9 52 468 468 1.0 468 467 467 1.0 FALSE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 2 468 TRUE 41 36 39 38 41 38 39 41 36 41 39 36 467 TRUE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 2 468 TRUE

Asten PMD 27 26 689 689 2.2 1,516 687 1,511 2.2 FALSE 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 3 689 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,511 TRUE 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 6 1,516 TRUE

Asten PMD leveren 0 52 0 0 1.5 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten restafval 17 26 429 429 2.2 944 428 941 2.2 FALSE 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 2 429 FALSE 83 72 80 76 83 76 80 83 72 83 80 73 941 TRUE 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 4 944 FALSE

Asten restafval kampjes 2 26 39 39 1.5 59 39 58 1.5 FALSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 39 TRUE 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 58 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 59 TRUE

Asten restafval sorteerproef 6 1 6 6 2.5 15 6 15 2.5 TRUE 3 3 6 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 15 TRUE 8 8 15 TRUE

Vegen

Asten vegen algemeen

Asten bladcampagne 114 0 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten vegen carnaval 20 0 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 TRUE

Asten vegen kermis 16 0 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten vegen: klein 715 1 715 715 715 1.0 TRUE 4 0 28 40 20 0 4 24 44 16 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 4 24 44 16 4 0 28 40 20 0 4 0 28 40 715 TRUE 83 61 64 63 63 31 18 80 7 87 87 71 715 TRUE 4 0 28 40 20 0 4 24 44 16 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 4 0 28 40 20 0 4 0 4 0 4 24 44 16 4 0 28 40 20 0 4 0 28 40 0 715 TRUE

Asten vegen: groot 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten vegen: evenementen 85 1 85 85 85 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 TRUE 0 0 0 0 45 0 0 40 0 0 0 0 85 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 TRUE

Asten onkruid: vegen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten onkruid: borstelen 96 1 96 96 96 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 TRUE 0 0 0 0 32 0 32 32 0 0 0 0 96 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 TRUE

Asten onkruid: weedsteam 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Asten onkruid: lans 120 1 120 120 120 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 TRUE 0 0 0 0 40 40 0 40 0 0 0 0 120 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 TRUE

Asten onkruid: HW sensor 320 1 320 320 320 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40 40 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 TRUE 0 0 0 48 72 40 16 ## 40 0 0 0 320 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40 40 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 TRUE

Asten Senzer 230 1 230 230 230 1.0 TRUE 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 16 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 23 0 7 16 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 230 TRUE 18 14 17 30 14 14 33 34 14 14 14 14 230 TRUE 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 16 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 23 0 7 16 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 7 0 0 230 TRUE

Deurne

Calamiteit

Deurne calamiteit algemeen

Deurne calamiteit 0.8 52 42 42 1 42 42 42 1.0 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE

CMS

Deurne containermanagement 5.0 52 260 260 1 260 260 260 1.0 TRUE 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 260 TRUE 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 260 TRUE 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 260 TRUE

Gladheid

Deurne gladheid algemeen

Deurne gladheidsbestrijding 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 TRUE

Overige diensten

Deurne transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Deurne inzamelen Milieustraat 48 52 2,496 2,496 2 4,992 2,488 4,977 2.0 FALSE 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 10 2,496 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4,977 TRUE 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 19 4,992 TRUE

Deurne inzamelen algemeen

Deurne GFT 36.5 26 949 949 2.0 1,898 946 1,892 2.0 FALSE 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 4 949 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,892 TRUE 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 7 1,898 TRUE

Deurne kerstbomen 40.0 1 40 40 2.1 84 40 84 2.1 TRUE 10 10 10 10 40 TRUE 21 21 21 21 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 21 FALSE

Deurne PMD 58.0 26 1,508 1,508 2.2 3,318 1,503 3,307 2.2 FALSE 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 6 1,508 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 3,307 TRUE 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 13 3,318 TRUE

Deurne PMD leveren 0.0 52 0 0 1.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne Restafval 53.0 26 1,378 1,378 2.1 2,894 1,374 2,885 2.1 FALSE 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 5 1,378 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2,885 TRUE 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 11 2,894 TRUE

Deurne Restafval hoogbouw 0.0 52 0 0 1.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne Restafval ondergrondse (werk derden) 0.0 52 0 0 1.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne restafval sorteerproef 0.0 52 0 0 1.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Vegen

Deurne vegen algemeen

Deurne vegen: klein 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne vegen: groot 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne vegen: evenementen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne onkruid: vegen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne onkruid: borstelen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne onkruid: weedsteam 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne onkruid: lans 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne onkruid: HW sensor 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Deurne Senzer 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert

Calamiteit

Gemert calamiteit algemeen

Gemert calamiteit 0.5 52 26 26 2 39 26 39 1.5 FALSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 39 TRUE

CMS

Gemert cms algemeen

Gemert containermanagement 4.0 52 208 208 1 208 207 207 1.0 FALSE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 208 TRUE 18 16 18 17 18 17 18 18 16 18 18 16 207 TRUE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 208 TRUE

Gemert kroonringen 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gladheid

Gemert gladheid algemeen

Gemert gladheidsbestrijding 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Overige diensten

Gemert transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Gemert inzamelen Milieustraat 48 52 2,496 2,496 2 4,992 2,488 4,977 2.0 FALSE 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 10 2,496 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4,977 TRUE 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 19 4,992 TRUE

Gemert inzamelen algemeen

Gemert GFT 96.0 21 2,027 2,027 2.9 5,879 2,025 5,861 2.9 FALSE 22 22 22 22 22 22 22 22 22 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 22 22 22 22 22 22 22 22 22 8 2,031 FALSE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 5,861 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 23 5,879 FALSE

Gemert Ondergrondse (werk derden) 2.6 26 68 68 1.0 68 67 67 1.0 FALSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 68 TRUE 6 5 6 5 6 5 6 6 5 6 6 5 67 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 68 TRUE

Gemert PMD 51.0 26 1,326 1,326 2.4 3,182 1,322 3,173 2.4 FALSE 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 5 1,326 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 3,173 TRUE 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 12 3,182 TRUE

Gemert PMD leveren 0.0 0 0 0 1.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert Restfractie 70.0 12 840 840 2.4 2,016 837 2,010 2.4 FALSE 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 3 840 FALSE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2,010 TRUE 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 8 2,016 TRUE

Gemert sorteerproef 5.0 1 5 5 3.0 15 5 15 3.0 TRUE 5 5 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 0 15 TRUE 15 15 TRUE

Gemert Papierinzameling 20.5 26 533 533 1.4 746 531 744 1.4 FALSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 533 TRUE 66 57 63 60 66 60 63 66 57 66 63 58 744 TRUE 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 3 746 FALSE

Vegen

Gemert vegen algemeen

Gemert bladcampagne 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert vegen evenement/project 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert vegen: klein 480 1 480 480 480 1.0 TRUE 0 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 480 TRUE 6 40 44 42 46 42 44 46 40 46 44 40 480 TRUE 0 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 480 TRUE

Gemert vegen: groot 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert vegen: evenementen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert onkruid: vegen 64 1 64 64 64 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 8 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 TRUE 0 0 0 0 6 18 8 24 8 0 0 0 64 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 8 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 TRUE

Gemert onkruid: borstelen 352 1 352 352 352 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32 32 0 0 32 32 0 0 0 32 0 0 32 32 0 0 32 32 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 TRUE 0 0 0 32 58 70 32 64 64 32 0 0 352 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32 32 0 0 32 32 0 0 0 32 0 0 32 32 0 0 32 32 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 TRUE

Gemert onkruid: weedsteam 320 1 320 320 320 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 40 0 0 0 0 40 40 0 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 TRUE 0 0 40 8 72 80 40 40 40 0 0 0 320 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 40 0 0 0 0 40 40 0 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 TRUE

Gemert onkruid: lans 440 1 440 440 440 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0 0 40 40 0 40 40 0 0 40 40 40 0 32 0 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 TRUE 0 0 0 64 80 80 ## 83 0 0 0 0 440 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0 0 40 40 0 40 40 0 0 40 40 40 0 32 0 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 TRUE

Gemert onkruid: HW sensor 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Gemert Senzer 640 1 640 640 640 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 80 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 640 TRUE 0 0 0 80 80 80 ## 80 80 80 0 0 640 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 80 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 640 TRUE

Heeze-Leende

Calamiteit

Heeze-Leende calamiteit algemeen

Heeze-Leende calamiteit 0.5 52 26 26 1 26 26 26 1.0 TRUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26 TRUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26 TRUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26 TRUE

CMS

Heeze-Leende cms algemeen

Heeze-Leende Containermanagement 4.0 52 208 208 1 208 208 208 1.0 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE

Gladheid

Heeze-Leende gladheid algemeen

Heeze-Leende gladheidsbestrijding 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 TRUE

Overige diensten

Heeze-Leende transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Heeze-Leende inzamelen algemeen

Heeze-Leende GFT 962 37.0 26 962 962 2.5 2,405 959 2,398 2.5 FALSE 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 4 962 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2,398 TRUE 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 9 2,405 TRUE

Heeze-Leende PMD 737 28.5 26 741 741 2.4 1,778 739 1,773 2.4 FALSE 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 3 741 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,773 TRUE 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 7 1,778 TRUE

Heeze-Leende restafval 444 37.0 12 444 444 2.7 1,199 443 1,195 2.7 FALSE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 2 444 TRUE ## 92 ## 96 ## 96 ## ## 92 ## ## 93 1,195 TRUE 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 5 1,199 TRUE

Heeze-Leende sorteerproef 1.0 1 1 1 3.0 3 1 3 3.0 TRUE 1 1 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 TRUE 3 3 TRUE

Heeze-Leende papier 0.0 0 0 0 2.5 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Vegen

Heeze-Leende vegen algemeen

Heeze-Leende vegen: klein 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende vegen: groot 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende onkruid: vegen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende vegen: evenementen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende onkruid: borstelen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende onkruid: weedsteam 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende onkruid: lans 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende onkruid: HW sensor 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Heeze-Leende Senzer 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond

Calamiteit

Helmond calamiteit algemeen

Helmond calamiteit 0.8 52 42 42 1.0 42 42 42 1.0 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE

Helmond calamiteit KPA 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 TRUE

CMS

Helmond cms algemeen

Helmond Containermanagement 16.0 52 832 832 1.0 832 832 832 1.0 TRUE 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 832 TRUE 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 832 TRUE 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 832 TRUE

Helmond containermanagement wisselactie 0.0 1 0 0 2.0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 TRUE

Gladheid

Helmond gladheid algemeen

Helmond gladheidsbestrijding 140.0 26 3,640 3,640 1.0 3,640 3,590 3,590 1.0 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 28 3,612 FALSE ## ## ## 0 0 0 0 0 0 ## ## ## 3,590 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 28 3,613 FALSE

Overige diensten

Helmond transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Helmond inzamelen Milieustraat 0 52 0 0 2 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond inzamelen algemeen

Helmond Gft 167.0 26 4,342 4,342 2.5 10,855 4,329 10,822 2.5 FALSE 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 17 4,342 FALSE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 10,822 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 42 10,855 TRUE

Helmond Hoogbouw 48.0 52 2,496 2,496 2.1 5,242 2,488 5,226 2.1 FALSE 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 10 2,496 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 5,226 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 20 5,242 TRUE

Helmond Hoogbouw Kunststoffen extra 10.0 52 520 520 2.1 1,092 518 1,089 2.1 FALSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 520 TRUE 96 84 92 88 96 88 92 96 84 96 92 85 1,089 TRUE 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 4 1,092 TRUE

Helmond Hoogbouw Papier 9.0 52 468 468 2.0 936 467 933 2.0 FALSE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 2 468 TRUE 82 72 79 75 82 75 79 82 72 82 79 72 933 TRUE 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 4 936 FALSE

Helmond huisuitzettingen 4.0 12 48 48 2.4 115 48 115 2.4 FALSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 48 TRUE 10 9 10 9 10 9 10 10 9 10 10 9 115 TRUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 115 TRUE

Helmond kerstbomen 90.0 1 90 90 2.0 180 90 179 2.0 TRUE 23 23 23 23 90 TRUE 16 14 15 14 16 14 15 16 14 16 15 14 179 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 180 TRUE

Helmond koninginnedag rol 24.0 1 24 24 1.5 36 24 36 1.5 TRUE 24 24 TRUE 36 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 FALSE

Helmond ondergrondse (werk derden) 10.5 52 546 546 1.0 546 544 544 1.0 FALSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 546 FALSE 48 42 46 44 48 44 46 48 42 48 46 42 544 TRUE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 546 FALSE

Helmond papier hoogbouw extra 20.0 26 520 520 2.0 1,040 518 1,037 2.0 FALSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 520 TRUE 92 80 88 84 92 84 88 92 80 92 88 80 1,037 TRUE 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 4 1,040 TRUE

Helmond PMD Brandvoort nov-dec87.0 26 2,262 2,262 2.1 4,750 2,255 4,736 2.1 FALSE 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 9 2,262 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4,736 TRUE 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 18 4,750 TRUE

Helmond PMD leveren 0.0 0 0 0 1.5 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond restfractie Brandvoort nov-dec190.0 26 4,940 4,940 2.8 13,832 4,925 13,790 2.8 FALSE 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 19 4,940 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 13,790 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 53 13,832 TRUE

Helmond restfractie sorteerproef 25.0 1 25 25 2.4 60 25 60 2.4 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 25 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 26 0 60 TRUE 8 8 8 8 8 8 8 8 60 TRUE

Helmond papier 60.0 26 1,560 1,560 2.4 3,744 1,555 3,733 2.4 FALSE 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 6 1,560 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 3,733 TRUE 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 14 3,744 TRUE

Helmond calamiteitendienst 17.0 52 884 884 1.0 884 881 881 1.0 FALSE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 3 884 FALSE 78 68 75 71 78 71 75 78 68 78 75 68 881 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 3 884 FALSE

Helmond kleding inzameling 16.0 52 832 832 2.0 1,664 829 1,659 2.0 FALSE 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 3 832 FALSE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,659 TRUE 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 6 1,664 TRUE

Vegen

Helmond vegen algemeen

Helmond Bladcampagne 450.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond koninginnedag vegen 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond vegen calamiteit 50.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond vegen Carnaval 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond vegen evenement/project 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond vegen vuurwerk 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond vegen: klein 1,600 1 1,600 1,600 1,600 1.0 TRUE 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 0 0 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 1,600 TRUE ## ## ## ## ## ## 77 ## ## ## ## ## 1,600 TRUE 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 0 0 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 0 1,600 TRUE

Helmond vegen: groot 3,848 1 3,848 3,848 3,848 1.0 TRUE 88 88 88 56 64 88 88 88 88 88 56 64 88 80 80 80 80 80 80 48 56 80 80 80 80 80 80 48 8 0 40 80 80 80 80 80 80 48 56 80 80 88 88 88 88 88 88 56 64 88 88 88 3,848 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 3,848 TRUE 88 88 88 56 64 88 88 88 88 88 56 64 88 80 80 80 80 80 80 48 56 80 80 80 80 80 80 48 8 0 40 80 80 80 80 80 80 48 56 80 80 88 88 88 88 88 88 56 64 88 88 88 0 3,848 TRUE

Helmond vegen: evenementen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond onkruid: vegen 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond onkruid: borstelen 1,320 1 1,320 1,320 1,320 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 0 0 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 0 0 0 0 1,320 TRUE 0 0 0 ## ## ## 96 ## ## ## ## 0 1,320 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 0 0 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 0 0 0 0 0 1,320 TRUE

Helmond onkruid: weedsteam 1,240 1 1,240 1,240 1,240 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 40 40 0 40 40 40 0 40 40 40 40 40 0 0 40 40 40 0 40 0 40 40 0 40 80 80 0 40 80 0 80 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 1,240 TRUE 0 24 ## ## ## 88 ## ## ## ## 40 0 1,240 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 40 40 0 40 40 40 0 40 40 40 40 40 0 0 40 40 40 0 40 0 40 40 0 40 80 80 0 40 80 0 80 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 1,240 TRUE

Helmond onkruid: lans 1,520 1 1,520 1,520 1,520 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 80 80 80 40 0 40 80 40 0 0 0 0 40 40 40 0 0 40 80 0 0 40 80 40 80 0 80 0 80 0 80 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 1,520 TRUE 0 0 ## ## ## ## ## ## ## ## ## 0 1,520 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 80 80 80 40 0 40 80 40 0 0 0 0 40 40 40 0 0 40 80 0 0 40 80 40 80 0 80 0 80 0 80 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 1,520 TRUE

Helmond onkruid: HW sensor 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Helmond Senzer 2,872 1 2,872 2,872 2,872 1.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 80 80 96 0 96 96 0 0 0 96 96 0 0 96 96 0 0 96 0 0 96 0 0 96 96 0 0 96 96 0 0 96 96 ## ## ## ## ## 0 0 0 2,872 TRUE 0 0 ## ## ## ## 96 ## ## ## ## ## 2,872 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 80 80 96 0 96 96 0 0 0 96 96 0 0 96 96 0 0 96 0 0 96 0 0 96 96 0 0 96 96 0 0 96 96 ## ## ## ## ## 0 0 0 0 2,872 TRUE

Helmond vegen 30,000.0 1 30,000 30,000 1 30,000 29,908 29,908 1.0 FALSE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 30,000 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 29,908 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 30,000 TRUE

Laarbeek

Calamiteit

Laarbeek calamiteit algemeen

Laarbeek calamiteit 0.8 52 42 42 1 42 42 42 1.0 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 TRUE

CMS

Laarbeek cms algemeen

Laarbeek containermanagement 4.0 52 208 208 1 208 208 208 1.0 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 208 TRUE

Gladheid

Laarbeek gladheid algemeen

Laarbeek gladheidsbestrijding 0 0 0 0 0.0 TRUE 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 TRUE

Overige diensten

Laarbeek transporttaak 52 0 0 1 0 0 0 0.0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TRUE

Inzamelen

Laarbeek inzamelen Milieustraat 48 52 2,496 2,496 2 4,992 2,488 4,977 2.0 FALSE 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 10 2,496 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4,977 TRUE 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 19 4,992 TRUE

Laarbeek inzamelen algemeen

Laarbeek Gft 25.0 26 650 650 2.6 1,690 648 1,685 2.6 FALSE 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 2 650 TRUE ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1,685 TRUE 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 6 1,690 TRUE

Laarbeek kerstbomen 26.0 1 26 26 2.0 52 26 52 2.0 FALSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 TRUE 5 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 52 TRUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 52 TRUE

sub uren B18 7 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink
Subblad Milieustraten Blink 2018 (nog niet in gebruik)

Versie: 02.4 1,266 501 84,240€        58,205€        24,688€        7,057 1,290 90,240€        359,403€      65,704€        

1,266 501 84,240€        58,205€        24,688€        7,057 1,290 90,240€        359,403€      65,704€        

Obv tarievenlijst

tarief 2017 Verwerker 2018 tarief 2018 Geraamde hoeveelheid voor 2018

nieuw vast index obv Deurne Gemert Laarbeek

verwerker eenheid jaartarief 3% gehanteerd aantal containers eigendom tonnage vrachten kosten.cont verw.kosten trans.kosten aantal containers eigendom tonnage vrachten kosten.cont verw.kosten trans.kosten aantal containers eigendom

hout  A en B 80.00€          Suez per ton 82.40€          1 40m3 afzetc. Blink 119 40 6,000€          9,806€          3,020€          1 40m3 afzetc. Blink 1,011 211 6,000€          83,306€        16,845€        1 40m3 afzetc. Blink

asbest 102.00€        Suez per ton 105.06€        1 40m3 interlinerBlink 65 11 23,040€        6,829€          830€             1 40m3 interlinerBlink 63 14 23,040€        6,619€          1,118€          1 40m3 interlinerBlink

banden auto nnb Berkvens per ton nnb 1 40m3 afzetc. Blink 2 6 6,000€          nnb -€              1 40m3 afzetc. Blink 2 11 6,000€          nnb -€              1 40m3 afzetc. Blink

banden alle met velg nnb Berkvens per ton nnb

banden+velg nnb Suez per ton nnb

banden tractoren/vrachtwagens nnb Suez per ton nnb

bedrijfsafval (direct delivery) 125.00€        Suez per ton 128.75€        

bladafval -€              

bladgras (Verhoeven) 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          317 120 5,469€          -€              

Wit en bruingoed WEEE per ton -€              1 40m3 magazijnc.Derden 115 28 -€              -€              1 40m3 magazijnc.Derden 141 44 -€              -€              1 40m3 magazijnc.Derden

bsa 110.00€        Suez per ton 113.30€        1 20m3 afzetc. Blink 16 8 5,040€          1,813€          604€             1 20m3 afzetc. Blink 207 38 5,040€          23,453€        3,034€          1 20m3 afzetc. Blink

cartridges -€              1 KCA-depot Blink 0 -€              -€              1 KCA-depot Blink 0 -€              -€              1 KCA-depot Blink

bielzen c-ht 85.00€          Suez per ton 87.55€          1 20m3 afzetc. Blink 26 12 5,040€          2,276€          906€             1 20m3 afzetc. Blink 120 32 5,040€          10,506€        2,555€          1 20m3 afzetc. Blink

dakleer 120.00€        Suez per ton 123.60€        1 20m3 afzetc. Blink 10 3 5,040€          1,236€          226€             1 20m3 afzetc. Blink 48 9 5,040€          5,933€          719€             1 20m3 afzetc. Blink

frituurvet 300.00-€        Blink (Beneluxvet) per ton 309.00-€        3 1100ltr rolc. Derden 7 6 2,163-€          -€              3 1100ltr rolc. Derden 7 8 2,163-€          -€              3 1100ltr rolc. Derden

gasflessen p.m. Blink (Arvotech) per ton nnb 1 Gashok Derden 2 4 nnb -€              1 Gashok Derden 2 4 nnb -€              1 Gashok Derden

glas                     bruin 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

glas                     groen 9.00-€            Suez per ton 9.27-€            1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

glas                     wit 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

gips 108.00€        Suez per ton 111.24€        1 20m3 afzetc. Blink 1 20m3 afzetc. Blink 1 20m3 afzetc. Blink

brandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        1 40m3 afzetc. Blink 254 126 6,000€          32,703€        9,513€          1 40m3 afzetc. Blink 1,514 312 6,000€          194,928€      24,909€        1 40m3 afzetc. Blink

onbrandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        1 40m3 afzetc. Blink 19 11 6,000€          2,446€          830€             1 40m3 afzetc. Blink 1 40m3 afzetc. Blink

grond 20.00€          Suez per ton 20.60€          432 39 8,899€          3,114€          

harde kunststoffen (tafel en stoel) 20.00€          Suez per ton 20.60€          1 40m3 afzetc. Blink 30 34 6,000€          618€             2,567€          1 40m3 afzetc. Blink 16 9 6,000€          330€             719€             1 40m3 afzetc. Blink

kadavers (Afgehaald Rendac) p.m. Rendac per ton nnb 1 Kadavershok Blink 1 67 3,600€          nnb -€              1 Kadavershok Blink 1 47 3,600€          nnb -€              1 Kadavershok Blink

kleding p..m. ??? per ton nnb 1 3m3 bovengr.c.Derden 16 28 nnb -€              1 3m3 bovengr.c.Derden 12 50 nnb -€              1 3m3 bovengr.c.Derden

plastic  fls Rotterdam Suez per ton nnb 1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

blik Dagprijs Suez per ton nnb

metaal Dagprijs Suez per ton nnb 65 38 nnb 2,869€          183 53 nnb 4,231€          

olie 141.58-€        Blink per ton 145.83-€        1 KCA-depot Blink 1 KCA-depot Blink 2 2 -€              292-€             -€              1 KCA-depot Blink

papier MOP+18 Suez per ton nnb 1 40m3 afzetc. Blink 1 40m3 afzetc. Blink 155 47 6,000€          nnb 3,752€          1 40m3 afzetc. Blink

PMD Rotterdam Suez per ton nnb 1 3m3 bovengr.c.Derden 40 39 nnb 2,944€          1 3m3 bovengr.c.Derden 58 38 nnb 3,034€          1 3m3 bovengr.c.Derden

puin vuil 15.00€          vd Elzen per ton 15.45€          

puin schoon 7.00€            vd Elzen per ton 7.21€            1 20m3 afzetc. Blink 16 4 5,040€          115€             -€              1 20m3 afzetc. Blink 1,965 133 5,040€          14,168€        -€              1 20m3 afzetc. Blink

puin vuil 13.00€          ??? per ton 13.39€          

puin schoon 5.50€            ??? per ton 5.67€            

snoeiafval Gemert Gemert -€              707 11 -€              -€              

Snoeihout  Verhoeven 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Snoeihout Vijfeijken Vijfeijken -€              1 Op vloer Blink 423 9 -€              -€              -€              1 Op vloer Blink 1 Op vloer Blink

tempex ??? per ton -€              1 40m3 afzetc. Blink 1 40m3 afzetc. Blink 1 9 6,000€          -€              -€              1 40m3 afzetc. Blink

tetra Rotterdam ??? per ton nnb 1 3m3 bovengr.c.Derden 3 3 nnb -€              1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

TL-lampen -€              Wecycle per cont. -€              1 KCA-depot Blink 3 4 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink 6 3 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink

gasontladingen -€              Wecycle per cont. -€              1 KCA-depot Blink 2 2 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink 1 2 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink

vlakglas (afgehaald Vlak Glas recycling) 27.50€          Blink Stichting Vlakglasper ton 28.33€          1 1000ltr kist Blink 15 13 1,440€          425€             -€              1 1000ltr kist Blink 25 23 1,440€          708€             -€              1 1000ltr kist Blink

vloerbedekking 120.00€        Suez per ton 123.60€        1 40m3 afzetc. Blink 17 5 6,000€          2,101€          377€             1 40m3 afzetc. Blink 61 21 6,000€          7,540€          1,677€          1 40m3 afzetc. Blink

veegvuil 43.00€          ??? per ton 44.29€          

KCA? -€              

Containers € /maand

1000ltr kist 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

240ltr rolc. 0.42€            Suez* per maand 5.00€            

660ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

1100ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

3m3 bovengr.c. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

15m3 afzetc. 30.00€          Suez* per maand 360.00€        

20m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

22,5m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

25m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

40m3 afzetc. 40.00€          Suez* per maand 500.00€        

40m3 interliner 160.00€        Suez* per maand 1,920.00€     

40m3 magazijnc. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

Gashok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

Kadavershok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

KCA-depot -€              *In Gemert ook Van der Elzen -€              

Op vloer -€              -€              

nnb -€              -€              

Handelingen milieustraat 6 m3 15

cont ruilen 10 m3 15 nnb

geen afval ingezameld 20 m3 25 nnb

mobiele kraan Beerens 30 m3 46 nnb

mobiele kraan Vereijken 40 m3 50 nnb

opduwen ms Deurne -€              

opduwen MS Gemert -€              

opduwen MS Someren -€              

transport compost -€              

Milieustraat Deurne 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Milieustraat Gemert-Bakel 77.51€          Suez per / rit solo 79.84€          

Milieustraat Laarbeek 76.01€          Suez per / rit solo 78.29€          

Milieustraat Nuenen 73.29€          Suez per / rit solo 75.49€          

Milieustraat Someren 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Transport milieustraat <-> verwerker

Blink

Suez --> Milieustraat DeurneMilieustraat Deurne 75.50€          Milieustraat DeurneMilieustraat Gemert-Bakel 79.84€          

Berkvens

Rendac

vd Elzen 

sub milieust B18

8

8 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Verhoeven 

Vijfeijken

WEEE

Wecycle

sub milieust B18

9

9 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink
Subblad Milieustraten Blink 2018 (nog niet in gebruik)

Versie: 02.4

Obv tarievenlijst

tarief 2017 Verwerker 2018 tarief 2018

nieuw vast index obv

verwerker eenheid jaartarief 3% gehanteerd

hout  A en B 80.00€          Suez per ton 82.40€          

asbest 102.00€        Suez per ton 105.06€        

banden auto nnb Berkvens per ton nnb

banden alle met velg nnb Berkvens per ton nnb

banden+velg nnb Suez per ton nnb

banden tractoren/vrachtwagens nnb Suez per ton nnb

bedrijfsafval (direct delivery) 125.00€        Suez per ton 128.75€        

bladafval -€              

bladgras (Verhoeven) 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Wit en bruingoed WEEE per ton -€              

bsa 110.00€        Suez per ton 113.30€        

cartridges -€              

bielzen c-ht 85.00€          Suez per ton 87.55€          

dakleer 120.00€        Suez per ton 123.60€        

frituurvet 300.00-€        Blink (Beneluxvet) per ton 309.00-€        

gasflessen p.m. Blink (Arvotech) per ton nnb

glas                     bruin 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

glas                     groen 9.00-€            Suez per ton 9.27-€            

glas                     wit 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

gips 108.00€        Suez per ton 111.24€        

brandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

onbrandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

grond 20.00€          Suez per ton 20.60€          

harde kunststoffen (tafel en stoel) 20.00€          Suez per ton 20.60€          

kadavers (Afgehaald Rendac) p.m. Rendac per ton nnb

kleding p..m. ??? per ton nnb

plastic  fls Rotterdam Suez per ton nnb

blik Dagprijs Suez per ton nnb

metaal Dagprijs Suez per ton nnb

olie 141.58-€        Blink per ton 145.83-€        

papier MOP+18 Suez per ton nnb

PMD Rotterdam Suez per ton nnb

puin vuil 15.00€          vd Elzen per ton 15.45€          

puin schoon 7.00€            vd Elzen per ton 7.21€            

puin vuil 13.00€          ??? per ton 13.39€          

puin schoon 5.50€            ??? per ton 5.67€            

snoeiafval Gemert Gemert -€              

Snoeihout  Verhoeven 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Snoeihout Vijfeijken Vijfeijken -€              

tempex ??? per ton -€              

tetra Rotterdam ??? per ton nnb

TL-lampen -€              Wecycle per cont. -€              

gasontladingen -€              Wecycle per cont. -€              

vlakglas (afgehaald Vlak Glas recycling) 27.50€          Blink Stichting Vlakglasper ton 28.33€          

vloerbedekking 120.00€        Suez per ton 123.60€        

veegvuil 43.00€          ??? per ton 44.29€          

KCA? -€              

Containers € /maand

1000ltr kist 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

240ltr rolc. 0.42€            Suez* per maand 5.00€            

660ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

1100ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

3m3 bovengr.c. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

15m3 afzetc. 30.00€          Suez* per maand 360.00€        

20m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

22,5m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

25m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

40m3 afzetc. 40.00€          Suez* per maand 500.00€        

40m3 interliner 160.00€        Suez* per maand 1,920.00€     

40m3 magazijnc. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

Gashok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

Kadavershok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

KCA-depot -€              *In Gemert ook Van der Elzen -€              

Op vloer -€              -€              

nnb -€              -€              

Handelingen milieustraat 6 m3 15

cont ruilen 10 m3 15 nnb

geen afval ingezameld 20 m3 25 nnb

mobiele kraan Beerens 30 m3 46 nnb

mobiele kraan Vereijken 40 m3 50 nnb

opduwen ms Deurne -€              

opduwen MS Gemert -€              

opduwen MS Someren -€              

transport compost -€              

Milieustraat Deurne 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Milieustraat Gemert-Bakel 77.51€          Suez per / rit solo 79.84€          

Milieustraat Laarbeek 76.01€          Suez per / rit solo 78.29€          

Milieustraat Nuenen 73.29€          Suez per / rit solo 75.49€          

Milieustraat Someren 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Transport milieustraat <-> verwerker

Blink

Suez -->

Berkvens

Rendac

vd Elzen 

4,794 1,186 89,280€        270,430€      65,999€        4,889 833 84,240€        199,006€      35,102€        6,097 1,481 78,240€        

4,794 1,186 89,280€        270,430€      65,999€        4,889 833 84,240€        199,006€      35,102€        6,097 1,481 78,240€        

Nuenen Someren

tonnage vrachten kosten.cont verw.kosten trans.kosten aantal containers eigendom tonnage vrachten kosten.cont verw.kosten trans.kosten aantal containers eigendom tonnage vrachten kosten.cont

690 192 6,000€          56,856€        15,032€        1 40m3 afzetc. Blink 546 125 6,000€          44,990€        9,436€          1 40m3 afzetc. Blink 912 322 6,000€          

44 9 23,040€        4,623€          705€             1 40m3 interlinerBlink 33 10 23,040€        3,467€          755€             1 40m3 interlinerBlink 98 24 23,040€        

4 12 6,000€          nnb -€              1 40m3 afzetc. Blink 2 10 6,000€          nnb -€              1 40m3 afzetc. Blink 2 17 6,000€          

4 4

179 12 -€              -€              

76 23 -€              -€              1 40m3 magazijnc.Derden 99 29 -€              -€              1 40m3 magazijnc.Derden 126 45

117 55 5,040€          13,256€        4,306€          1 20m3 afzetc. Blink 89 18 5,040€          10,084€        1,359€          1 20m3 afzetc. Blink 151 52 5,040€          

0 -€              -€              1 KCA-depot Blink 0 -€              -€              1 KCA-depot Blink 0 -€              

101 42 5,040€          8,843€          3,288€          1 20m3 afzetc. Blink 93 23 5,040€          8,142€          1,736€          1 20m3 afzetc. Blink 116 49 5,040€          

28 6 5,040€          3,461€          470€             1 20m3 afzetc. Blink 33 4 5,040€          4,079€          302€             1 20m3 afzetc. Blink 40 8 5,040€          

2 3 618-€             -€              3 1100ltr rolc. Derden 5 7 1,545-€          -€              3 1100ltr rolc. Derden 5 10

2 4 nnb -€              1 Gashok Derden 2 5 nnb -€              1 Gashok Derden 2 6

1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

35 10 5,040€          3,893€          783€             1 20m3 afzetc. Blink 1 20m3 afzetc. Blink

1,095 395 6,000€          140,981€      30,925€        1 40m3 afzetc. Blink 614 160 6,000€          79,053€        12,078€        1 40m3 afzetc. Blink 1,332 518 6,000€          

1 40m3 afzetc. Blink 1 40m3 afzetc. Blink

249 27 5,129€          2,114€          189 25 3,893€          1,887€          176 34

28 12 6,000€          577€             939€             1 40m3 afzetc. Blink 16 8 6,000€          330€             604€             1 40m3 afzetc. Blink 66 44 6,000€          

1 45 3,600€          nnb -€              1 Kadavershok Blink 1 40 3,600€          nnb -€              1 Kadavershok Blink 1 14 3,600€          

14 52 nnb -€              1 3m3 bovengr.c.Derden 12 48 nnb -€              1 3m3 bovengr.c.Derden 26 53

1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden 7 6

115 37 nnb 2,897€          144 37 nnb 2,793€          129 40

1 KCA-depot Blink 1 KCA-depot Blink

72 26 6,000€          nnb 2,036€          1 40m3 afzetc. Blink 111 45 6,000€          nnb 3,397€          1 40m3 afzetc. Blink

19 16 nnb 1,253€          1 3m3 bovengr.c.Derden 3 2 nnb 151€             1 3m3 bovengr.c.Derden 49 27

318 35 4,913€          -€              224 27 3,461€          -€              213 24

818 95 5,040€          5,898€          -€              1 20m3 afzetc. Blink 461 56 5,040€          3,324€          -€              1 20m3 afzetc. Blink 1,003 105 5,040€          

888 54 15,320€        -€              1,975 122 34,074€        -€              

1 Op vloer Blink 1 Op vloer Blink 1,523 19 -€              

1 40m3 afzetc. Blink 1 40m3 afzetc. Blink

1 3m3 bovengr.c.Derden 1 3m3 bovengr.c.Derden

2 3 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink 2 2 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink 5 5 -€              

0 -€              -€              1 KCA-depot Blink 1 1 -€              -€              -€              1 KCA-depot Blink 2 1 -€              

22 17 1,440€          623€             -€              1 1000ltr kist Blink 12 9 1,440€          340€             -€              1 1000ltr kist Blink 36 27 1,440€          

54 16 6,000€          6,674€          1,253€          1 40m3 afzetc. Blink 43 8 6,000€          5,315€          604€             1 40m3 afzetc. Blink 73 27 6,000€          

Milieustraat DeurneMilieustraat Laarbeek 78.29€          Milieustraat DeurneMilieustraat Nuenen 75.49€          Milieustraat Deurne

sub milieust B18

10

10 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Verhoeven 

Vijfeijken

WEEE

Wecycle

sub milieust B18

11

11 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink
Subblad Milieustraten Blink 2018 (nog niet in gebruik)

Versie: 02.4

Obv tarievenlijst

tarief 2017 Verwerker 2018 tarief 2018

nieuw vast index obv

verwerker eenheid jaartarief 3% gehanteerd

hout  A en B 80.00€          Suez per ton 82.40€          

asbest 102.00€        Suez per ton 105.06€        

banden auto nnb Berkvens per ton nnb

banden alle met velg nnb Berkvens per ton nnb

banden+velg nnb Suez per ton nnb

banden tractoren/vrachtwagens nnb Suez per ton nnb

bedrijfsafval (direct delivery) 125.00€        Suez per ton 128.75€        

bladafval -€              

bladgras (Verhoeven) 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Wit en bruingoed WEEE per ton -€              

bsa 110.00€        Suez per ton 113.30€        

cartridges -€              

bielzen c-ht 85.00€          Suez per ton 87.55€          

dakleer 120.00€        Suez per ton 123.60€        

frituurvet 300.00-€        Blink (Beneluxvet) per ton 309.00-€        

gasflessen p.m. Blink (Arvotech) per ton nnb

glas                     bruin 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

glas                     groen 9.00-€            Suez per ton 9.27-€            

glas                     wit 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

gips 108.00€        Suez per ton 111.24€        

brandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

onbrandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

grond 20.00€          Suez per ton 20.60€          

harde kunststoffen (tafel en stoel) 20.00€          Suez per ton 20.60€          

kadavers (Afgehaald Rendac) p.m. Rendac per ton nnb

kleding p..m. ??? per ton nnb

plastic  fls Rotterdam Suez per ton nnb

blik Dagprijs Suez per ton nnb

metaal Dagprijs Suez per ton nnb

olie 141.58-€        Blink per ton 145.83-€        

papier MOP+18 Suez per ton nnb

PMD Rotterdam Suez per ton nnb

puin vuil 15.00€          vd Elzen per ton 15.45€          

puin schoon 7.00€            vd Elzen per ton 7.21€            

puin vuil 13.00€          ??? per ton 13.39€          

puin schoon 5.50€            ??? per ton 5.67€            

snoeiafval Gemert Gemert -€              

Snoeihout  Verhoeven 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Snoeihout Vijfeijken Vijfeijken -€              

tempex ??? per ton -€              

tetra Rotterdam ??? per ton nnb

TL-lampen -€              Wecycle per cont. -€              

gasontladingen -€              Wecycle per cont. -€              

vlakglas (afgehaald Vlak Glas recycling) 27.50€          Blink Stichting Vlakglasper ton 28.33€          

vloerbedekking 120.00€        Suez per ton 123.60€        

veegvuil 43.00€          ??? per ton 44.29€          

KCA? -€              

Containers € /maand

1000ltr kist 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

240ltr rolc. 0.42€            Suez* per maand 5.00€            

660ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

1100ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

3m3 bovengr.c. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

15m3 afzetc. 30.00€          Suez* per maand 360.00€        

20m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

22,5m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

25m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

40m3 afzetc. 40.00€          Suez* per maand 500.00€        

40m3 interliner 160.00€        Suez* per maand 1,920.00€     

40m3 magazijnc. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

Gashok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

Kadavershok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

KCA-depot -€              *In Gemert ook Van der Elzen -€              

Op vloer -€              -€              

nnb -€              -€              

Handelingen milieustraat 6 m3 15

cont ruilen 10 m3 15 nnb

geen afval ingezameld 20 m3 25 nnb

mobiele kraan Beerens 30 m3 46 nnb

mobiele kraan Vereijken 40 m3 50 nnb

opduwen ms Deurne -€              

opduwen MS Gemert -€              

opduwen MS Someren -€              

transport compost -€              

Milieustraat Deurne 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Milieustraat Gemert-Bakel 77.51€          Suez per / rit solo 79.84€          

Milieustraat Laarbeek 76.01€          Suez per / rit solo 78.29€          

Milieustraat Nuenen 73.29€          Suez per / rit solo 75.49€          

Milieustraat Someren 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Transport milieustraat <-> verwerker

Blink

Suez -->

Berkvens

Rendac

vd Elzen 

313,668€      87,201€        24,103 5,291 426,240€          1,200,711€       278,695€      

313,668€      87,201€        24,103 5,291 426,240€          1,200,711€       278,695€      

Obv stortgegevens

Sortgegevens 2017Tonnage per vracht Realisatie 2017

Totaal BLINK-gemeenten Deurne Gemert

verw.kosten trans.kosten tonnage vrachten verw.kosten verw.kosten trans.kosten Deurne Gemert HELMOND Laarbeek Nuenen Someren BLINK tonnage. transport. tonnage.

75,149€        24,311€        3,278 890 30,000€            270,107€          68,644€        A/B hout 3.0 4.8 3.6 4.4 2.8 3.7 118 39 1,010

10,296€        1,812€          303 68 115,200€          31,833€            5,220€          Asbest 6.5 4.8 5.5 3.6 4.2 4.8 65 10 63

nnb -€              12 56 30,000€            -€                  -€              banden 0.4 0.2 0.3 0.2 0.1 0.2 2 5 2

0 0 -€                  -€                  -€              

0 0 -€                  -€                  -€              

0 0 -€                  -€                  -€              

515€             302€             4 4 -€                  515€                 302€             bedrijfsafval 1.3 1.3

179 12 -€                  -€                  -€              bladafval 24.3 16.2 17.9

317 120 -€                  5,469€              -€              bladgras 2.7 2.7 316

-€              -€              557 169 -€                  -€                  -€              Bruin en witgoed 4.3 3.3 3.4 3.5 2.8 3.4 115 27 141

17,108€        3,926€          580 171 25,200€            65,714€            13,228€        BSA 2.2 5.6 2.2 5.2 3.0 3.5 15 7 207

-€              0 0 -€                  -€                  -€              Cartridges 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2 0

10,156€        3,699€          456 158 25,200€            39,923€            12,185€        C-Hout 2.3 3.8 2.5 4.2 2.4 3.0 26 11 119

4,944€          604€             159 30 25,200€            19,652€            2,321€          Dakleer 4.5 5.9 5.6 11.0 5.6 6.3 9 2 47

1,545-€          -€              26 34 -€                  8,034-€              -€              frituurvet 1.3 1.0 0.7 0.7 0.6 0.8 7 5 7

nnb -€              10 23 -€                  -€                  -€              gasflessen 0.5 0.5 0.6 0.4 0.4 0.5 1 2 1

0 0 -€                  -€                  -€              

0 0 -€                  -€                  -€              

0 0 -€                  -€                  -€              

35 10 5,040€              3,893€              783€             Gips 3.9 3.9

171,495€      39,108€        4,809 1,511 30,000€            619,159€          116,533€      Grof huisvuil 2.0 4.9 2.8 3.9 2.6 3.2 254 125 1,514

19 11 6,000€              2,446€              830€             Grof huisvuil niet recyclebaar1.9 1.9 19 10

3,626€          2,567€          1,046 125 -€                  21,548€            9,682€          Grond 11.3 9.5 7.8 5.3 8.6 431

1,360€          3,322€          156 107 30,000€            3,214€              8,151€          Harde kunststoffen 0.9 1.9 2.5 2.2 1.5 1.5 29 33 15

nnb -€              5 213 18,000€            -€                  -€              kadavers 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0 2 0

nnb -€              80 231 -€                  -€                  -€              kleding 0.6 0.2 0.3 0.3 0.5 0.4 16 27 12

nnb 453€             7 6 -€                  -€                  453€             Kunststof verpakkingen 1.4 1.4

0 0 -€                  -€                  -€              

nnb 3,020€          636 205 -€                  -€                  15,810€        Metalen 1.8 3.5 3.2 4.0 3.3 3.2 65 37 182

2 2 -€                  292-€                 -€              olie 1.1 1.1 1

338 118 18,000€            -€                  9,185€          Papier 3.4 2.9 2.5 2.9 155

nnb 2,038€          169 122 -€                  -€                  9,420€          pmd 1.1 1.6 1.2 2.2 1.9 1.4 40 38 57

3,291€          -€              755 86 -€                  11,665€            -€              Puin gemengd 9.3 8.6 9.3 9.1

7,232€          -€              4,263 393 25,200€            30,736€            -€              Puin schoon 5.3 14.9 8.7 8.4 9.6 11.0 16 3 1,964

0 0 -€                  -€                  -€              

0 0 -€                  -€                  -€              

707 11 -€                  -€                  -€              snoeiafval Gemert 70.6 70.6 706

2,863 176 -€                  49,394€            -€              Snoeihout  Verhoeven 16.7 16.3 16.4

-€              -€              1,946 28 -€                  -€                  -€              Snoeihout Vijfeijken 52.8 84.6 74.8 422 8

1 9 6,000€              -€                  -€              tempex 0.1 0.1 0

3 3 -€                  -€                  -€              tetra 1.1 1.1 2 2

-€              -€              18 17 -€                  -€                  -€              TL-lampen 0.8 2.0 0.7 1.0 1.0 1.1 3 4 6

-€              -€              6 6 -€                  -€                  -€              gasontladingen 1.0 0.5 0.0 1.0 2.0 0.9 2 2 1

1,020€          -€              110 89 7,200€              3,116€              -€              vlak glas 1.2 1.1 1.3 1.5 1.4 1.3 15 12 24

9,023€          2,038€          248 77 30,000€            30,653€            5,949€          Vloerbedekking 4.2 2.9 3.5 6.1 2.8 3.4 17 4 61

cont ruilen 0.0 0.0 0

geen afval ingezameld 2.3 2.3

mobiele kraan Beerens 0.0 0.0

mobiele kraan Vereijken 0.0 0.0

opduwen ms Deurne 0.4 0.4 13 30

opduwen MS Gemert 0.0 0.0 0

opduwen MS Someren 0.3 0.3

transport compost 0.0 1.3 0.4

Milieustraat Someren 75.50€          

sub milieust B18

12

12 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Verhoeven 

Vijfeijken

WEEE

Wecycle

sub milieust B18

13

13 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink
Subblad Milieustraten Blink 2018 (nog niet in gebruik)

Versie: 02.4

Obv tarievenlijst

tarief 2017 Verwerker 2018 tarief 2018

nieuw vast index obv

verwerker eenheid jaartarief 3% gehanteerd

hout  A en B 80.00€          Suez per ton 82.40€          

asbest 102.00€        Suez per ton 105.06€        

banden auto nnb Berkvens per ton nnb

banden alle met velg nnb Berkvens per ton nnb

banden+velg nnb Suez per ton nnb

banden tractoren/vrachtwagens nnb Suez per ton nnb

bedrijfsafval (direct delivery) 125.00€        Suez per ton 128.75€        

bladafval -€              

bladgras (Verhoeven) 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Wit en bruingoed WEEE per ton -€              

bsa 110.00€        Suez per ton 113.30€        

cartridges -€              

bielzen c-ht 85.00€          Suez per ton 87.55€          

dakleer 120.00€        Suez per ton 123.60€        

frituurvet 300.00-€        Blink (Beneluxvet) per ton 309.00-€        

gasflessen p.m. Blink (Arvotech) per ton nnb

glas                     bruin 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

glas                     groen 9.00-€            Suez per ton 9.27-€            

glas                     wit 24.00-€          Suez per ton 24.72-€          

gips 108.00€        Suez per ton 111.24€        

brandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

onbrandbaar 125.00€        Suez per ton 128.75€        

grond 20.00€          Suez per ton 20.60€          

harde kunststoffen (tafel en stoel) 20.00€          Suez per ton 20.60€          

kadavers (Afgehaald Rendac) p.m. Rendac per ton nnb

kleding p..m. ??? per ton nnb

plastic  fls Rotterdam Suez per ton nnb

blik Dagprijs Suez per ton nnb

metaal Dagprijs Suez per ton nnb

olie 141.58-€        Blink per ton 145.83-€        

papier MOP+18 Suez per ton nnb

PMD Rotterdam Suez per ton nnb

puin vuil 15.00€          vd Elzen per ton 15.45€          

puin schoon 7.00€            vd Elzen per ton 7.21€            

puin vuil 13.00€          ??? per ton 13.39€          

puin schoon 5.50€            ??? per ton 5.67€            

snoeiafval Gemert Gemert -€              

Snoeihout  Verhoeven 16.75€          Verhoeven per ton 17.25€          

Snoeihout Vijfeijken Vijfeijken -€              

tempex ??? per ton -€              

tetra Rotterdam ??? per ton nnb

TL-lampen -€              Wecycle per cont. -€              

gasontladingen -€              Wecycle per cont. -€              

vlakglas (afgehaald Vlak Glas recycling) 27.50€          Blink Stichting Vlakglasper ton 28.33€          

vloerbedekking 120.00€        Suez per ton 123.60€        

veegvuil 43.00€          ??? per ton 44.29€          

KCA? -€              

Containers € /maand

1000ltr kist 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

240ltr rolc. 0.42€            Suez* per maand 5.00€            

660ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

1100ltr rolc. 10.00€          Suez* per maand 120.00€        

3m3 bovengr.c. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

15m3 afzetc. 30.00€          Suez* per maand 360.00€        

20m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

22,5m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

25m3 afzetc. 35.00€          Suez* per maand 420.00€        

40m3 afzetc. 40.00€          Suez* per maand 500.00€        

40m3 interliner 160.00€        Suez* per maand 1,920.00€     

40m3 magazijnc. 45.00€          Suez* per maand 540.00€        

Gashok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

Kadavershok 25.00€          Suez* per maand 300.00€        

KCA-depot -€              *In Gemert ook Van der Elzen -€              

Op vloer -€              -€              

nnb -€              -€              

Handelingen milieustraat 6 m3 15

cont ruilen 10 m3 15 nnb

geen afval ingezameld 20 m3 25 nnb

mobiele kraan Beerens 30 m3 46 nnb

mobiele kraan Vereijken 40 m3 50 nnb

opduwen ms Deurne -€              

opduwen MS Gemert -€              

opduwen MS Someren -€              

transport compost -€              

Milieustraat Deurne 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Milieustraat Gemert-Bakel 77.51€          Suez per / rit solo 79.84€          

Milieustraat Laarbeek 76.01€          Suez per / rit solo 78.29€          

Milieustraat Nuenen 73.29€          Suez per / rit solo 75.49€          

Milieustraat Someren 73.30€          Suez per / rit solo 75.50€          

Transport milieustraat <-> verwerker

Blink

Suez -->

Berkvens

Rendac

vd Elzen 

HELMOND Laarbeek Nuenen Someren Total tonnage. Total transport.

transport. tonnage. transport. tonnage. transport. tonnage. transport.

210 689 191 546 124 912 321 3,276 885

13 44 8 32 9 97 23 300 63

10 4 11 1 7 1 9 10 42

4 3 4 3

73 3 178 11 251 14

119 316 119

43 76 22 99 28 125 44 555 164

37 116 54 88 17 151 51 577 166

4 0 1 0 2 0 4 0 13

31 101 41 92 22 115 48 453 153

8 28 5 33 3 39 7 156 25

7 1 2 4 6 4 8 24 28

2 1 2 1 3 1 4 6 13

35 9 35 9

311 1,094 394 613 159 1,331 517 4,806 1,506

19 10

38 248 26 188 24 175 33 1,043 121

8 28 11 16 7 66 43 153 102

3 0 5 0 9 1 9 1 28

48 13 49 12 47 26 52 79 223

7 5 7 5

52 115 36 143 36 128 39 633 200

1 1 1

46 71 25 111 44 337 115

37 18 15 2 1 49 26 166 117

318 34 223 26 213 23 754 83

132 817 94 460 55 1,002 104 4,260 388

10 706 10

888 53 1,974 121 2,862 174

1,523 18 1,945 26

3 0 3

2 2

3 2 3 2 2 5 5 18 17

2 0 1 1 1 2 1 6 7

22 21 16 12 8 35 26 108 84

21 53 15 43 7 73 26 247 73

1 0 1

20 9 20 9

0 34 0 34

0 27 0 27

13 30

2 0 2

13 45 13 45

0 4 3 2 3 6

sub milieust B18

14

14 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Verhoeven 

Vijfeijken

WEEE

Wecycle

sub milieust B18

15

15 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink Versie: 02.4
Totaaloverzicht kosten 2018 

Totale kosten Blink per product en per kostenrubriek *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten
Totaal Blink Directe kosten (excl. BATEN) Indirecte kosten

Producten Versie: 02.4 Personeel Materieel Derden Directe kosten
Transport en 

Verwerking

Indirect werk en 

overhead Blink Fee Suez* Indirecte kosten Totale kosten
INZAMELEN 2,702,286€              1,244,708€              1,015,158€              4,962,152€              4,764,379€              830,900€                  405,852€                  1,236,752€              10,963,284€            

Huis aan huisinzameling 2,133,400€              1,142,588€              469,640€                  3,745,627€              -€                          377,433€                  164,922€                  542,355€                  4,287,982€              
Transport&overslag restafval -€                          -€                          -€                          -€                          673,210€                  74,696€                    29,916€                    104,612€                  777,822€                  
Transport&verwerking Grofvuil -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          9,897€                      396€                          10,293€                    10,293€                    
Handling&vermarkten PMD -€                          -€                          -€                          -€                          1,660,544€              70,177€                    69,229€                    139,406€                  1,799,950€              
Papier-inzameling 157,762€                  92,120€                    310,740€                  560,622€                  -€                          64,423€                    25,002€                    89,425€                    650,047€                  
Glas-inzameling -€                          -€                          180,429€                  180,429€                  -€                          78,996€                    10,377€                    89,372€                    269,802€                  
KCA-inzameling -€                          -€                          15,000€                    15,000€                    -€                          424€                          617€                          1,041€                      16,041€                    
Kleding-inzameling 13,262€                    10,001€                    -€                          23,263€                    -€                          26,819€                    1,473€                      28,292€                    51,555€                    
Milieustraat 397,862€                  -€                          39,349€                    437,211€                  2,430,625€              128,036€                  103,920€                  231,956€                  3,099,793€              

REINIGEN 1,257,562€              796,493€                  335,415€                  2,389,470€              71,900€                    244,924€                  105,019€                  349,943€                  2,811,313€              
Reiniging (handmatig) 733,800€                  124,500€                  57,324€                    915,624€                  29,900€                    124,522€                  42,802€                    167,324€                  1,112,848€              
Reiniging (machinaal) 221,632€                  346,298€                  1,530€                      569,460€                  42,000€                    77,382€                    27,554€                    104,936€                  716,396€                  
Reiniging (onkruid) 302,130€                  325,695€                  275,000€                  902,825€                  -€                          42,482€                    34,580€                    77,061€                    979,886€                  
Kolken -€                          -€                          1,561€                      1,561€                      -€                          538€                          84€                            622€                          2,183€                      

DIENSTEN 154,416€                  102,199€                  325,600€                  582,215€                  79,500€                    254,626€                  36,654€                    291,280€                  952,995€                  
Gladheidbestrijden 89,034€                    90,054€                    50,100€                    229,188€                  79,500€                    59,690€                    14,735€                    74,425€                    383,113€                  

Gladheidsbestrijding 89,034€                    90,054€                    -€                          179,088€                  -€                          33,594€                    8,507€                      42,101€                    221,189€                  
Inkoop zout -€                          -€                          50,100€                    50,100€                    79,500€                    26,096€                    6,228€                      32,324€                    161,924€                  

Calamiteitenbestrijden 8,145€                      1,779€                      63,000€                    72,925€                    -€                          63,198€                    5,445€                      68,642€                    141,567€                  
Calamiteit -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
Calamiteitendienst 8,145€                      1,779€                      63,000€                    72,925€                    -€                          63,198€                    5,445€                      68,642€                    141,567€                  

Containermanagement 57,236€                    10,366€                    212,500€                  280,103€                  -€                          123,615€                  16,149€                    139,764€                  419,866€                  
CMS -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          41,594€                    1,664€                      43,257€                    43,257€                    
Containermanagement 57,236€                    10,366€                    212,500€                  280,103€                  -€                          82,021€                    14,485€                    96,506€                    376,609€                  

Transporttaak -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          8,123€                      325€                          8,448€                      8,448€                      

Totaal 4,114,264€              2,143,400€              1,676,173€              7,933,837€              4,915,779€              1,330,450€              547,525€                  1,877,975€              14,727,591€            
PROJECTKOSTEN

Kosten obv 106,202 aansl. 46,800€                    1,872€                      48,672€                    48,672€                    

Totaal incl. projectkosten 4,114,264€              2,143,400€              1,676,173€              7,933,837€              4,915,779€              1,377,250€              549,397€                  1,926,647€              14,776,263€            

Totale kosten Blink per gemeente en per kostenrubriek *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten

Totaal Blink Directe kosten (excl. BATEN) Indirecte kosten Project

Gemeente Versie: 02.4 Personeel Materieel Derden Directe kosten
Transport en 

Verwerking

Indirect werk en 

overhead Blink Fee Suez* Indirecte kosten Totale kosten
kosten

(incl. Fee)
Asten 137,453€                  122,542€                  57,026€                    317,021€                  148,560€                  101,198€                  22,524€                    123,723€                  589,303€                  3,102€                      
Deurne 287,360€                  122,546€                  116,629€                  526,535€                  323,827€                  132,276€                  36,123€                    168,398€                  1,018,761€              6,198€                      
Gemert-Bakel 431,358€                  228,431€                  225,852€                  885,640€                  840,004€                  129,427€                  71,020€                    200,446€                  1,926,091€              5,773€                      
Heeze-Leende 137,446€                  68,226€                    84,000€                    289,672€                  147,000€                  85,090€                    20,870€                    105,960€                  542,632€                  3,050€                      
Helmond 2,182,356€              1,116,503€              714,761€                  4,013,620€              1,671,040€              487,554€                  244,527€                  732,081€                  6,416,740€              18,118€                    
Laarbeek 320,181€                  138,466€                  190,515€                  649,162€                  629,624€                  130,468€                  53,187€                    183,655€                  1,462,441€              4,231€                      
Nuenen 368,310€                  184,566€                  171,230€                  724,107€                  569,924€                  137,338€                  52,848€                    190,185€                  1,484,216€              4,598€                      
Someren 249,801€                  162,120€                  116,160€                  528,081€                  585,800€                  127,100€                  46,426€                    173,526€                  1,287,407€              3,604€                      

4,114,264€              2,143,400€              1,676,173€              7,933,837€              4,915,779€              1,330,450€              547,525€                  1,877,975€              14,727,591€            48,672€                    

totale kosten B18 16 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink Versie: 02.4
Kosten overzicht 2018 per gemeente

Asten <- kies gemeente

Totale kosten Blink per product en per kostenrubriek voor gemeente Asten *Fee Suez o.b.v. vast percentage excl. PMD/SW-medewerkers/opbrengsten
Asten Directe kosten (excl. BATEN) Indirecte kosten

Producten Versie: 02.4 Personeel Materieel Derden Directe kosten
Transport en 

Verwerking

Indirect werk en 

overhead Blink Fee Suez* Indirecte kosten Totale kosten Asten
INZAMELEN 94,553€                     53,051€                     45,026€                     192,630€                  148,560€                  64,318€                     16,220€                     80,539€                     421,728€                  

Huis aan huisinzameling 94,553€                     53,051€                     27,240€                     174,843€                  -€                           32,735€                     8,303€                       41,038€                     215,881€                  
Restafval 24,883€                            14,827€                            27,240€                            66,950€                            -€                                  32,735€                            3,987€                              36,722€                            103,672€                          

GFT 32,593€                            16,672€                            -€                                  49,265€                            -€                                  -€                                  1,971€                              1,971€                              51,236€                            

PMD 37,076€                            21,552€                            -€                                  58,628€                            -€                                  -€                                  2,345€                              2,345€                              60,974€                            

Papier -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

Snoeiafval -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

kerstbomen -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

Incontinentie -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

Huisuitzetting -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

Transport&overslag restafval -€                           -€                           -€                           -€                           28,560€                     9,337€                       1,516€                       10,853€                     39,413€                     
Transport&verwerking Grofvuil -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Handling&vermarkten PMD -€                           -€                           -€                           -€                           120,000€                  8,913€                       5,157€                       14,070€                     134,070€                  
Papier-inzameling -€                           -€                           2,000€                       2,000€                       -€                           3,831€                       233€                          4,065€                       6,065€                       
Glas-inzameling -€                           -€                           15,786€                     15,786€                     -€                           9,502€                       1,012€                       10,514€                     26,300€                     
KCA-inzameling -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Kleding-inzameling -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Milieustraat -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           

REINIGEN 36,345€                     67,942€                     -€                           104,287€                  -€                           10,143€                     4,431€                       14,574€                     118,860€                  
Reiniging (handmatig) -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Reiniging (machinaal) 19,568€                     28,267€                     -€                           47,835€                     -€                           4,666€                       2,100€                       6,766€                       54,601€                     

Groot -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  

Overig 19,568€                            28,267€                            -€                                  47,835€                            -€                                  4,666€                              2,100€                              6,766€                              54,601€                            

Reiniging (onkruid) 16,777€                     39,675€                     -€                           56,452€                     -€                           5,477€                       2,331€                       7,808€                       64,260€                     
Kolken -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           

DIENSTEN 6,555€                       1,549€                       12,000€                     20,104€                     -€                           26,737€                     1,874€                       28,610€                     48,715€                     
Gladheidbestrijden -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           3,728€                       149€                          3,877€                       3,877€                       

Gladheidsbestrijding -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Inkoop zout -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           3,728€                       149€                          3,877€                       3,877€                       

Calamiteitenbestrijden 1,468€                       628€                          7,000€                       9,095€                       -€                           7,900€                       680€                          8,579€                       17,675€                     
Calamiteit -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           
Calamiteitendienst 1,468€                       628€                          7,000€                       9,095€                       -€                           7,900€                       680€                          8,579€                       17,675€                     

Containermanagement 5,088€                       921€                          5,000€                       11,009€                     -€                           14,833€                     1,034€                       15,867€                     26,876€                     
CMS -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           5,122€                       205€                          5,327€                       5,327€                       
Containermanagement 5,088€                       921€                          5,000€                       11,009€                     -€                           9,712€                       829€                          10,540€                     21,549€                     

Transporttaak -€                           -€                           -€                           -€                           -€                           276€                          11€                             287€                          287€                          

Totaal voor gemeente Asten 137,453€                  122,542€                  57,026€                     317,021€                  148,560€                  101,198€                  22,524€                     123,723€                  589,303€                  
PROJECTKOSTEN

Kosten obv 6,768 aansl. 2,982€                       119€                          3,102€                       3,102€                       

Totaal incl. projectkosten voor gemeente Asten 137,453€                  122,542€                  57,026€                     317,021€                  148,560€                  104,181€                  22,644€                     126,824€                  592,405€                  

kosten gemeente B18 17 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink p m d1 d2 u v v- h tr Versie: 02.4
Productbladen Blink Begroting 2018 obv begroting 2017 (2017 + 2%)

Versie: 02.4 9,168,617€       3,440,763€     1,830,841€  103,292€     240,516€     638,984€     982,792€     2,558,818€     886,730-€    49,072€    1,193,061€   2,914,222€     -€              -€              -€              9,168,617€     
9,168,617€       3,440,763€     1,830,841€  103,292€     240,516€     638,984€     982,792€     2,558,818€     886,730-€    49,072€    1,193,061€   2,914,222€     -€              -€              -€              9,168,617€     

TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE
Directe kosten Inkoop/werk derden Verwerking- en transportkosten Indirecte kosten Totaal

B'18 Subtot. Kosten Kosten Inkoop1 Subtot. Inkoop2 Subtot. Werk derden Subtot. Kosten VerwerkingsLASTEN Subtot. VerwerkingsBATEN Subtot. Huur containers Subtot. Transport en overslagSubtot. Kosten Subtot. Subtot. Kosten Totaal

G
em

ee
n

te

P
ro

d
u

ct
gr

o
ep

P
ro

d
u

ct

R
o

u
te

N
iv

ea
u

 

(1
=g

em
ee

n

te
, 

2
=p

ro
d

u
ct

 Personeel, 

materieel, 

derden, inkoop 

en verwerking P
e

rs
o

n
e

e
ls

ko
st

e
n

M
at

e
ri

e
e

lk
o

st
e

n

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

1

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

Su
b

to
ta

al
 

In
ko

o
p

2

O
m

sc
h

ri
jv

in
g

Su
b

to
ta

al
 

W
er

k 

d
er

d
en

K
o

st
e

n
 

d
e

rd
e

n

B
o

ek
in

gs
co

d
e

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

g

sL
A

ST
EN

B
o

ek
in

gs
co

d
e

Su
b

to
ta

al
 

V
er

w
er

ki
n

g

sB
A

TE
N

B
o

ek
in

gs
co

d
e

Su
b

to
ta

al
 

H
u

u
r 

co
n

ta
in

er
s

B
o

ek
in

gs
co

d
e

Su
b

to
ta

al
 

Tr
an

sp
o

rt
 

en
 o

ve
rs

la
g

V
e

rw
e

rk
in

g

s-
 e

n
 

tr
an

sp
o

rt
k

o
st

e
n

D
o

o
rb

el
as

ti

n
g 

in
d

ir
ec

te
 

ko
st

en
 

B
lin

k

Fe
e 

Su
ez

* 

In
d

ir
e

ct
e

 

ko
st

e
n

TO
TA

A
L

Eenheidstarief
opnemen in fee-berekening en fee percentage 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Asten 1 Asten
Asten Calamiteit 2 Calamiteit
Asten Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Asten calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Asten Calamiteit 3
Asten CMS 2 CMS
Asten CMS ContainermanagementB'18 3 Asten containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Asten CMS 3
Asten Gladheid 2 Gladheid
Asten Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Asten gladheidsbestrijding B'18 -€                   -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Gladheid 3
Asten Inzamelen 2 Inzamelen
Asten Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Asten atterotonnen B'18 28,560€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 28,560€         28,560€          28,560€          
Asten Inzamelen PMD B'18 3 Asten pmd B'18 104,346€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 104,346€        -€             -€           -€                104,346€        104,346€        
Asten Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Asten huis aan huisinzameling B'18 172,001€          93,359€           55,080€        onderhoud 1,020€          aanschaf PMD-zakken 11,220€        incontinentieroute en afvalanalyse11,322€        23,562€        -€                 -€             -€           -€                -€                 172,001€        
Asten Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Asten papierinzameling B'18 734€                  -€                 -€              -€              -€              inhuur Box en container transport Suez734€             734€             -€                 -€             -€           -€                -€                 734€                
Asten Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Asten glasinzameling B'18 6,536€               -€                 -€              onderhoud 750€             -€              Kraanwagen Suez 14,286€        15,036€        -€                 verwerken 8,500-€         -€           -€                8,500-€             6,536€             
Asten Inzamelen KCA B'18 3 Asten kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Asten kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Inzamelen Milieustraat B'18 3 Asten milieustraat B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Inzamelen 3
Asten Vegen 2 Vegen
Asten Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Asten reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Asten reiniging (machinaal klein) B'18 59,670€             24,021€           35,649€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 59,670€          
Asten Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Asten reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Asten reiniging (onkruid) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Vegen Kolken B'18 3 Asten kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Asten Vegen 3
Deurne 1 Deurne
Deurne Calamiteit 2 Calamiteit
Deurne Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Deurne calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Deurne Calamiteit 3
Deurne CMS 2 CMS
Deurne CMS ContainermanagementB'18 3 Deurne containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Deurne CMS 3
Deurne Gladheid 2 Gladheid
Deurne Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Deurne gladheidsbestrijding B'18 4,794€               -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout 4,794€             -€             -€           -€                4,794€             4,794€             
Deurne Gladheid 3
Deurne Inzamelen 2 Inzamelen
Deurne Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Deurne atterotonnen B'18 59,670€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 59,670€         59,670€          59,670€          
Deurne Inzamelen PMD B'18 3 Deurne pmd B'18 170,544€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 170,544€        -€             -€           -€                170,544€        170,544€        
Deurne Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Deurne huis aan huisinzameling B'18 344,756€          171,866€         132,600€     onderhoud en wassen containers 6,630€          aanschaf PMD-zakken 27,540€        Kraanwagen Suez 6,120€          40,290€        -€                 -€             -€           -€                -€                 344,756€        
Deurne Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Deurne papierinzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Deurne glasinzameling B'18 11,626€             -€                 -€              -€              -€              Kraanwagen Suez 26,826€        26,826€        -€                 verwerken 15,200-€       -€           -€                15,200-€          11,626€          
Deurne Inzamelen KCA B'18 3 Deurne kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Deurne kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Inzamelen Milieustraat B'18 3 Deurne milieustraat B'18 180,997€          88,585€           -€              Onderhoudskosten 1,275€          telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice7,854€          -€              9,129€          verwerken 35,343€          verwerken -€             telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice7,140€      transport 40,800€         83,283€          180,997€        
Deurne Inzamelen 3
Deurne Vegen 2 Vegen
Deurne Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Deurne reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Deurne reiniging (machinaal klein) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Deurne reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Deurne reiniging (onkruid) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Deurne Vegen Kolken B'18 3 Deurne kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert 1 Gemert
Gemert Calamiteit 2 Calamiteit
Gemert Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Gemert calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Gemert Calamiteit 3
Gemert CMS 2 CMS
Gemert CMS ContainermanagementB'18 3 Gemert containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Gemert Gladheid 3
Gemert Gladheid 2 Gladheid
Gemert Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Gemert gladheidsbestrijding B'18 4,794€               -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout 4,794€             -€             -€           -€                4,794€             4,794€             
Gemert Gladheid 3
Gemert Inzamelen 2 Inzamelen
Gemert Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Gemert atterotonnen B'18 36,050€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 36,050€         36,050€          36,050€          
Gemert Inzamelen PMD B'18 3 Gemert pmd B'18 145,024€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 145,024€        -€             -€           -€                145,024€        145,024€        
Gemert Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Gemert huis aan huisinzameling B'18 436,992€          249,312€         140,607€     onderhoud containers en wassen container9,180€          aankoop PMD-zakken/kroonringen30,600€        afvalanalyse, inhuur kraanwagen Suez7,293€          47,073€        -€                 -€             -€           -€                -€                 436,992€        
Gemert Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Gemert papierinzameling B'18 112,214-€          13,792€           28,764€        -€              -€              inhuur De Vries en container transport Suez37,230€        37,230€        -€                 verwerken 192,000-€    -€           -€                192,000-€        112,214-€        
Gemert Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Gemert glasinzameling B'18 8,175€               -€                 -€              onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse3,672€          -€              Kraanwagen Suez 18,003€        21,675€        -€                 verwerken 13,500-€       -€           -€                13,500-€          8,175€             
Gemert Inzamelen KCA B'18 3 Gemert kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Gemert kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Inzamelen Milieustraat B'18 3 Gemert milieustraat B'18 547,421€          81,689€           -€              Onderhoudskosten 1,275€           kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice3,213€          -€              4,488€          verwerken 328,440€        verwerken -€             telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice12,954€    transport 119,850€       461,244€        547,421€        
Gemert Inzamelen 3
Gemert Vegen 2 Vegen
Gemert Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Gemert reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Gemert reiniging (machinaal klein) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Gemert reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Gemert reiniging (onkruid) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Gemert Vegen Kolken B'18 3 Gemert kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-Leende 1 Heeze-Leende
Heeze-LeendeCalamiteit 2 Calamiteit
Heeze-LeendeCalamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Heeze-Leende calamiteitendienst B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeCalamiteit 3
Heeze-LeendeCMS 2 CMS
Heeze-LeendeCMS ContainermanagementB'18 3 Heeze-Leende containermanagement B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeCMS 3
Heeze-LeendeGladheid 2 Gladheid
Heeze-LeendeGladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Heeze-Leende gladheidsbestrijding B'18 -€                   -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeGladheid 3
Heeze-LeendeInzamelen 2 Inzamelen
Heeze-LeendeInzamelen Atterotonnen B'18 3 Heeze-Leende atterotonnen B'18 20,921€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 20,921€         20,921€          20,921€          
Heeze-LeendeInzamelen PMD B'18 3 Heeze-Leende pmd B'18 89,311€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 89,311€          -€             -€           -€                89,311€          89,311€          
Heeze-LeendeInzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Heeze-Leende huis aan huisinzameling B'18 93,320€             51,500€           41,820€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 93,320€          
Heeze-LeendeInzamelen PapierinzamelingB'18 3 Heeze-Leende papierinzameling B'18 93,990-€             -€                 -€              -€              -€              Kraanwagen Suez 26,010€        26,010€        -€                 verwerken 120,000-€    -€           -€                120,000-€        93,990-€          
Heeze-LeendeInzamelen GlasinzamelingB'18 3 Heeze-Leende glasinzameling B'18 6,305-€               -€                 -€              -€              -€              inhuur Box en container transport Suez5,695€          5,695€          -€                 verwerken 12,000-€       -€           -€                12,000-€          6,305-€             
Heeze-LeendeInzamelen KCA B'18 3 Heeze-Leende kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeInzamelen KledinginzamelingB'18 3 Heeze-Leende kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeInzamelen Milieustraat B'18 3 Heeze-Leende milieustraat B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeInzamelen 3
Heeze-LeendeVegen 2 Vegen
Heeze-LeendeVegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Heeze-Leende reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeVegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Heeze-Leende reiniging (machinaal klein) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 

productblad B18a 18 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Heeze-LeendeVegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Heeze-Leende reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeVegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Heeze-Leende reiniging (onkruid) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Heeze-LeendeVegen Kolken B'18 3 Heeze-Leende kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Helmond 1 Helmond
Helmond Calamiteit 2 Calamiteit
Helmond Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Helmond calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Helmond Calamiteit 3
Helmond CMS 2 CMS
Helmond CMS ContainermanagementB'18 3 Helmond containermanagement B'18 32,684€             17,384€           15,300€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 32,684€          
Helmond CMS 3
Helmond Gladheid 2 Gladheid
Helmond Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Helmond gladheidsbestrijding B'18 215,039€          97,391€           44,737€        Zoutloods 52,104€        -€              -€              52,104€        zout 20,808€          -€             -€           -€                20,808€          215,039€        
Helmond Gladheid 3
Helmond Inzamelen 2 Inzamelen
Helmond Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Helmond atterotonnen B'18 415,140€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 415,140€       415,140€        415,140€        
Helmond Inzamelen PMD B'18 3 Helmond pmd B'18 296,208€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 296,208€        -€             -€           -€                296,208€        296,208€        
Helmond Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Helmond huis aan huisinzameling B'18 1,417,432€       837,052€         453,900€     onderhoud/reparatie (ondergrondse) containers12,750€        diverse materiaalkosten 60,180€        ondergrondse/transport +huur pers/afvalanalyse53,550€        126,480€     -€                 -€             -€           -€                -€                 1,417,432€     
Helmond Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Helmond papierinzameling B'18 144,237€          90,177€           54,060€        -€              -€              -€              -€              -€                 verwerken -€             -€           -€                -€                 144,237€        
Helmond Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Helmond glasinzameling B'18 14,448€             -€                 -€              onderhoud en wassen glascontainers5,202€          -€              Kraanwagen Suez 37,246€        42,448€        -€                 verwerken 28,000-€       -€           -€                28,000-€          14,448€          
Helmond Inzamelen KCA B'18 3 Helmond kca B'18 15,606€             -€                 -€              -€              -€              inzamelrondes Suez 15,606€        15,606€        -€                 -€             -€           -€                -€                 15,606€          
Helmond Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Helmond kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Helmond Inzamelen Milieustraat B'18 3 Helmond milieustraat B'18 236,384€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              verwerken 196,794€        nvt -€             nvt -€           transport 39,590€         236,384€        236,384€        
Helmond Inzamelen 3
Helmond Vegen 2 Vegen
Helmond Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Helmond reiniging (handmatig) B'18 789,128€          594,104€         137,700€     -€              aanschaf klein materiaal, brandstof bladblazers7,344€          Altant (bladcampagne), Verhoeven verwerking, transport verzamelcontainer veegvuil49,980€        57,324€        -€                 -€             -€           -€                -€                 789,128€        
Helmond Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Helmond reiniging (machinaal klein) B'18 220,676€          101,846€         117,300€     -€              -€              transport verzamelcontainer veegvuil1,530€          1,530€          -€                 -€             -€           -€                -€                 220,676€        
Helmond Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Helmond reiniging (machinaal groot) B'18 87,938€             41,120€           46,818€        -€              -€              transport verzamelcontainer veegvuil -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 87,938€          
Helmond Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Helmond reiniging (onkruid) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Helmond Vegen Kolken B'18 3 Helmond kolken B'18 1,561€               -€                 -€              -€              -€              inhuur intern Blink 1,561€          1,561€          -€                 -€             -€           -€                -€                 1,561€             
Helmond Vegen 3
Laarbeek 1 Laarbeek
Laarbeek Calamiteit 2 Calamiteit
Laarbeek Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Laarbeek calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Laarbeek Calamiteit 3
Laarbeek CMS 2 CMS
Laarbeek CMS ContainermanagementB'18 3 Laarbeek containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Laarbeek CMS 3
Laarbeek Gladheid 2 Gladheid
Laarbeek Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Laarbeek gladheidsbestrijding B'18 4,794€               -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout 4,794€             -€             -€           -€                4,794€             4,794€             
Laarbeek Gladheid 3
Laarbeek Inzamelen 2 Inzamelen
Laarbeek Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Laarbeek atterotonnen B'18 42,840€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 42,840€         42,840€          42,840€          
Laarbeek Inzamelen PMD B'18 3 Laarbeek pmd B'18 148,104€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 148,104€        -€             -€           -€                148,104€        148,104€        
Laarbeek Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Laarbeek huis aan huisinzameling B'18 282,901€          154,891€         94,860€        onderhoud/reparatie 1,020€          aanschaf PMD-zakken 29,070€        divers 3,060€          33,150€        -€                 -€             -€           -€                -€                 282,901€        
Laarbeek Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Laarbeek papierinzameling B'18 15,794-€             42,436€           21,420€        -€              -€              inhuur Box 94,350€        94,350€        -€                 verwerken 174,000-€    -€           -€                174,000-€        15,794-€          
Laarbeek Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Laarbeek glasinzameling B'18 7,675€               -€                 -€              onderhoud en reparatie containers 1,785€          -€              Kraanwagen Suez 14,790€        16,575€        -€                 verwerken 8,900-€         -€           -€                8,900-€             7,675€             
Laarbeek Inzamelen KCA B'18 3 Laarbeek kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Laarbeek Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Laarbeek kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Laarbeek Inzamelen Milieustraat B'18 3 Laarbeek milieustraat B'18 457,660€          65,776€           -€              Onderhoudskosten 1,020€          oa kosten telefonie, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice4,080€          -€              5,100€          verwerken 256,020€        verwerken -€             telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice9,384€      transport 121,380€       386,784€        457,660€        
Laarbeek Inzamelen 3
Laarbeek Vegen 2 Vegen
Laarbeek Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Laarbeek reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Laarbeek Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Laarbeek reiniging (machinaal klein) B'18 25,589€             9,146€             16,442€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 25,589€          
Laarbeek Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Laarbeek reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Laarbeek Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Laarbeek reiniging (onkruid) B'18 92,730€             22,248€           33,048€        -€              -€              divers 37,434€        37,434€        -€                 -€             -€           -€                -€                 92,730€          
Laarbeek Vegen Kolken B'18 3 Laarbeek kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Laarbeek Vegen 3
Nuenen 1 Nuenen
Nuenen Calamiteit 2 Calamiteit
Nuenen Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Nuenen calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Nuenen Calamiteit 3
Nuenen CMS 2 CMS
Nuenen CMS ContainermanagementB'18 3 Nuenen containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Nuenen CMS 3
Nuenen Gladheid 2 Gladheid
Nuenen Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Nuenen gladheidsbestrijding B'18 4,794€               -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout 4,794€             -€             -€           -€                4,794€             4,794€             
Nuenen Gladheid 3
Nuenen Inzamelen 2 Inzamelen
Nuenen Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Nuenen atterotonnen B'18 42,840€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 42,840€         42,840€          42,840€          
Nuenen Inzamelen PMD B'18 3 Nuenen pmd B'18 178,500€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 178,500€        -€             -€           -€                178,500€        178,500€        
Nuenen Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Nuenen huis aan huisinzameling B'18 318,378€          168,948€         100,980€     onderhoud/reparatie containers 2,550€          aanschaf PMD-zakken en kroonringen25,500€        Kraanwagen Suez 20,400€        48,450€        -€                 -€             -€           -€                -€                 318,378€        
Nuenen Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Nuenen papierinzameling B'18 75,760-€             -€                 -€              -€              -€              inhuur Box 63,240€        63,240€        -€                 verwerken 139,000-€    -€           -€                139,000-€        75,760-€          
Nuenen Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Nuenen glasinzameling B'18 10,440€             -€                 -€              -€              -€              Kraanwagen Suez 22,440€        22,440€        -€                 verwerken 12,000-€       -€           -€                12,000-€          10,440€          
Nuenen Inzamelen KCA B'18 3 Nuenen kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Nuenen Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Nuenen kledinginzameling B'18 72,000-€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 72,000-€       -€           -€                72,000-€          72,000-€          
Nuenen Inzamelen Milieustraat B'18 3 Nuenen milieustraat B'18 387,130€          94,685€           -€              Onderhoudskosten 2,040€          kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice14,280€        -€              16,320€        verwerken 183,600€        verwerken -€             telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice10,924€    transport 81,600€         276,124€        387,130€        
Nuenen Inzamelen 3
Nuenen Vegen 2 Vegen
Nuenen Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Nuenen reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Nuenen Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Nuenen reiniging (machinaal klein) B'18 76,800€             30,900€           45,900€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 76,800€          
Nuenen Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Nuenen reiniging (machinaal groot) B'18 5,120€               2,060€             3,060€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 5,120€             
Nuenen Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Nuenen reiniging (onkruid) B'18 59,000€             25,585€           33,415€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 59,000€          
Nuenen Vegen Kolken B'18 3 Nuenen kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Nuenen Vegen 3
Someren 1 Someren
Someren Calamiteit 2 Calamiteit
Someren Calamiteit CalamiteitendienstB'18 3 Someren calamiteitendienst B'18 2,591€               1,061€             1,530€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 2,591€             
Someren Calamiteit 3
Someren CMS 2 CMS
Someren CMS ContainermanagementB'18 3 Someren containermanagement B'18 15,545€             6,120€             9,425€          -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 15,545€          
Someren CMS 3
Someren Gladheid 2 Gladheid
Someren Gladheid GladheidsbestrijdingB'18 3 Someren gladheidsbestrijding B'18 -€                   -€                 -€              Zoutloods -€              -€              -€              -€              zout -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Someren Gladheid 3
Someren Inzamelen 2 Inzamelen
Someren Inzamelen Atterotonnen B'18 3 Someren atterotonnen B'18 31,620€             -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           transport 31,620€         31,620€          31,620€          
Someren Inzamelen PMD B'18 3 Someren pmd B'18 115,790€          -€                 -€              -€              -€              -€              -€              vermarkten 115,790€        -€             -€           -€                115,790€        115,790€        
Someren Inzamelen Huis aan huisinzamelingB'18 3 Someren huis aan huisinzameling B'18 210,498€          115,638€         67,320€        -€              aanschaf PMD-zakken 14,535€        incontinentieroute en afvalanalyse13,005€        27,540€        -€                 -€             -€           -€                -€                 210,498€        
Someren Inzamelen PapierinzamelingB'18 3 Someren papierinzameling B'18 35,700-€             -€                 -€              -€              -€              inhuur De Vries en container transport Suez47,430€        47,430€        -€                 verwerken 83,130-€       -€           -€                83,130-€          35,700-€          
Someren Inzamelen GlasinzamelingB'18 3 Someren glasinzameling B'18 1,343€               -€                 -€              -€              -€              Kraanwagen Suez 9,843€          9,843€          -€                 verwerken 8,500-€         -€           -€                8,500-€             1,343€             
Someren Inzamelen KCA B'18 3 Someren kca B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Someren Inzamelen KledinginzamelingB'18 3 Someren kledinginzameling B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Someren Inzamelen Milieustraat B'18 3 Someren milieustraat B'18 479,489€          81,689€           -€              Onderhoudskosten 1,020€          kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice5,100€          -€              6,120€          verwerken 270,810€        verwerken -€             telefonie, internet, energie, onderhoud, AED, textielservice8,670€      transport 112,200€       391,680€        479,489€        
Someren Inzamelen 3
Someren Vegen 2 Vegen
Someren Vegen Reiniging (handmatig)B'18 3 Someren reiniging (handmatig) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Someren Vegen Reiniging (machinaal klein)B'18 3 Someren reiniging (machinaal klein) B'18 41,616€             15,951€           25,665€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 41,616€          
Someren Vegen Reiniging (machinaal groot)B'18 3 Someren reiniging (machinaal groot) B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Someren Vegen Reiniging (onkruid)B'18 3 Someren reiniging (onkruid) B'18 30,600€             13,464€           17,136€        -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 30,600€          
Someren Vegen Kolken B'18 3 Someren kolken B'18 -€                   -€                 -€              -€              -€              -€              -€              -€                 -€             -€           -€                -€                 -€                 
Nuenen Vegen 3
Blink 1 Blink
Blink 3

Overige directe kosten

productblad B18a 19 van 41



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Onderhoud / reparatie containers 51,189€        
Diverse materiaalkosten 34,527€        
Aanschaf containers
Aanschaf plastic zakken en kroonringen 205,989€     
Aanschaf en opslag zout SOM

Opslagkosten zout 52,104€        
Aankoop zout 39,984€          

Werk derden 638,984€     

Verwerken en transport
Afvalverwerking SOM 1,271,007

Verwerkingslasten 1,271,007€     
Verwerkingsbaten 886,730-€        

Afvaltransport 1,193,061€     1,832,045
Huur containers 49,072€          49,072
Vermarkting, transport- op en overslag PMD 1,247,828€     1,247,828

#REF!

productblad B18a 20 van 41



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

gemeente product Uniform product code Omschrijving W'15 W'16 B'17 F'17 BA'17 B'18 B'19 B'20 B'21 LIJST: Productomschrijving Uniform product LIJST: Uniform product Productgroep LIJST: Productgroep

Helmond 1 Inzameling huisvuil Helmond

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw forecast aangepast Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling Huis aan huisinzameling Inzamelen Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021 Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) Atterotonnen Inzamelen Vegen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) Grofvuil Inzamelen CMS

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) Inkoop zout Gladheid Gladheid

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Kolken Kolken Calamiteitendienst Calamiteiten Calamiteiten

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 268,633 387,046 375,000 382,500 395,000 402,900 410,958 419,177 427,561 KCA Helmond KCA Containermanagement CMS

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 157,408 48,899 86,500 88,230 50,000 51,000 52,020 53,060 54,122 Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding Gladheidsbestrijding Gladheid

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Containermanagement Containermanagement Glasinzameling Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling u W erk derden (ondergrondse/transport +huur pers/afvalanalyse) 52,926 51,052 54,000 55,080 52,500 53,550 54,621 55,713 56,828 Glasinzameling Helmond Glasinzameling KCA Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  PMD Helmond PMD Kledinginzameling Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling d1 onderhoud/reparatie (ondergrondse) containers 0 12,331 5,000 5,100 12,500 12,750 13,005 13,265 13,530 Papierinzameling Helmond Papierinzameling Kolken Vegen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Grof huisvuil milieustraat Milieustraat Milieustraat Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten 3,725 58,596 0 24,000 59,000 60,180 61,384 62,611 63,863 Atterotonnen Helmond Atterotonnen Papierinzameling Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst PMD Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD (apart) 0 0 0 290,400 0 0 0 0 0 ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL Reiniging (handmatig) Vegen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling Reiniging (machinaal klein) Inzamelen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 482,692 557,924 520,500 845,310 569,000 580,380 591,988 603,827 615,904 Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) Reiniging (machinaal groot) Vegen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) Reiniging (onkruid) Vegen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling p personeelskosten 684,331 724,444 704,000 746,080 812,672 837,052 862,163 888,028 914,669 Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) TOTAAL

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Papier Nuenen Papierinzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 135,992 124,852 116,068 118,410 175,117 195,385 199,977 204,684 209,511 Milieustraat Nuenen Milieustraat

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Glas Nuenen Glasinzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Subtotaal 1,303,015 1,407,220 1,340,568 1,709,800 1,556,789 1,612,817 1,654,127 1,696,540 1,740,084 Kleding Nuenen Kledinginzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 71,666 73,496 73,456 76,467 81,691 64,513 66,165 67,862 69,603 PMD Nuenen PMD

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Containermanagement NuenenContainermanagement

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 1,374,681 1,480,716 1,414,024 1,786,267 1,638,480 1,677,329 1,720,293 1,764,401 1,809,687 Atterotonnen Nuenen Atterotonnen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  !  Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Milieustraat Laarbeek Milieustraat

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Papier Laarbeek Papierinzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Glas Laarbeek Glasinzameling

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  PMD Laarbeek PMD

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen Containermanagement LaarbeekContainermanagement

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  !  Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL

Helmond Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw Huis aan huisinzameling  Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) 1 Reiniging (handmatig) Helmond Milieustraat Gemert Milieustraat

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  forecast aangepast Glas gemert Glasinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021 Papier Gemert Papierinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Materiaalkosten PMD Gemert PMD

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Containermanagement GemertContainermanagement

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) m Inhuur voertuigen Blink * 133,381 132,756 136,000 138,720 135,000 137,700 140,454 143,263 146,128 Atterotonnen Gemert Atterotonnen

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) m Inhuur voertuigen Suez -4,608 0 0 0 0 0 0 0 0 Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) u W erk derden ** 45,018 48,009 43,000 43,860 49,000 49,980 50,980 51,999 53,039 Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Milieustraat Someren Milieustraat

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Papier Someren Papierinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Glas Someren Glasinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) d2 diverse materiaalkosten *** 10,715 6,935 11,000 11,220 7,200 7,344 7,491 7,641 7,794 PMD Someren PMD

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Containermanagement SomerenContainermanagement

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  totaal materiaalkosten 184,506 187,700 190,000 193,800 191,200 195,024 198,924 202,903 206,961 Atterotonnen Someren Atterotonnen

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) p personeelskosten 569,963 547,613 586,000 597,720 576,800 594,104 611,927 630,285 649,193 Onkruid Someren Reiniging (onkruid)

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) i overige indirecte kosten 134,313 120,091 111,642 113,835 171,732 187,940 192,357 196,885 201,527 !  Totaal Gemeente Someren TOTAAL

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Subtotaal 888,782 855,405 887,642 905,355 939,732 977,068 1,003,208 1,030,073 1,057,682 Glas Asten Glasinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Papier Asten Papierinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) f Fee (5,5 %) 48,883 46,892 48,820 49,795 51,685 39,083 40,128 41,203 42,307 PMD Asten PMD

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Containermanagement Asten Containermanagement

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig) T Totaal kosten 937,665 902,297 936,462 955,149 991,418 1,016,151 1,043,336 1,071,276 1,099,989 Atterotonnen Asten Atterotonnen

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  !  Totaal Gemeente Asten TOTAAL

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Milieustraat Deurne Milieustraat

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Glas Deurne Glasinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  papier Deurne Papierinzameling

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  PMD Deurne PMD

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Containermanagement DeurneContainermanagement

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen Atterotonnen Deurne Atterotonnen

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  **  Altant (bladcampagne), Verhoeven verwerking, transport verzamelcontainer veegvuil Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  *** aanschaf klein materiaal, brandstof bladblazers ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL

Helmond Reiniging (handmatig) HelmondReiniging (handmatig)  Inzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) 1 Reiniging (machinaal klein) Helmond Glas Heeze-Leende Glasinzameling

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  forecast aangepast Papier Heeze-Leende Papierinzameling

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021 PMD Heeze-Leende PMD

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting Atterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten !  Totaal Gemeente Heeze-LeendeTOTAAL

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 141,296 111,504 112,000 114,240 115,000 117,300 119,646 122,039 124,480

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez -38,534 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) u W erk derden ** 1,283 0 1,500 1,530 1,500 1,530 1,561 1,592 1,624

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 104,045 111,504 113,500 115,770 116,500 118,830 121,207 123,631 126,103

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) p personeelskosten 93,360 93,933 96,000 97,920 98,880 101,846 104,902 108,049 111,290

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 24,624 23,918 22,235 22,693 33,018 37,431 38,311 39,212 40,137

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  Subtotaal 222,029 229,355 231,735 236,383 248,398 258,107 264,419 270,892 277,531

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 12,212 12,615 12,745 13,001 13,662 10,324 10,577 10,836 11,101

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 234,241 241,969 244,480 249,384 262,060 268,432 274,996 281,728 288,632

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  * * transport verzamelcontainer veegvuil
Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal klein) HelmondReiniging (machinaal klein)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) 1 Reiniging (machinaal groot) Helmond

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  forecast aangepast

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  Materiaalkosten

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) m Inhuur voertuigen Blink * 62,426 34,688 45,000 45,900 45,900 46,818 47,754 48,709 49,684

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) m Inhuur voertuigen Suez -28,591 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  totaal materiaalkosten 33,835 34,688 45,000 45,900 45,900 46,818 47,754 48,709 49,684

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) p personeelskosten 37,103 31,834 38,000 38,760 39,923 41,120 42,354 43,625 44,933

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) i overige indirecte kosten 16,789 16,404 15,250 15,582 22,365 25,671 26,275 26,893 27,527

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  Subtotaal 87,727 82,927 98,250 100,242 108,188 113,610 116,383 119,227 122,144

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) f Fee (5,5 %) 4,825 4,561 5,404 5,513 5,950 4,544 4,655 4,769 4,886

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot) T Totaal kosten 92,552 87,488 103,653 105,755 114,138 118,154 121,038 123,996 127,030

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Reiniging (machinaal groot) HelmondReiniging (machinaal groot)  

Helmond Kolken Kolken 1 Kolken

Helmond Kolken Kolken  forecast aangepast

Helmond Kolken Kolken  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Kolken Kolken  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Kolken Kolken  Materiaalkosten

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken u W erk derden * 694 1,023 1,500 1,530 1,530 1,561 1,592 1,624 1,656

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  totaal materiaalkosten 694 1,023 1,500 1,530 1,530 1,561 1,592 1,624 1,656

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken i overige indirecte kosten 0 627 583 618 895 982 1,005 1,028 1,053

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  Subtotaal 694 1,651 2,083 2,148 2,425 2,542 2,597 2,652 2,709

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken T Totaal kosten 694 1,651 2,083 2,148 2,425 2,542 2,597 2,652 2,709

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  * inhuur intern Blink
Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond Kolken Kolken  

Helmond KCA Helmond KCA 1 KCA Helmond

Helmond KCA Helmond KCA  forecast aangepast

Helmond KCA Helmond KCA  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond KCA Helmond KCA  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond KCA Helmond KCA  Materiaalkosten

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA u W erk derden (inzamelrondes SUEZ) 14,149 14,149 15,000 15,300 15,300 15,606 15,918 16,236 16,561

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  totaal materiaalkosten 14,149 14,149 15,000 15,300 15,300 15,606 15,918 16,236 16,561

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA i overige indirecte kosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  Subtotaal 14,149 14,149 15,000 15,300 15,300 15,606 15,918 16,236 16,561

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA T Totaal kosten 14,149 14,149 15,000 15,300 15,300 15,606 15,918 16,236 16,561

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond KCA Helmond KCA  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding 1 Gladheidsbestrijding Helmond

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  forecast aangepast

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  2015 2016 2017 2017 2017 2018 * 2019 2020 2021

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  Materiaalkosten

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Blink/strooiers * 98,163 23,859 40,000 40,800 40,800 41,616 41,616 41,616 41,616

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Suez -1,762 3,793 3,000 3,060 3,060 3,121 3,184 3,247 3,312

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding d1 huur zoutloods 50,080 50,080 50,080 51,082 51,082 52,104 53,146 54,209 55,293

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding v diverse materiaalkosten (aankoop zout) 9,515 25,335 20,000 20,400 20,400 20,808 21,224 21,649 22,082

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  totaal materiaalkosten 155,996 103,067 113,080 115,342 115,342 117,649 119,169 120,721 122,303

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding p personeelskosten 87,487 81,979 90,000 91,800 94,554 97,391 100,312 103,322 106,421

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding i overige indirecte kosten 21,266 25,791 23,977 24,486 36,458 40,362 41,311 42,283 43,280

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  Subtotaal 264,749 210,838 227,057 231,628 246,354 255,402 260,793 266,326 272,004

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding f Fee (5,5 %) 14,561 10,358 11,388 11,618 12,427 10,216 10,432 10,653 10,880

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding T Totaal kosten 279,310 221,196 238,445 243,245 258,782 265,618 271,224 276,979 282,885

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  * 2018 aanpassing begroting ivm vervanging strooiers

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  * strooiers per december 2015 uit lease, strooiers op restwaarde doorbelast, voertuigkosten worden rechtstreeks aan gladheid doorbelast
Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  berekening fee is totale kosten exclusief aankoop zout
Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Gladheidsbestrijding HelmondGladheidsbestrijding  

Helmond Containermanagement Containermanagement 1 Containermanagement

Helmond Containermanagement Containermanagement  forecast aangepast

Helmond Containermanagement Containermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Containermanagement Containermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Containermanagement Containermanagement  Materiaalkosten

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 5,006 7,402 10,000 10,200 15,000 15,300 15,606 15,918 16,236

Helmond Containermanagement Containermanagement m Inhuur voertuigen Suez -3,017 -9,263 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  totaal materiaalkosten 1,989 -1,861 10,000 10,200 15,000 15,300 15,606 15,918 16,236

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement p personeelskosten 15,225 25,434 15,750 16,065 16,878 17,384 17,906 18,443 18,996

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement i overige indirecte kosten 0 4,379 4,071 4,019 5,801 6,852 7,013 7,178 7,348

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  Subtotaal 17,214 27,952 29,821 30,284 37,679 39,537 40,525 41,540 42,580

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement f Fee (5,5 %) 947 1,537 1,640 1,666 2,072 1,581 1,621 1,662 1,703

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement T Totaal kosten 18,161 29,489 31,461 31,950 39,751 41,118 42,146 43,201 44,284

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Containermanagement Containermanagement  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling 1 Glasinzameling Helmond

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  forecast aangepast

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  Materiaalkosten

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling u W erk derden (kraanwagen inhuur Suez) 35,256 34,103 35,800 36,516 36,516 37,246 37,991 38,751 39,526

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling d1 onderhoud/reparatie containers* 0 1,806 5,000 5,100 5,100 5,202 5,306 5,412 5,520

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling     

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  totaal materiaalkosten 35,256 35,909 40,800 41,616 41,616 42,448 43,297 44,163 45,046

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling i overige indirecte kosten 4,477 6,900 6,415 3,463 8,439 10,799 11,052 11,312 11,579

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  Subtotaal 39,733 42,809 47,215 45,079 50,055 53,247 54,350 55,476 56,626

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling f Fee (5,5 %) 2,185 2,255 2,322 2,199 2,473 2,130 2,174 2,219 2,265

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling T Totaal kosten 41,918 45,065 49,537 47,277 52,528 55,377 56,524 57,695 58,891

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling v- opbrengst glas -28746 -28,228 -28,000 -28,000 -28,000 -28,000 -28,000 -28,000 -28,000

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  bepaling fee is exclusief kosten onderhoud/reparatie containers
Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  * onderhoud en wassen glascontainers
Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond Glasinzameling Helmond Glasinzameling  

Helmond PMD Helmond PMD 1 PMD Helmond

Helmond PMD Helmond PMD  forecast aangepast

Helmond PMD Helmond PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond PMD Helmond PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond PMD Helmond PMD  Materieelkosten

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  0

Helmond PMD Helmond PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

21
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Helmond PMD Helmond PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 120,549 0 0 290,400 296,208 302,132 308,175 314,338

Helmond PMD Helmond PMD tr kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  Subtotaal 293,185 120,549 0 0 291,016 296,883 302,823 308,882 315,062

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD T Totaal kosten 300,471 120,549 0 0 291,016 296,883 302,823 308,882 315,062

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond PMD Helmond PMD   

Helmond PMD Helmond PMD  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling 1 Papierinzameling Helmond

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  forecast aangepast

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  Materiaalkosten

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 53,000 54,060 55,141 56,244 57,369

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling u W erk derden 35,256 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers* 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling     

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  totaal materiaalkosten 35,256 0 0 0 53,000 54,060 55,141 56,244 57,369

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 87,550 90,177 92,882 95,668 98,538

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling i overige indirecte kosten 4,477 0 0 0 9,305 10,205 10,445 10,690 10,942

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  Subtotaal 39,733 0 0 0 149,855 154,441 158,468 162,603 166,850

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling f Fee (5,5 %) 2,185 0 0 0 8,242 6,178 6,339 6,504 6,674

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling T Totaal kosten 41,918 0 0 0 158,097 160,619 164,806 169,107 173,524

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  opbrengst papier (rechstreeks vanuit Smurfit Kappa) -28746

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  bepaling fee is exclusief kosten onderhoud/reparatie containers
Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  * onderhoud en wassen glascontainers
Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Papierinzameling Helmond Papierinzameling  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat 1 Grof huisvuil milieustraat

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  forecast aangepast

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  Materieelkosten

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat v verwerkingskosten grof huisvuil 128,029 0 0 0 192,935 196,794 200,730 204,744 208,839

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat tr kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 38,814 39,590 40,382 41,189 42,013

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  Subtotaal 293,185 0 0 0 232,364 237,059 241,802 246,641 251,576

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 9,482 9,672 9,866 10,063

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat T Totaal kosten 300,471 0 0 0 232,364 246,541 251,474 256,506 261,639

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat   

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Grof huisvuil milieustraat Milieustraat  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  Atterotonnen Helmond

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  forecast aangepast

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  Materieelkosten

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 407,000 415,140 423,443 431,912 440,550

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 407,616 415,815 424,134 432,619 441,274

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 16,633 16,965 17,305 17,651

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 407,616 432,448 441,099 449,924 458,925

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen   

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Atterotonnen Helmond Atterotonnen  

Helmond Calamiteitendienst HelmondCalamiteitendienst 1 Calamiteitendienst Helmond

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  forecast aangepast

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  Materiaalkosten

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst   
Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond Calamiteitendienst Helmond Calamiteitendienst  

Helmond ! Totaal Gemeente HelmondTOTAAL  ! Totaal Gemeente Helmond

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  forecast aangepast

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Materieelkosten

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 708,905 697,256 718,000 732,360 801,200 817,224 832,706 848,497 864,604

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 80,896 43,429 89,500 91,290 53,060 54,121 55,204 56,308 57,434

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 0 14,137 10,000 10,200 17,600 17,952 18,311 18,677 19,051

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 14,440 65,531 11,000 35,220 66,200 67,524 68,874 70,252 71,657

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 0 290,400 0 0 0 0 0

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Totaal materieelkosten 804,241 820,353 828,500 1,159,470 938,060 956,821 975,095 993,734 1,012,745

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  W erk door derden

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v kosten afvalstromen PMD/Grofhuisvuil 120,549 0 0 483,335 493,002 502,862 512,919 523,177

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 149,326 148,336 150,800 153,816 602,160 614,203 626,487 639,017 651,797

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v huur containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Totaal werk door derden 149,326 268,885 150,800 153,816 1,085,495 1,107,204 1,129,349 1,151,936 1,174,974

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Overige kosten

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v Opslagkosten zout 50,080 50,080 50,080 51,082 51,082 52,104 53,146 54,209 55,293

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v Aankoop zout 9,515 25,335 20,000 20,400 20,400 20,808 21,224 21,649 22,082

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Totaal overige kosten 59,595 75,415 70,080 71,482 71,482 72,912 74,370 75,857 77,374

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Directe personeelskosten 1,487,469 1,505,238 1,529,750 1,588,345 1,728,286 1,780,135 1,833,539 1,888,545 1,945,201

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Totaal directe kosten 2,500,631 2,669,892 2,579,130 2,973,113 3,823,323 3,917,072 4,012,352 4,110,072 4,210,296

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL i Overige indirecte kosten 337,461 322,962 300,239 303,106 465,462 518,261 530,440 542,927 555,729

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Totaal indirecte kosten 337,461 322,962 300,239 303,106 465,462 518,261 530,440 542,927 555,729

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 2,838,092 2,992,854 2,879,369 3,276,219 4,288,785 4,435,333 4,542,792 4,652,998 4,766,025

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL f Fee (5,5 %) 155,279 151,714 155,776 160,257 178,369 164,812 168,858 173,009 177,268

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL T Totale kosten 2,993,371 3,144,568 3,035,145 3,436,476 4,467,154 4,600,145 4,711,650 4,826,008 4,943,293

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Huisvuil 1,374,681 1,480,716 1,414,024 1,786,267 1,638,480 1,677,329 1,720,293 1,764,401 1,809,687

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Containermanagement 18,161 29,489 31,461 31,950 39,751 41,118 42,146 43,201 44,284

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Vegen hand 937,665 902,297 936,462 955,149 991,418 1,016,151 1,043,336 1,071,276 1,099,989

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Vegen klein 234,241 241,969 244,480 249,384 262,060 268,432 274,996 281,728 288,632

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Vegen groot 92,552 87,488 103,653 105,755 114,138 118,154 121,038 123,996 127,030

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Kolken 694 1,651 2,083 2,148 2,425 2,542 2,597 2,652 2,709

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Glas Helmond 41,918 45,065 49,537 47,277 52,528 55,377 56,524 57,695 58,891

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  KCA 14,149 14,149 15,000 15,300 15,300 15,606 15,918 16,236 16,561

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  Gladheid 279,310 221,196 238,445 243,245 258,782 265,618 271,224 276,979 282,885

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  PMD 120,549 0 291,016 296,883 302,823 308,882 315,062

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  papierinzameling 0 0 0 158,097 160,619 164,806 169,107 173,524

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  grof huisvuil MS 0 0 0 232,364 246,541 251,474 256,506 261,639

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL v Atterotonnen 407,616 432,448 441,099 449,924 458,925

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  totaal Helmond 2,993,371 3,144,568 3,035,145 3,436,476 4,467,154 4,600,145 4,711,650 4,826,008 4,943,293

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Helmond ! Totaal Gemeente Helmond TOTAAL  

Nuenen Inzameling huisvuil NuenenHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Nuenen

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 * 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 57,818 51,000 52,020 59,000 60,180 61,384 62,611 63,863

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 121,590 38,836 51,500 52,530 40,000 40,800 41,616 42,448 43,297

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling u W erk derden ** 22,435 18,728 22,800 23,256 20,000 20,400 20,808 21,224 21,649

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 2,030 0 0 2,500 2,550 2,601 2,653 2,706

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten *** 9,227 23,330 12,500 22,000 25,000 25,500 26,010 26,530 27,061

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 160,600 0 0 0 0 0

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 153,252 140,742 137,800 310,406 146,500 149,430 152,419 155,467 158,576

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling p personeelskosten 163,473 156,150 137,000 139,740 164,028 168,948 174,017 179,237 184,614

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 22,945 27,385 25,459 25,970 37,779 42,858 43,865 44,897 45,956

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  Subtotaal 339,670 324,277 300,259 476,116 348,306 361,236 370,300 379,602 389,147

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 18,682 16,440 15,827 16,143 17,644 14,449 14,812 15,184 15,566

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 358,352 340,718 316,085 492,259 365,951 375,685 385,112 394,786 404,713

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  * begroting 2017 ev inzameling aangepast nav clusterplekken

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  ** inhuur kraanwagen Suez tbv ondergrondse 
Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  *** aanschaf PMD-zakken en kroonringen
Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Inzameling huisvuil Nuenen Huis aan huisinzameling  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen klein Nuenen

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 45,229 40,000 72,780 45,000 45,900 46,818 47,754 48,709

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 39,176 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 39,176 45,229 40,000 72,780 45,000 45,900 46,818 47,754 48,709

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 32,139 50,548 33,000 65,580 30,000 30,900 31,827 32,782 33,765

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 7,835 9,897 9,201 9,399 12,389 13,323 13,636 13,957 14,286

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 79,150 105,674 82,201 147,759 87,389 90,123 92,281 94,493 96,760

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 4,353 5,812 4,521 8,127 4,806 3,605 3,691 3,780 3,870

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 83,503 111,486 86,722 155,885 92,196 93,727 95,972 98,272 100,631

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen klein Nuenen Reiniging (machinaal klein)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) 1 Vegen groot Nuenen

22
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  forecast aangepast

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  Materiaalkosten

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) m Inhuur voertuigen Blink * 0 6,252 21,000 21,420 3,000 3,060 3,121 3,184 3,247

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) m Inhuur voertuigen Suez 20,162 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  totaal materiaalkosten 20,162 6,252 21,000 21,420 3,000 3,060 3,121 3,184 3,247

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) p personeelskosten 8,793 5,125 9,500 9,690 2,000 2,060 2,122 2,185 2,251

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) i overige indirecte kosten 6,156 9,897 9,201 9,399 7,998 10,054 10,290 10,532 10,781

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  Subtotaal 35,112 21,274 39,701 40,509 12,998 15,174 15,533 15,901 16,279

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) f Fee (5,5 %) 1,931 1,170 2,184 2,228 715 607 854 875 895

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot) T Totaal kosten 37,043 22,444 41,884 42,737 13,712 15,781 16,387 16,776 17,174

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Vegen groot Nuenen Reiniging (machinaal groot)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenenReiniging (onkruid) 1 Onkruidbeheersing nuenen

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  forecast aangepast

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  Materiaalkosten

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 32,760 33,415 34,084 34,765 35,460

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Suez 20,162 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  totaal materiaalkosten 20,162 0 0 0 32,760 33,415 34,084 34,765 35,460

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) p personeelskosten 8,793 0 0 24,840 25,585 26,353 27,143 27,958

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) i overige indirecte kosten 6,156 0 0 0 8,601 8,221 8,414 8,612 8,815

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  Subtotaal 35,112 0 0 0 66,201 67,221 68,850 70,521 72,233

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) f Fee (5,5 %) 1,931 0 0 0 3,641 2,689 2,754 2,821 2,889

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid) T Totaal kosten 37,043 0 0 0 69,842 69,910 71,604 73,341 75,123

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Onkruidbeheersing nuenen Reiniging (onkruid)  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling 1 Papier Nuenen

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  forecast aangepast

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  Materiaalkosten

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling u W erk derden (inzameling door Box) 67,474 60,474 68,500 69,870 62,000 63,240 64,505 65,795 67,111

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  totaal materiaalkosten 67,474 60,474 68,500 69,870 62,000 63,240 64,505 65,795 67,111

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling i overige indirecte kosten 6,156 6,877 6,393 4,514 8,833 10,762 11,015 11,274 11,540

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  Subtotaal 73,630 67,351 74,893 74,384 70,833 74,002 75,520 77,069 78,651

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling f Fee (5,5 %) 4,050 3,704 4,119 4,091 3,896 2,960 3,021 3,083 3,146

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling T Totaal kosten 77,680 71,055 79,012 78,475 74,729 76,962 78,540 80,152 81,797

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling v- Opbrengst papier -139804 -155,750 -139,000 -139,000 -139,000 -139,000 -139,000 -139,000 -139,000

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Papier Nuenen Papierinzameling  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat 1 Milieustraat Nuenen

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  forecast aangepast

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  Materieelkosten

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat h Huur containers 10,536 10,531 10,500 10,710 10,710 10,924 11,143 11,366 11,593

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 1,506 2,000 2,040 2,000 2,040 2,081 2,122 2,165

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat d2 Diverse materialen * 3,987 13,603 5,000 5,100 14,000 14,280 14,566 14,857 15,154

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  Totaal materieelkosten 14,523 25,640 17,500 17,850 26,710 27,244 27,789 28,345 28,912

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat v kosten afvalstromen (incl KCA) 128,029 161,068 137,700 140,454 180,000 183,600 187,272 191,017 194,838

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat tr kosten afvaltransport (incl grof huisvuil MS) 54,996 57,184 56,000 57,120 80,000 81,600 83,232 84,897 86,595

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat p personeelskosten 83,885 85,130 87,500 89,250 91,928 94,685 97,526 100,452 103,465

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat i overige indirecte kosten 11,752 13,729 12,764 13,047 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  Subtotaal 293,185 342,751 311,464 317,721 395,273 408,616 417,810 427,219 436,849

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat f Fee (5,5 %) 7,286 8,854 7,774 7,931 10,744 12,557 12,811 13,071 13,335

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat T Totaal kosten 300,471 351,605 319,237 325,652 406,017 421,173 430,621 440,290 450,184

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  * kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice
Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  ** periode 1 april t/m 1 oktober avondopenstelling € 3550,00 extra kosten WSD
Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat   

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Milieustraat Nuenen Milieustraat  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling 1 Glas Nuenen

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  forecast aangepast

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  Materiaalkosten

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 27,704 21,359 28,200 28,764 22,000 22,440 22,889 23,347 23,814

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 945 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  totaal materiaalkosten 27,704 22,304 28,200 28,764 22,000 22,440 22,889 23,347 23,814

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling i overige indirecte kosten 5,596 7,296 6,782 3,153 8,283 11,418 11,686 11,961 12,243

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  Subtotaal 33,300 29,600 34,982 31,917 30,283 33,858 34,575 35,307 36,056

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling f Fee (5,5 %) 1,832 1,576 1,924 1,755 1,666 1,354 1,383 1,412 1,442

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling T Totaal kosten 35,132 31,176 36,906 33,673 31,949 35,212 35,958 36,720 37,499

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling v- Opbrengst glas -12492 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Glas Nuenen Glasinzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling 1 Kleding Nuenen

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  forecast aangepast

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  Materiaalkosten

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling u Werk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling d1 onderhoud/reparatie containers 1,156 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  totaal materiaalkosten 1,156 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling i overige indirecte kosten 560 776 721 742 915 1,215 1,244 1,273 1,303

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  Subtotaal 1,716 776 721 742 915 1,215 1,244 1,273 1,303

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 0 49 50 51 52

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling T Totaal kosten 1,716 776 721 742 915 1,264 1,293 1,324 1,355

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling v- Opbrengst kleding -72178 -74,954 -72,000 -72,000 -72,000 -72,000 -72,000 -72,000 -72,000

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Kleding Nuenen Kledinginzameling  

Nuenen Gladheidsbestrijding NuenenGladheidsbestrijding 1 Gladheidsbestrijding Nuenen

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  forecast aangepast

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  Materiaalkosten

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding u W erk derden 0 0 500 510 0 0 0 0 0

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding d1 huur zoutloods 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding v diverse materiaalkosten (zout) 0 0 5,000 5,100 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  totaal materiaalkosten 0 0 5,500 5,610 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding i overige indirecte kosten 0 0 0 0 127 140 143 146 150

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  Subtotaal 0 0 5,500 5,610 4,827 4,934 5,033 5,134 5,237

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding f Fee (5,5 %) 0 0 28 28 0 197 201 205 209

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding T Totaal kosten 0 0 5,528 5,638 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  berekening fee is totale kosten exclusief aankoop zout. 
Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen Gladheidsbestrijding Nuenen Gladheidsbestrijding  

Nuenen PMD Nuenen PMD 1 PMD Nuenen

Nuenen PMD Nuenen PMD  forecast aangepast

Nuenen PMD Nuenen PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen PMD Nuenen PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen PMD Nuenen PMD  Materieelkosten

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  0

Nuenen PMD Nuenen PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  0

Nuenen PMD Nuenen PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 73,434 0 0 175,000 178,500 182,070 185,711 189,426

Nuenen PMD Nuenen PMD tr kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  Subtotaal 293,185 73,434 0 0 175,616 179,175 182,761 186,419 190,149

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD T Totaal kosten 300,471 73,434 0 0 175,616 179,175 182,761 186,419 190,149

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD   

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen PMD Nuenen PMD  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement 1 Containermanagement Nuenen

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  forecast aangepast

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  Materiaalkosten

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

23
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement d1 aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement   

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  ** inhuur Inovim
Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  *** aanschaf containers/cipsetc
Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Containermanagement NuenenContainermanagement  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  Atterotonnen Nuenen

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  forecast aangepast

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  Materieelkosten

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 42,000 42,840 43,697 44,571 45,462

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 42,616 43,515 44,388 45,278 46,186

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 1,741 1,776 1,811 1,847

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 42,616 45,256 46,163 47,089 48,033

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen   

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Atterotonnen Nuenen Atterotonnen  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst 1 Calamiteitendienst Nuenen

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  forecast aangepast

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  Materiaalkosten

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,561 1,592 1,624

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst u W erk derden 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 1,500 1,530 1,561 1,592 1,624

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst p personeelskosten 163,473 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 483 609 623 638 653

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  Subtotaal 339,670 0 0 0 3,013 3,200 3,276 3,355 3,436

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 166 128 131 134 137

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst T Totaal kosten 358,352 0 0 0 3,179 3,328 3,407 3,489 3,573

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst   

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen Calamiteitendienst Nuenen Calamiteitendienst  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  ! Totaal Gemeente Nuenen

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  forecast aangepast

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Materieelkosten

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 109,299 112,000 146,220 150,500 153,510 156,580 159,712 162,906

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 180,928 38,836 51,500 52,530 40,000 40,800 41,616 42,448 43,297

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 1,156 4,481 2,000 2,040 4,500 4,590 4,682 4,775 4,871

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 13,214 36,933 17,500 27,100 39,000 39,780 40,576 41,387 42,215

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 160,600

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Totaal materieelkosten 195,298 189,549 183,000 388,490 234,000 238,680 243,454 248,323 253,289

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  W erk door derden

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v kosten afvalstromen MS/PMD/Grof huisvuil 128,029 234,502 137,700 140,454 355,000 362,100 369,342 376,729 384,263

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 172,609 157,745 176,000 179,520 226,000 230,520 235,130 239,833 244,630

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v huur containers 10,536 10,531 10,500 10,710 10,710 10,924 11,143 11,366 11,593

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Totaal werk door derden 311,174 402,778 324,200 330,684 591,710 603,544 615,615 627,927 640,486

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Overige kosten

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v Aankoop zout 0 0 5,000 5,100 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Totaal overige kosten 0 0 5,000 5,100 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Directe personeelskosten 288,290 296,953 267,000 304,260 319,825 329,360 339,179 349,292 359,707

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Totaal directe kosten 794,763 889,280 779,200 1,028,534 1,150,235 1,176,378 1,203,138 1,230,530 1,258,570

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL i Overige indirecte kosten 61,000 75,857 70,520 66,223 104,467 122,741 125,626 128,583 131,615

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Totaal indirecte kosten 61,000 75,857 70,520 66,223 104,467 122,741 125,626 128,583 131,615

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 855,763 965,137 849,720 1,094,757 1,254,702 1,299,119 1,328,764 1,359,113 1,390,185

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL f Fee (5,5 %) 38,134 37,557 36,376 40,304 44,182 41,010 42,172 43,128 44,107

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL T Totale kosten 893,897 1,002,694 886,096 1,135,061 1,298,884 1,340,130 1,370,936 1,402,241 1,434,292

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Huisvuil 358,352 340,718 316,085 492,259 365,951 375,685 385,112 394,786 404,713

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  vegen klein 83,503 111,486 86,722 155,885 92,196 93,727 95,972 98,272 100,631

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  vegen groot 37,043 22,444 41,884 42,737 13,712 15,781 16,387 16,776 17,174

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  onkruidbeheersing 0 0 0 69,842 69,910 71,604 73,341 75,123

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  papier 77,680 71,055 79,012 78,475 74,729 76,962 78,540 80,152 81,797

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  milieustraat 300,471 351,605 319,237 325,652 406,017 421,173 430,621 440,290 450,184

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  Glas 35,132 31,176 36,906 33,673 31,949 35,212 35,958 36,720 37,499

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  kleding 1,716 776 721 742 915 1,264 1,293 1,324 1,355

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  gladheid 0 0 5,528 5,638 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  PMD 73,434 175,616 179,175 182,761 186,419 190,149

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  containermanagement 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL v Aterotonnen 42,616 45,256 46,163 47,089 48,033

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,407 3,489 3,573

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  893,897 1,002,694 886,096 1,135,061 1,298,884 1,340,130 1,370,936 1,402,241 1,434,292

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Nuenen ! Totaal Gemeente Nuenen TOTAAL  

Laarbeek Inzameling huisvuil LaarbeekHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Laarbeek

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 45,563 50,000 51,000 46,500 47,430 48,379 49,346 50,333

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 100,423 45,488 49,000 49,980 46,500 47,430 48,379 49,346 50,333

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling u W erk derden 1,013 2,539 0 0 3,000 3,060 3,121 3,184 3,247

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling d1 onderhoud/reparatie 0 770 0 0 1,000 1,020 1,040 1,061 1,082

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten ** 4,825 28,108 10,000 24,000 28,500 29,070 29,651 30,244 30,849

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 145,200 0 0 0 0 0

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 106,261 122,468 109,000 270,180 125,500 128,010 130,570 133,182 135,845

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling p personeelskosten 123,389 142,894 127,500 150,050 150,380 154,891 159,538 164,324 169,254

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 22,945 26,001 24,172 24,671 35,804 40,692 41,648 42,629 43,634

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  Subtotaal 252,595 291,363 260,672 444,901 311,684 323,593 331,756 340,134 348,733

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 13,893 14,437 13,787 15,164 15,520 12,944 13,270 13,605 13,949

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 266,488 305,800 274,459 460,065 327,204 336,537 345,027 353,740 362,682

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  ** aanschaf PMD-zakken
Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Inzameling huisvuil Laarbeek Huis aan huisinzameling  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat 1 Milieustraat Laarbeek

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  forecast aangepast

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  Materieelkosten

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat h Huur containers 9,024 8,959 9,299 9,485 9,200 9,384 9,572 9,763 9,958

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 0 1,000 1,020 1,000 1,020 1,040 1,061 1,082

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat d2 Diverse materialen * 5,213 11,586 4,000 4,080 4,000 4,080 4,162 4,245 4,330

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  Totaal materieelkosten 14,237 20,545 14,299 14,585 14,200 14,484 14,774 15,069 15,371

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat v kosten afvalstromen (incl KCA) 194,051 230,576 205,000 209,100 251,000 256,020 261,140 266,363 271,690

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat tr kosten afvaltransport (incl grof huisvuil MS) 81,252 86,013 83,000 84,660 119,000 121,380 123,808 126,284 128,809

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat p personeelskosten 59,979 60,384 62,000 63,240 63,860 65,776 67,749 69,782 71,875

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat i overige indirecte kosten 11,752 13,729 12,764 13,047 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  Subtotaal 361,271 411,247 377,063 384,632 464,696 479,146 489,462 500,006 510,785

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat f Fee (5,5 %) 10,167 11,688 10,563 10,776 13,763 16,535 16,869 17,209 17,556

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat T Totaal kosten 371,438 422,936 387,626 395,408 478,459 495,681 506,330 517,215 528,341

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat   

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  * oa kosten telefonie, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice
Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Milieustraat Laarbeek Milieustraat  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen klein Laarbeek

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 15,699 0 13,150 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 624 0 1,000 1,020 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) u W erk derden ** 0 31,650 0 58,100 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 624 47,349 1,000 72,270 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 383 25,632 750 19,827 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 6,716 8,513 7,914 8,100 8,284 12,220 12,507 12,801 13,103

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 7,723 81,494 9,664 100,197 8,284 12,220 12,507 12,801 13,103

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 425 2,741 532 2,315 456 489 500 512 524

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 8,148 84,235 10,196 102,512 8,739 12,708 13,007 13,313 13,627

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  ** uitbestede werkzaamheden Atlant
Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen groot Laarbeek

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 16,525 17,500 17,850 16,120 16,442 16,771 17,107 17,449

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 17,502 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) u Werk derden 0 0 200 204 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 17,502 16,525 17,700 18,054 16,120 16,442 16,771 17,107 17,449

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 8,540 10,760 9,000 9,180 8,880 9,146 9,421 9,703 9,995

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 8,395 8,513 7,914 8,100 12,916 15,488 15,852 16,226 16,608

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 34,436 35,798 34,614 35,334 37,916 41,077 42,044 43,036 44,052

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 1,894 1,969 1,904 1,943 2,085 1,643 1,682 1,721 1,762

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 36,330 37,767 36,518 37,278 40,002 42,720 43,726 44,757 45,814

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Vegen klein Laarbeek Reiniging (machinaal klein)  

Laarbeek Onkruidbeheersing LaarbeekReiniging (onkruid) 1 Onkruidbeheersing Laarbeek

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  forecast aangepast

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  Materiaalkosten

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 32,400 33,048 33,709 34,383 35,071

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Suez 17,502 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) u Werk derden 0 0 0 0 36,700 37,434 38,183 38,946 39,725

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  totaal materiaalkosten 17,502 0 0 0 69,100 70,482 71,892 73,329 74,796

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) p personeelskosten 8,540 0 0 0 21,600 22,248 22,915 23,603 24,311

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) i overige indirecte kosten 8,395 0 0 0 8,601 8,221 8,414 8,612 8,815

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  Subtotaal 34,436 0 0 0 99,301 100,951 103,221 105,544 107,922

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) f Fee (5,5 %) 1,894 0 0 0 3,443 4,038 4,129 4,222 4,317

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid) T Totaal kosten 36,330 0 0 0 102,744 104,989 107,350 109,766 112,239

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Onkruidbeheersing Laarbeek Reiniging (onkruid)  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling 1 Papier Laarbeek

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  forecast aangepast

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  Materiaalkosten

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 19,895 28,800 29,376 21,000 21,420 21,848 22,285 22,731

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling u W erk derden (inhuur Box) 179,644 90,484 91,200 93,024 92,500 94,350 96,237 98,162 100,125

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  totaal materiaalkosten 179,644 110,379 120,000 122,400 113,500 115,770 118,085 120,447 122,856

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling p personeelskosten 21,477 38,872 38,400 39,168 41,200 42,436 43,709 45,020 46,371

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling i overige indirecte kosten 6,156 6,877 6,393 4,514 9,012 10,762 11,015 11,274 11,540

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  Subtotaal 207,277 156,128 164,793 166,082 163,712 168,968 172,809 176,742 180,767

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling f Fee (5,5 %) 11,400 8,587 9,064 4,018 3,917 6,759 6,912 7,070 7,231

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling T Totaal kosten 218,677 164,715 173,857 170,100 167,628 175,727 179,722 183,811 187,998

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling v- Opbrengst papier -174035 -191,490 -174,000 -174,000 -174,000 -174,000 -174,000 -174,000 -174,000

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Papier Laarbeek Papierinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling 1 Glas Laarbeek

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  forecast aangepast

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  Materiaalkosten

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 13,342 14,042 14,000 14,280 14,500 14,790 15,086 15,388 15,695

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling d1 onderhoud/reparatie * 219 1,700 1,000 1,790 1,750 1,785 2,591 3,413 4,251

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  totaal materiaalkosten 13,561 15,742 15,000 16,070 16,250 16,575 17,677 18,800 19,946

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling i overige indirecte kosten 5,596 6,845 6,363 3,153 8,039 10,726 10,979 11,237 11,502

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  Subtotaal 19,157 22,587 21,363 19,223 24,289 27,301 28,655 30,037 31,448

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling f Fee (5,5 %) 1,054 1,149 1,120 959 1,240 1,092 1,146 1,201 1,258

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling T Totaal kosten 20,211 23,736 22,483 20,182 25,528 28,394 29,801 31,238 32,706

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling v- opbrengst glas -8929 -9,421 -8,900 -8,900 -8,900 -8,900 -8,900 -8,900 -8,900

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  * onderhoud en reparatie containers 
Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Glas Laarbeek Glasinzameling  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding 1 Gladheidsbestrijding Laarbeek

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  forecast aangepast

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  Materiaalkosten

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding d1 huur zoutloods 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding v diverse materiaalkosten (zout) 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  totaal materiaalkosten 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding i overige indirecte kosten 0 0 0 0 127 140 143 146 150

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  Subtotaal 0 0 0 6,500 4,827 4,934 5,033 5,134 5,237

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 0 197 201 205 209

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding T Totaal kosten 0 0 0 6,500 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  berekening fee is totale kosten exclusief aankoop zout
Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek Gladheidsbestrijding LaarbeekGladheidsbestrijding  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD 1 PMD Laarbeek 

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  forecast aangepast

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  Materieelkosten

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 61,804 0 0 145,200 148,104 151,066 154,087 157,169

Laarbeek PMD Laarbeek PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  Subtotaal 293,185 61,804 0 0 145,816 148,779 151,757 154,795 157,893

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD T Totaal kosten 300,471 61,804 0 0 145,816 148,779 151,757 154,795 157,893

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD   

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek PMD Laarbeek PMD  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement 1 Containermanagement Laarbeek

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  forecast aangepast

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  Materiaalkosten

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement   

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  ** inhuur Inovim
Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  *** aanschaf containers/chips etc
Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Containermanagement LaarbeekContainermanagement  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  Atterotonnen Laarbeek 

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  forecast aangepast

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  Materieelkosten

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 42,000 42,840 43,697 44,571 45,462

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 42,616 43,515 44,388 45,278 46,186

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 1,741 1,776 1,811 1,847

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 42,616 45,256 46,163 47,089 48,033

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen   

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Atterotonnen Laarbeek Atterotonnen  

Laarbeek Calamiteitendienst LaarbeekCalamiteitendienst 1 Calamiteitendienst Laarbeek

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  forecast aangepast

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  Materiaalkosten

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst   
Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek Calamiteitendienst Laarbeek Calamiteitendienst  

Laarbeek ! Totaal Gemeente LaarbeekTOTAAL  ! Totaal Gemeente Laarbeek

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  forecast aangepast

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Materieelkosten

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 97,682 96,300 111,376 126,760 129,295 131,851 134,457 137,115

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 118,549 45,488 50,000 51,000 46,500 47,430 48,379 49,346 50,333

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 219 2,470 2,000 2,810 3,750 3,825 4,672 5,535 6,416

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 10,038 39,694 14,000 28,080 32,500 33,150 33,813 34,489 35,179

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 145,200

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Totaal materieelkosten 128,806 185,334 162,300 338,466 209,510 213,700 218,714 223,827 229,043

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  W erk door derden

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v kosten afvalstromen MS/PMD/Grof huisvuil 194,051 292,380 205,000 209,100 396,200 404,124 412,206 420,451 428,860

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 275,251 224,728 188,400 250,268 307,700 313,854 320,131 326,534 333,064

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v huur containers 9,024 8,959 9,299 9,485 9,200 9,384 9,572 9,763 9,958

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Totaal werk door derden 478,326 526,067 402,699 468,853 713,100 727,362 741,909 756,747 771,882

25
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Overige kosten

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v Aankoop zout 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Totaal overige kosten 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Directe personeelskosten 213,768 278,542 237,650 281,465 292,950 301,679 310,668 319,925 329,459

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Totaal directe kosten 213,768 278,542 237,650 281,465 292,950 301,679 310,668 319,925 329,459

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL i Overige indirecte kosten 61,560 70,478 65,520 61,586 102,326 123,001 125,892 128,855 131,894

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Totaal indirecte kosten 61,560 70,478 65,520 61,586 102,326 123,001 125,892 128,855 131,894

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 882,460 1,060,421 868,169 1,156,870 1,322,586 1,370,536 1,402,072 1,434,343 1,467,366

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL f Fee (5,5 %) 38,833 40,571 36,969 35,176 41,493 46,239 47,303 48,391 49,504

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL T Totale kosten 921,293 1,100,992 905,138 1,192,045 1,364,079 1,416,775 1,449,375 1,482,734 1,516,870

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Huisvuil 266,488 305,800 274,459 460,065 327,204 336,537 345,027 353,740 362,682

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  milieustraat 371,438 422,936 387,626 395,408 478,459 495,681 506,330 517,215 528,341

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  vegen klein 8,148 84,235 10,196 102,512 8,739 12,708 13,007 13,313 13,627

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  vegen groot 36,330 37,767 36,518 37,278 40,002 42,720 43,726 44,757 45,814

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  onkruidbeheersing 0 0 0 102,744 104,989 107,350 109,766 112,239

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  papier 218,677 164,715 173,857 170,100 167,628 175,727 179,722 183,811 187,998

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Glas 20,211 23,736 22,483 20,182 25,528 28,394 29,801 31,238 32,706

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  Gladheid 6,500 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  PMD 61,804 145,816 148,779 151,757 154,795 157,893

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  containermanagement 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL v Atterotonnen 42,616 45,256 46,163 47,089 48,033

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  921,293 1,100,992 905,138 1,192,045 1,364,079 1,416,775 1,449,375 1,482,734 1,516,870

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Laarbeek ! Totaal Gemeente Laarbeek TOTAAL  

Gemert Inzameling huisvuil GemertHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Gemert

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 100,241 96,000 97,920 102,250 104,295 106,381 108,509 110,679

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 160,878 34,901 62,000 63,240 35,600 36,312 37,038 37,779 38,535

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling u W erk derden ** 5,833 4,122 7,150 7,293 7,150 7,293 7,439 7,588 7,739

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling d1 onderhoud *** 0 9,517 9,000 9,180 9,000 9,180 9,364 9,551 9,742

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten **** 9,032 29,620 10,000 20,400 30,000 30,600 31,212 31,836 32,473

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 140,800 0 0 0 0 0

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 175,743 178,401 184,150 338,833 184,000 187,680 191,434 195,262 199,168

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling p personeelskosten 214,412 229,557 220,500 233,910 242,050 249,312 256,791 264,495 272,429

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 22,945 28,851 26,822 27,330 39,871 45,152 46,213 47,301 48,416

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  Subtotaal 413,100 436,809 431,472 600,073 465,921 482,143 494,437 507,058 520,013

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 22,720 21,872 22,686 23,633 23,481 19,286 19,777 20,282 20,801

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 435,820 458,681 454,157 623,706 489,401 501,429 514,215 527,340 540,814

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  ** afvalanalyse, inhuur kraanwagen ondergrondse
Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  *** onderhoud containers en wassen container
Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  ****aankoop PMD-zakken/kroonringen

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Inzameling huisvuil Gemert Huis aan huisinzameling  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat 1 Milieustraat Gemert

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  forecast aangepast

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  Materieelkosten

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat h Huur containers 14,790 12,408 16,000 16,320 12,700 12,954 13,213 13,477 13,747

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 1,250 1,000 1,020 1,250 1,275 1,301 1,327 1,353

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat d2 Diverse materialen * 1,961 3,086 2,000 2,040 3,150 3,213 3,277 3,343 3,410

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  Totaal materieelkosten 16,751 16,744 19,000 19,380 17,100 17,442 17,791 18,147 18,510

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat v kosten afvalstromen (incl KCA) 231,126 291,367 258,600 263,772 322,000 328,440 335,009 341,709 348,543

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat tr kosten afvaltransport 101,494 86,150 103,500 105,570 117,500 119,850 122,247 124,692 127,186

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat p personeelskosten 74,549 75,334 75,500 77,010 79,310 81,689 84,140 86,664 89,264

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat i overige indirecte kosten 11,752 13,729 12,764 13,047 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  Subtotaal 435,672 483,324 469,364 478,779 552,546 568,907 581,178 593,720 606,542

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat f Fee (5,5 %) 13,073 12,824 13,129 13,393 15,402 19,489 19,882 20,282 20,691

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat T Totaal kosten 448,745 496,149 482,492 492,172 567,948 588,396 601,059 614,003 627,233

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  * kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice
Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat   
Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Milieustraat Gemert Milieustraat  

Gemert Glas gemert Glasinzameling 1 Glas gemert

Gemert Glas gemert Glasinzameling  forecast aangepast

Gemert Glas gemert Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Glas gemert Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Glas gemert Glasinzameling  Materiaalkosten

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Glas gemert Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 16,281 17,291 16,900 17,238 17,650 18,003 18,363 18,730 19,105

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling d1 onderhoud * 2,442 3,525 2,500 2,550 3,600 3,672 3,745 3,820 3,897

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 3,747 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  totaal materiaalkosten 18,723 24,563 19,400 19,788 21,250 21,675 22,109 22,551 23,002

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling i overige indirecte kosten 4,477 6,413 5,962 3,153 7,793 10,035 10,271 10,513 10,761

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  Subtotaal 23,200 30,976 25,362 22,941 29,043 31,710 32,380 33,064 33,763

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling f Fee (5,5 %) 1,276 1,304 1,257 1,122 1,399 1,268 1,295 1,323 1,351

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling T Totaal kosten 24,476 32,279 26,619 24,063 30,442 32,979 33,675 34,386 35,113

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling v- Opbrengst glas -13950 -13,898 -13,500 -13,500 -13,500 -13,500 -13,500 -13,500 -13,500

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  * onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse
Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Glas gemert Glasinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling 1 Papier Gemert

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  forecast aangepast

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  Materiaalkosten

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 12,356 17,500 17,850 13,000 13,260 13,525 13,796 14,072

Gemert Papier Gemert Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 14,825 10,000 10,200 15,200 15,504 15,814 16,130 16,453

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling u W erk derden ** 114,284 35,640 51,000 52,020 36,500 37,230 37,975 38,734 39,509

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  totaal materiaalkosten 114,284 62,821 78,500 80,070 64,700 65,994 67,314 68,660 70,033

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling p personeelskosten 0 12,138 10,500 10,710 13,390 13,792 14,205 14,632 15,071

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling i overige indirecte kosten 6,156 8,941 8,312 4,514 10,158 13,993 14,322 14,659 15,005

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  Subtotaal 120,440 83,900 97,312 95,294 88,248 93,779 95,841 97,951 100,109

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling f Fee (5,5 %) 6,624 4,615 5,352 5,241 4,854 3,751 3,834 3,918 4,004

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling T Totaal kosten 127,064 88,515 102,664 100,535 93,102 97,530 99,675 101,869 104,113

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling v- Opbrengst papier -192486 -218,790 -192,000 -192,000 -192,000 -192,000 -192,000 -192,000 -192,000

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Gemert Papier Gemert Papierinzameling  **  inhuur De Vries en container transport Suez
Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Papier Gemert Papierinzameling  

Gemert Gladheidsbestrijding GemertGladheidsbestrijding 1 Gladheidsbestrijding Gemert

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  forecast aangepast

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  Materiaalkosten

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Suez 0 1,500 1,530 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding u W erk derden (transport zout) 1,352 0 1,000 1,020 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding d1 huur zoutloods 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding v diverse materiaalkosten (aankoop zout) 10,121 0 12,500 12,750 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  totaal materiaalkosten 11,473 0 15,000 15,300 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding i overige indirecte kosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  Subtotaal 11,473 0 15,000 15,300 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding f Fee (5,5 %) 0 0 138 140 0 192 196 200 203

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding T Totaal kosten 11,473 0 15,138 15,440 4,700 4,986 5,085 5,187 5,291

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  berekening fee is is totalen kosten exclusief aankoop zout
Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert Gladheidsbestrijding Gemert Gladheidsbestrijding  

Gemert PMD Gemert PMD 1 PMD Gemert

Gemert PMD Gemert PMD  forecast aangepast

Gemert PMD Gemert PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert PMD Gemert PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert PMD Gemert PMD  Materieelkosten

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  0

Gemert PMD Gemert PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  0

Gemert PMD Gemert PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 78,261 0 0 140,800 145,024 147,924 150,883 153,901

Gemert PMD Gemert PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  Subtotaal 293,185 78,261 0 0 141,416 145,699 148,615 151,590 154,624

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD T Totaal kosten 300,471 78,261 0 0 141,416 145,699 148,615 151,590 154,624

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD   

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert PMD Gemert PMD  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement 1 Containermanagement Gemert

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  forecast aangepast

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  Materiaalkosten

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement   

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  ** inhuur Inovim
Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  *** aanschaf containers/chips etc
Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Containermanagement GemertContainermanagement  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  Atterotonnen Gemert

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  forecast aangepast

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  Materieelkosten

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

26
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 35,000 36,050 36,771 37,506 38,257

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 35,616 36,725 37,462 38,214 38,980

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 1,469 1,498 1,529 1,559

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 35,616 38,194 38,960 39,742 40,540

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen   

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Atterotonnen Gemert Atterotonnen  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst 1 Calamiteitendienst Gemert

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  forecast aangepast

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  Materiaalkosten

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst   
Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert Calamiteitendienst Gemert Calamiteitendienst  

Gemert ! Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  ! Totaal Gemeente Gemert

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  forecast aangepast

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Materieelkosten

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 112,597 113,500 115,770 125,990 128,510 131,049 133,640 136,282

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 160,878 49,726 73,500 74,970 50,800 51,816 52,852 53,909 54,988

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 2,442 14,292 12,500 12,750 13,850 14,127 14,410 14,698 14,992

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 10,993 36,453 12,000 22,440 33,150 33,813 34,489 35,179 35,883

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 140,800

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Totaal materieelkosten 174,313 213,068 211,500 366,730 223,790 228,266 232,801 237,426 242,144

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  W erk door derden

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v kosten afvalstromen 231,126 369,628 258,600 263,772 462,800 473,464 482,933 492,592 502,444

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 239,244 143,203 179,550 183,141 213,800 218,426 222,795 227,250 231,795

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v huur containers 14,790 12,408 16,000 16,320 12,700 12,954 13,213 13,477 13,747

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Totaal werk door derden 485,160 525,239 454,150 463,233 689,300 704,844 718,941 733,320 747,986

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Overige kosten

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v Aankoop zout 10,121 0 12,500 12,750 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Totaal overige kosten 10,121 0 12,500 12,750 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Directe personeelskosten 288,961 317,029 306,500 321,630 341,780 351,973 362,471 373,283 384,418

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Totaal directe kosten 958,555 1,055,336 984,650 1,164,343 1,259,570 1,289,877 1,319,103 1,349,016 1,379,635

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL i Overige indirecte kosten 45,330 57,935 53,859 48,044 77,365 93,933 96,140 98,403 100,724

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Totaal indirecte kosten 45,330 57,935 53,859 48,044 77,365 93,933 96,140 98,403 100,724

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 1,003,885 1,113,271 1,038,509 1,212,387 1,336,935 1,383,810 1,415,243 1,447,420 1,480,359

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL f Fee (5,5 %) 43,693 40,615 42,562 43,529 46,205 46,257 47,300 48,367 49,459

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL T Totale kosten 1,047,578 1,153,885 1,081,070 1,255,916 1,383,140 1,430,067 1,462,542 1,495,786 1,529,818

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Huisvuil 435,820 458,681 454,157 623,706 489,401 501,429 514,215 527,340 540,814

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  milieustraat 448,745 496,149 482,492 492,172 567,948 588,396 601,059 614,003 627,233

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  Glas Gemert 24,476 32,279 26,619 24,063 30,442 32,979 33,675 34,386 35,113

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  papier 127,064 88,515 102,664 100,535 93,102 97,530 99,675 101,869 104,113

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  gladheid 11,473 0 15,138 15,440 4,700 4,986 5,085 5,187 5,291

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  vegen

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  PMD 78,261 0 0 141,416 145,699 148,615 151,590 154,624

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  containermanagement 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL v Atterotonnen 35,616 38,194 38,960 39,742 40,540

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  1,047,578 1,153,885 1,081,070 1,255,916 1,383,140 1,430,067 1,462,542 1,495,786 1,529,818

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Gemert !  Totaal Gemeente Gemert TOTAAL  

Someren Inzameling huisvuil SomerenHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Someren

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 36,055 35,000 35,700 37,000 37,740 38,495 39,265 40,050

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 85,336 28,622 50,000 51,000 29,000 29,580 30,172 30,775 31,391

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling u W erk derden ** 5,110 12,487 15,000 15,300 12,750 13,005 13,265 13,530 13,801

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling d1 onderhoud 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten *** 1,452 13,944 10,000 11,000 14,250 14,535 14,826 15,122 15,425

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 113,520 0 0 0 0 0

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 91,898 91,108 110,000 226,520 93,000 94,860 96,757 98,692 100,666

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling p personeelskosten 110,008 106,784 113,000 118,260 112,270 115,638 119,107 122,680 126,361

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 21,266 25,645 23,841 24,300 35,171 40,135 41,078 42,045 43,036

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  Subtotaal 223,172 223,537 246,841 369,080 240,441 250,633 256,942 263,418 270,063

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 12,274 11,528 13,026 13,451 12,440 10,025 10,278 10,537 10,803

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 235,446 235,065 259,867 382,531 252,881 260,658 267,220 273,954 280,866

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  ** incontinentieroute en afvalanalyse
Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  *** aanschaf PMD-zakken
Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Inzameling huisvuil Someren Huis aan huisinzameling  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat 1 Milieustraat Someren

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  forecast aangepast

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  Materieelkosten

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat h Huur containers 8,244 8,244 8,244 8,409 8,500 8,670 8,843 9,020 9,201

Someren Milieustraat Someren Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 0 1,000 1,020 1,000 1,020 1,040 1,061 1,082

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat d2 Diverse materialen * 4,951 4,882 5,000 5,100 5,000 5,100 5,202 5,306 5,412

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  Totaal materieelkosten 13,195 13,126 14,244 14,529 14,500 14,790 15,086 15,388 15,695

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat v kosten afvalstromen (incl KCA) 222,788 326,561 235,000 239,700 265,500 270,810 276,226 281,751 287,386

Someren Milieustraat Someren Milieustraat tr kosten afvaltransport 83,908 113,377 86,000 87,720 110,000 112,200 114,444 116,733 119,068

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat p personeelskosten 68,999 75,539 69,457 70,846 79,310 81,689 84,140 86,664 89,264

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat i overige indirecte kosten 11,752 13,729 12,764 13,047 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  Subtotaal 400,643 542,332 417,465 425,842 485,946 500,975 511,887 523,044 534,452

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat f Fee (5,5 %) 10,888 14,897 11,385 11,615 13,603 16,771 17,110 17,455 17,808

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat T Totaal kosten 411,531 557,230 428,850 437,456 499,549 517,747 528,997 540,499 552,260

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  * kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice
Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Milieustraat Someren Milieustraat  

Someren Papier Someren Papierinzameling 1 Papier Someren

Someren Papier Someren Papierinzameling  forecast aangepast

Someren Papier Someren Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Papier Someren Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Papier Someren Papierinzameling  Materiaalkosten

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Papier Someren Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling u W erk derden * 0 0 0 46,500 46,500 47,430 46,502 46,502 46,502

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 46,500 46,500 47,430 46,502 46,502 46,502

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 3,772 5,680 6,237 6,383 6,534 6,688

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  Subtotaal 0 0 0 50,272 52,180 53,667 52,885 53,036 53,190

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 207 312 2,147 2,115 2,121 2,128

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling T Totaal kosten 0 0 0 50,479 52,492 55,813 55,001 55,157 55,317

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling v- Opbrengst papier -83,130 -83,130 -83,130 -83,130 -83,130 -83,130

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Someren Papier Someren Papierinzameling  * inhuur De Vries en container transport Suez
Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Papier Someren Papierinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling 1 Glas Someren

Someren Glas Someren Glasinzameling  forecast aangepast

Someren Glas Someren Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Glas Someren Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Glas Someren Glasinzameling  Materiaalkosten

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Glas Someren Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 0 0 0 9,650 9,650 9,843 10,040 10,241 10,445

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling d1 onderhoud * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 9,650 9,650 9,843 10,040 10,241 10,445

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 2,906 5,569 6,107 6,251 6,398 6,549

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  Subtotaal 0 0 0 12,556 15,219 15,950 16,291 16,639 16,995

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 691 837 638 652 666 680

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling T Totaal kosten 0 0 0 13,247 16,056 16,589 16,943 17,304 17,674

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling v- Opbrengst glas 0 0 0 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  * onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse
Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren Glas Someren Glasinzameling  

Someren PMD Someren PMD 1 PMD Someren

Someren PMD Someren PMD  forecast aangepast

Someren PMD Someren PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren PMD Someren PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren PMD Someren PMD  Materieelkosten

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  0

Someren PMD Someren PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  0

Someren PMD Someren PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 53,930 0 0 113,520 115,790 118,106 120,468 122,878

Someren PMD Someren PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  Subtotaal 293,185 53,930 0 0 114,136 116,465 118,797 121,176 123,602

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD T Totaal kosten 300,471 53,930 0 0 114,136 116,465 118,797 121,176 123,602

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

27
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Someren PMD Someren PMD   

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren PMD Someren PMD  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement 1 Containermanagement Someren

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  forecast aangepast

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  Materiaalkosten

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement d1 aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement   

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  ** inhuur Inovim
Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  *** aanschaf containers/chips etc
Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Containermanagement SomerenContainermanagement  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  Atterotonnen Someren 

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  forecast aangepast

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  Materieelkosten

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 31,000 31,620 32,252 32,897 33,555

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 31,616 32,295 32,943 33,605 34,279

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 1,292 1,318 1,344 1,371

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 31,616 33,587 34,261 34,949 35,650

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen   

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Atterotonnen Someren Atterotonnen  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen Someren

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 25,162 25,665 26,179 26,702 27,236

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 39,176 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 39,176 0 0 0 25,162 25,665 26,179 26,702 27,236

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 32,139 0 0 0 15,638 15,951 16,270 16,595 16,927

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 7,835 0 0 0 1,598 1,753 1,794 1,836 1,880

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 79,150 0 0 0 42,398 43,369 44,242 45,134 46,043

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 4,353 0 0 0 2,332 1,735 1,770 1,805 1,842

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 83,503 0 0 0 44,730 45,104 46,012 46,939 47,885

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Vegen Someren Reiniging (machinaal klein)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) 1 Onkruid Someren 

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  forecast aangepast

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  Materiaalkosten

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 16,800 17,136 17,479 17,828 18,185

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) m Inhuur voertuigen Suez 39,176 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  totaal materiaalkosten 39,176 0 0 0 16,800 17,136 17,479 17,828 18,185

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) p personeelskosten 32,139 0 0 0 13,200 13,464 13,733 14,008 14,288

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) i overige indirecte kosten 7,835 0 0 0 1,859 2,039 2,087 2,136 2,186

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  Subtotaal 79,150 0 0 0 31,859 32,639 33,299 33,972 34,659

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) f Fee (5,5 %) 4,353 0 0 0 1,752 1,306 1,332 1,359 1,386

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid) T Totaal kosten 83,503 0 0 0 33,612 33,944 34,631 35,331 36,046

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Onkruid Someren Reiniging (onkruid)  

Someren Calamiteitendienst SomerenCalamiteitendienst 1 Calamiteitendienst Someren

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  forecast aangepast

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  Materiaalkosten

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst   
Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren Calamiteitendienst Someren Calamiteitendienst  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  ! Totaal Gemeente Someren

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  forecast aangepast

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Materieelkosten

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 36,055 35,000 35,700 89,702 91,496 93,295 95,131 97,003

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 85,336 28,622 50,000 51,000 29,000 29,580 30,172 30,775 31,391

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 1,000 1,020 1,000 1,020 1,040 1,061 1,082

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 6,403 18,826 15,000 16,100 19,250 19,635 20,028 20,428 20,837

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 113,520

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Totaal materieelkosten 91,739 83,503 101,000 217,340 138,952 141,731 144,535 147,395 150,312

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  W erk door derden

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v kosten afvalstromen PMD/Grof huisvuil 222,788 380,491 235,000 239,700 379,020 386,600 394,332 402,219 410,263

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 89,018 125,864 101,000 159,170 209,900 214,098 216,503 219,903 223,371

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v huur containers 8,244 8,244 8,244 8,409 8,500 8,670 8,843 9,020 9,201

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Totaal werk door derden 320,050 514,599 344,244 407,279 597,420 609,368 619,679 631,143 642,836

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Overige kosten

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v Aankoop zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Totaal overige kosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Directe personeelskosten 179,007 182,323 182,457 189,106 227,448 233,923 240,585 247,441 254,494

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Totaal directe kosten 590,796 780,425 627,701 813,725 963,820 985,023 1,004,800 1,025,978 1,047,642

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL i Overige indirecte kosten 33,018 39,375 36,604 44,025 69,420 81,023 82,927 84,880 86,881

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Totaal indirecte kosten 33,018 39,375 36,604 44,025 69,420 81,023 82,927 84,880 86,881

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 623,814 819,800 664,305 857,750 1,033,240 1,066,046 1,087,727 1,110,858 1,134,523

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL f Fee (5,5 %) 23,162 26,425 24,412 25,964 32,347 34,716 35,392 36,121 36,866

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL T Totale kosten 646,976 846,224 688,717 883,714 1,065,587 1,100,761 1,123,119 1,146,979 1,171,389

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Huisvuil 235,446 235,065 259,867 382,531 252,881 260,658 267,220 273,954 280,866

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  milieustraat 411,531 557,230 428,850 437,456 499,549 517,747 528,997 540,499 552,260

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  papier 50,479 52,492 55,813 55,001 55,157 55,317

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  Glas 13,247 16,056 16,589 16,943 17,304 17,674

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  PMD 53,930 114,136 116,465 118,797 121,176 123,602

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  containermanagement 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL v Atterotonnen 31,616 33,587 34,261 34,949 35,650

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  vegen 44,730 45,104 46,012 46,939 47,885

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  onkruid 33,612 33,944 34,631 35,331 36,046

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  totaal 646,976 846,224 688,717 883,714 1,065,587 1,100,761 1,123,119 1,146,979 1,171,389

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Someren ! Totaal Gemeente Someren TOTAAL  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Asten

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 32,078 26,000 26,520 33,000 33,660 34,333 35,020 35,720

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 64,583 20,566 39,000 39,780 21,000 21,420 21,848 22,285 22,731

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling u W erk derden ** 2,777 10,887 10,500 10,710 11,100 11,322 11,548 11,779 12,015

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling d1 onderhoud 0 805 0 0 1,000 1,020 1,040 1,061 1,082

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten *** 9,859 13,309 10,000 11,000 11,000 11,220 11,444 11,673 11,907

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 102,300 0 0 0 0 0

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 77,219 77,645 85,500 190,310 77,100 78,642 80,215 81,819 83,456

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling p personeelskosten 80,121 86,161 82,500 89,150 90,640 93,359 96,160 99,045 102,016

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 21,266 25,645 23,841 24,300 35,365 40,135 41,078 42,045 43,036

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  Subtotaal 178,607 189,451 191,841 303,760 203,105 212,136 217,453 222,909 228,508

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 9,823 9,644 10,001 16,102 10,511 8,485 8,698 8,916 9,140

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 188,430 199,095 201,842 319,862 213,615 220,621 226,151 231,825 237,648

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  ** incontinentieroute en afvalanalyse
Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  *** aanschaf PMD-zakken
Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Inzameling huisvuil Asten Huis aan huisinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling 1 Glas Asten

Asten Glas Asten Glasinzameling  forecast aangepast

Asten Glas Asten Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Glas Asten Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Glas Asten Glasinzameling  Materiaalkosten

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Glas Asten Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 0 0 0 14,006 14,006 14,286 14,572 14,863 15,161

Asten Glas Asten Glasinzameling  

28
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Asten Glas Asten Glasinzameling d1 onderhoud * 0 0 0 735 735 750 765 780 796

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 14,741 14,741 15,036 15,337 15,643 15,956

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 2,906 5,686 6,237 6,383 6,534 6,688

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  Subtotaal 0 0 0 17,647 20,427 21,273 21,720 22,177 22,644

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 930 1,083 851 869 887 906

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling T Totaal kosten 0 0 0 18,577 21,510 22,124 22,589 23,064 23,550

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling v- Opbrengst glas 0 0 0 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500 -8,500

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  * onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse
Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Glas Asten Glasinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling 1 Papier Asten

Asten Papier Asten Papierinzameling  forecast aangepast

Asten Papier Asten Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Papier Asten Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Papier Asten Papierinzameling  Materiaalkosten

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling u W erk derden ** 0 0 0 720 720 734 749 764 779

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 720 720 734 749 764 779

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 371 575 709 726 743 761

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  Subtotaal 0 0 0 1,091 1,295 1,444 1,475 1,507 1,540

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 20 32 58 59 60 62

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling T Totaal kosten 0 0 0 1,111 1,326 1,502 1,534 1,567 1,602

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling v Opbrengst papier 0 0 0 0 0 0

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Asten Papier Asten Papierinzameling  ** inhuur Box en container transport Suez
Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten Papier Asten Papierinzameling  

Asten PMD Asten PMD 1 PMD Asten

Asten PMD Asten PMD  forecast aangepast

Asten PMD Asten PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten PMD Asten PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten PMD Asten PMD  Materieelkosten

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  0

Asten PMD Asten PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  0

Asten PMD Asten PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 39,496 0 0 102,300 104,346 106,433 108,562 110,733

Asten PMD Asten PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  Subtotaal 293,185 39,496 0 0 102,916 105,021 107,124 109,269 111,457

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD T Totaal kosten 300,471 39,496 0 0 102,916 105,021 107,124 109,269 111,457

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD   

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten PMD Asten PMD  

Asten Containermanagement AstenContainermanagement 1 Containermanagement Asten

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  forecast aangepast

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  Materiaalkosten

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Asten Containermanagement Asten Containermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement   

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Asten Containermanagement Asten Containermanagement  ** inhuur Inovim
Asten Containermanagement Asten Containermanagement  *** aanschaf containers/chips etc
Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Containermanagement Asten Containermanagement  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  Atterotonnen Asten

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  forecast aangepast

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  Materieelkosten

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 28,000 28,560 29,131 29,714 30,308

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 28,616 29,235 29,822 30,421 31,032

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 1,169 1,193 1,217 1,241

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 28,616 30,404 31,015 31,638 32,273

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen   

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Atterotonnen Asten Atterotonnen  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen Asten

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 23,750 24,225 24,710 25,204 25,708

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 39,176 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 39,176 0 0 0 23,750 24,225 24,710 25,204 25,708

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 32,139 0 0 0 14,750 15,045 15,346 15,653 15,966

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 7,835 0 0 0 1,535 1,683 1,723 1,763 1,805

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 79,150 0 0 0 40,035 40,953 41,778 42,620 43,478

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 4,353 0 0 0 2,202 1,638 1,671 1,705 1,739

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 83,503 0 0 0 42,237 42,591 43,449 44,324 45,218

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) 1 Vegen Asten

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  forecast aangepast

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  Materiaalkosten

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 11,200 11,424 11,652 11,886 12,123

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) m Inhuur voertuigen Suez 39,176 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  totaal materiaalkosten 39,176 0 0 0 11,200 11,424 11,652 11,886 12,123

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) p personeelskosten 32,139 0 0 0 8,800 8,976 9,156 9,339 9,525

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) i overige indirecte kosten 7,835 0 0 0 1,796 1,683 1,723 1,763 1,805

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  Subtotaal 79,150 0 0 0 21,796 22,083 22,531 22,987 23,453

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) f Fee (5,5 %) 4,353 0 0 0 1,199 883 901 919 938

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein) T Totaal kosten 83,503 0 0 0 22,995 22,966 23,432 23,907 24,392

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Vegen Asten Reiniging (machinaal klein)  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst 1 Calamiteitendienst ASTEN ipv Someren

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  forecast aangepast

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  Materiaalkosten

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst   
Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten Calamiteitendienst ASTEN ipv SomerenCalamiteitendienst  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  ! Totaal Gemeente Asten

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  forecast aangepast

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Materieelkosten

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 32,078 26,000 26,520 78,690 80,264 81,838 83,445 85,083

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 64,583 20,566 39,000 39,780 21,000 21,420 21,848 22,285 22,731

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 0 805 0 735 1,735 1,770 1,805 1,841 1,878

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 9,859 13,309 10,000 11,000 11,000 11,220 11,444 11,673 11,907

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 102,300

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Totaal materieelkosten 74,442 66,758 75,000 180,335 112,425 114,674 116,936 119,244 121,599

29
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  W erk door derden

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v kosten afvalstromen PMD/Grof huisvuil 0 39,496 0 0 102,300 104,346 106,433 108,562 110,733

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 2,777 10,887 10,500 25,436 53,826 54,903 56,001 57,121 58,263

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v huur containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Totaal werk door derden 2,777 50,383 10,500 25,436 156,126 159,249 162,433 165,682 168,996

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Overige kosten

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v Aankoop zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Totaal overige kosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Directe personeelskosten 80,121 86,161 82,500 89,150 121,220 124,561 127,997 131,529 135,161

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Totaal directe kosten 157,341 203,302 168,000 294,921 389,771 398,483 407,366 416,456 425,756

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL i Overige indirecte kosten 21,266 25,645 23,841 27,578 47,864 53,713 54,976 56,270 57,597

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Totaal indirecte kosten 21,266 25,645 23,841 27,578 47,864 53,713 54,976 56,270 57,597

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 178,607 228,947 191,841 322,499 437,635 452,197 462,342 472,726 483,353

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL f Fee (5,5 %) 9,823 9,644 10,001 17,052 16,096 13,887 14,209 14,538 14,876

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL T Totale kosten 188,430 238,591 201,842 339,551 453,730 466,084 476,551 487,264 498,228

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Huisvuil 188,430 199,095 201,842 319,862 213,615 220,621 226,151 231,825 237,648

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  Glas 0 0 0 18,577 21,510 22,124 22,589 23,064 23,550

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  papier 0 0 0 1,111 1,326 1,502 1,534 1,567 1,602

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  PMD 39,496 102,916 105,021 107,124 109,269 111,457

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  containermanagement 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL v Atterotonnen 28,616 30,404 31,015 31,638 32,273

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  vegen 42,237 42,591 43,449 44,324 45,218

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  onkruidbeheersing 22,995 22,966 23,432 23,907 24,392

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  totaal 188,430 238,591 201,842 339,551 453,730 466,084 476,551 487,264 498,228

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL   

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Asten ! Totaal Gemeente Asten TOTAAL  

Deurne Inzameling huisvuil DeurneHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Deurne

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  forecast aangepast

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 45,223 111,000 113,220 117,500 119,850 122,247 124,692 127,186

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 82,617 12,500 12,750 12,500 12,750 13,005 13,265 13,530

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling u W erk derden ** 0 5,694 6,136 6,259 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling d1 onderhoud *** 0 6,303 5,000 5,100 6,500 6,630 6,763 6,898 7,036

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten **** 0 26,559 10,000 26,500 27,000 27,540 28,091 28,653 29,226

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 167,200 0 0 0 0 0

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 0 166,396 144,636 331,029 169,500 172,890 176,348 179,875 183,472

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling p personeelskosten 0 156,835 153,500 159,570 166,860 171,866 177,022 182,332 187,802

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 0 46,104 42,860 43,716 64,916 72,152 73,847 75,585 77,368

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  Subtotaal 0 369,335 340,996 534,315 401,276 416,907 427,217 437,793 448,643

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 0 18,506 17,930 18,453 20,228 16,676 17,089 17,512 17,946

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling T Totaal kosten 0 387,841 358,926 552,768 421,504 433,584 444,305 455,304 466,588

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  ** inhuur kraanwagen Suez ondergrondse
Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  *** onderhoud en wassen containers 
Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  **** aanschaf PMD-zakken

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Inzameling huisvuil Deurne Huis aan huisinzameling  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat 1 Milieustraat Deurne

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  forecast aangepast

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  Materieelkosten

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat h Huur containers 0 6,852 6,150 6,273 7,000 7,140 7,283 7,428 7,577

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat d1 Onderhoudskosten 0 1,204 1,000 1,020 1,250 1,275 1,301 1,327 1,353

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat d2 diverse materiaalkosten * 0 7,519 5,000 5,100 7,700 7,854 8,011 8,171 8,335

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  Totaal materieelkosten 0 15,575 12,150 12,393 15,950 16,269 16,594 16,926 17,265

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat v kosten afvalstromen (incl KCA) 0 36,950 50,000 51,000 34,650 35,343 36,050 36,771 37,506

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat tr kosten afvaltransport 0 29,616 34,500 35,190 40,000 40,800 41,616 42,448 43,297

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat p personeelskosten 0 81,661 86,679 88,413 86,005 88,585 91,243 93,980 96,799

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat i overige indirecte kosten 0 13,729 12,764 13,047 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  Subtotaal 0 177,531 196,093 200,042 193,241 202,483 207,494 212,634 217,907

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat f Fee (5,5 %) 0 4,054 4,368 4,457 4,755 4,556 4,650 4,746 4,844

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat T Totaal kosten 0 181,585 200,460 204,499 197,995 207,039 212,144 217,380 222,752

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  * kosten telefonie, kosten internet, energiekosten, onderhoudskosten AED, textielservice
Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Milieustraat Deurne Milieustraat  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling 1 Glas Deurne

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  forecast aangepast

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  Materiaalkosten

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Glas Deurne Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 0 0 0 26,300 26,300 26,826 27,363 27,910 28,468

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling d1 onderhoud * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 26,300 26,300 26,826 27,363 27,910 28,468

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 2,968 5,971 6,237 6,383 6,534 6,688

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  Subtotaal 0 0 0 29,268 32,271 33,063 33,746 34,443 35,156

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 1,610 1,775 1,323 1,350 1,378 1,406

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling T Totaal kosten 0 0 0 30,878 34,046 34,385 35,096 35,821 36,562

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling v- Opbrengst glas 0 0 0 -15,200 -15,200 -15,200 -15,200 -15,200 -15,200

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  * onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse
Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Glas Deurne Glasinzameling  

Deurne Gladheidsbestrijding DeurneGladheidsbestrijding 1 Gladheidsbestrijding Deurne

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  forecast aangepast

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  Materiaalkosten

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding u W erk derden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding d1 huur zoutloods 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding v diverse materiaalkosten (zout) 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  totaal materiaalkosten 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding i overige indirecte kosten 0 0 0 0 127 140 143 146 150

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  Subtotaal 0 0 0 6,500 4,827 4,934 5,033 5,134 5,237

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 0 197 201 205 209

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding T Totaal kosten 0 0 0 6,500 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  berekening fee is totale kosten exclusief aankoop zout
Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne Gladheidsbestrijding Deurne Gladheidsbestrijding  

Deurne PMD Deurne PMD 1 PMD Deurne

Deurne PMD Deurne PMD  forecast aangepast

Deurne PMD Deurne PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne PMD Deurne PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne PMD Deurne PMD  Materieelkosten

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  0

Deurne PMD Deurne PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  0

Deurne PMD Deurne PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 79,458 0 0 167,200 170,544 173,955 177,434 180,983

Deurne PMD Deurne PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  Subtotaal 293,185 79,458 0 0 167,816 171,219 174,646 178,141 181,707

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD T Totaal kosten 300,471 79,458 0 0 167,816 171,219 174,646 178,141 181,707

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD   

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne PMD Deurne PMD  

Deurne papier Deurne Papierinzameling papier Deurne

Deurne papier Deurne Papierinzameling forecast aangepast

Deurne papier Deurne Papierinzameling 2015 2016 2017 2017 2017 2019 2020 2021

Deurne papier Deurne Papierinzameling werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne papier Deurne Papierinzameling Materiaalkosten

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling u W erk derden * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling v diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 3,710 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling  Subtotaal 0 0 0 3,710 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 204 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling  

Deurne papier Deurne Papierinzameling T Totaal kosten 0 0 0 3,914 0 0 0 0 0

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling v- Opbrengst papier -211,400

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling * inhuur Box en container transport Suez
Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne papier Deurne Papierinzameling

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement 1 Containermanagement Deurne

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  forecast aangepast

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  Materiaalkosten

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement m Inhuur voertuigen Suez 121,590 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement u W erk derden ** 22,435 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement d1 aanschaf containers *** 9,227 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  totaal materiaalkosten 153,252 0 0 0 9,240 9,425 9,613 9,806 10,002

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement p personeelskosten 163,473 0 0 0 6,000 6,120 6,242 6,367 6,495

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement i overige indirecte kosten 22,945 0 0 0 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  Subtotaal 339,670 0 0 0 16,433 16,853 17,194 17,543 17,899

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement f Fee (5,5 %) 18,682 0 0 0 904 674 688 702 716

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement T Totaal kosten 358,352 0 0 0 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement   

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  ** inhuur Inovim
Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  *** aanschaf containers/chips etc
Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Containermanagement DeurneContainermanagement  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  Atterotonnen Deurne

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  forecast aangepast

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

* Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen

30
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  Materieelkosten

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 58,500 59,670 60,863 62,081 63,322

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 616 675 691 707 724

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 59,116 60,345 61,554 62,788 64,046

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 2,414 2,462 2,512 2,562

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 59,116 62,759 64,016 65,299 66,608

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen   

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Atterotonnen Deurne Atterotonnen  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst 1 Calamiteitendienst DEURNE ipv Someren

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  forecast aangepast

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  Materiaalkosten

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst u W erk derden 694 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst d1 onderhoud/reparatie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  totaal materiaalkosten 694 0 0 0 1,500 1,530 1,530 1,530 1,530

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst p personeelskosten 0 0 0 0 1,030 1,061 1,093 1,126 1,159

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst i overige indirecte kosten 0 0 0 0 483 609 623 638 653

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  Subtotaal 694 0 0 0 3,013 3,200 3,246 3,293 3,342

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst f Fee (5,5 %) 0 0 0 0 166 128 130 132 134

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst T Totaal kosten 694 0 0 0 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst   
Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne Calamiteitendienst DEURNE ipv SomerenCalamiteitendienst  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  ! Totaal Gemeente Deurne

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  forecast aangepast

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Materieelkosten

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL m Inhuur voertuigen Blink 0 45,223 111,000 113,220 128,240 130,805 133,390 136,028 138,717

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL m Inhuur voertuigen Suez 0 82,617 12,500 12,750 12,500 12,750 13,005 13,265 13,530

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL d1 onderhoud/reparatie containers 0 7,507 6,000 6,120 7,750 7,905 8,063 8,224 8,389

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL d2 diverse materiaalkosten 0 34,078 15,000 31,600 34,700 35,394 36,102 36,824 37,560

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v verwerkingskosten PMD 0 0 167,200

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Totaal materieelkosten 0 169,425 144,500 330,890 183,190 186,854 190,560 194,341 198,197

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  W erk door derden

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v kosten afvalstromen PMD/Grof huisvuil 0 116,408 50,000 51,000 201,850 205,887 210,005 214,205 218,489

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v kosten afvaltransport/werk derden 0 35,310 40,636 67,749 130,800 133,416 136,084 138,806 141,582

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v huur containers 0 6,852 6,150 6,273 7,000 7,140 7,283 7,428 7,577

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Totaal werk door derden 0 158,570 96,786 125,022 339,650 346,443 353,372 360,439 367,648

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Overige kosten

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v Aankoop zout 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,087

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Totaal overige kosten 0 0 0 6,500 4,700 4,794 4,890 4,988 5,088

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Directe personeelskosten 0 238,496 240,179 247,983 259,895 267,632 275,600 283,805 292,256

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Totaal directe kosten 0 566,491 481,465 710,394 787,435 805,723 824,422 843,573 863,189

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL i Overige indirecte kosten 0 59,833 55,623 63,441 90,557 103,281 105,708 108,196 110,747

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Totaal indirecte kosten 0 59,833 55,623 63,441 90,557 103,281 105,708 108,196 110,747

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Subtotaal directe en indirecte kosten 0 626,324 537,088 773,835 877,992 909,003 930,129 951,769 973,937

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL f Fee (5,5 %) 0 22,560 22,298 24,724 27,827 25,968 26,570 27,186 27,817

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL T Totale kosten 0 648,884 559,386 798,559 905,818 934,971 956,699 978,955 1,001,754

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  Huisvuil 0 387,841 358,926 552,768 421,504 433,584 444,305 455,304 466,588

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  milieustraat 0 181,585 200,460 204,499 197,995 207,039 212,144 217,380 222,752

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  glas 0 0 0 30,878 34,046 34,385 35,096 35,821 36,562

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  papier 0 0 0 3,914 0 0 0 0 0

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  gladheid 0 0 0 6,500 4,827 5,131 5,234 5,339 5,447

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  PMD 79,458 167,816 171,219 174,646 178,141 181,707

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  containermanagement 17,337 17,527 17,882 18,245 18,615

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL v atterotonnen 59,116 62,759 64,016 65,299 66,608

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  calamiteitendienst 3,179 3,328 3,376 3,425 3,476

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  0 648,884 559,386 798,559 905,818 934,971 956,699 978,955 1,001,753

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Deurne ! Totaal Gemeente Deurne TOTAAL  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling 1 Inzameling huisvuil Heeze-Leende

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  forecast aangepast

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  Materiaalkosten

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 111,000 113,220 41,000 41,820 42,656 43,510 44,380

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 12,500 12,750 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling u W erk derden ** 0 0 6,136 6,259 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling d1 onderhoud *** 0 0 5,000 5,100 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling d2 diverse materiaalkosten **** 0 0 10,000 26,500 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling v verwerkingskosten PMD 0 0 0 167,200 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 144,636 331,029 41,000 41,820 42,656 43,510 44,380

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling p personeelskosten 0 0 153,500 159,570 50,000 51,500 53,045 54,636 56,275

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 0 14,570 41,057 42,022 43,011 44,025

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  Subtotaal 0 0 298,136 490,599 105,570 134,377 137,723 141,157 144,680

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 15,572 16,049 5,806 5,375 5,509 5,646 5,787

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling T Totaal kosten 0 0 313,708 506,648 111,376 139,752 143,232 146,803 150,467

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  ** inhuur kraanwagen Suez ondergrondse
Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  *** onderhoud en wassen containers 
Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  **** aanschaf PMD-zakken

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeInzameling huisvuil Heeze-LeendeHuis aan huisinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling 1 Glas Heeze-Leende

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  forecast aangepast

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  Materiaalkosten

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling m Inhuur voertuigen Blink 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling u W erk derden (huur kraanwagen Suez) 0 0 0 26,300 5,583 5,695 5,809 5,925 6,043

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling d1 onderhoud * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 26,300 5,583 5,695 5,809 5,925 6,043

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 2,968 1,409 3,969 4,062 4,158 4,256

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  Subtotaal 0 0 0 29,268 6,992 9,664 9,871 10,083 10,299

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 1,610 385 387 395 403 412

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling T Totaal kosten 0 0 0 30,878 7,376 10,050 10,266 10,486 10,711

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling v- Opbrengst glas 0 0 0 -15,200 -5,000 -12,000 -12,000 -12,000 -12,000

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  * onderhoud ondergrondse en wassen ondergrondse
Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendeGlas Heeze-Leende Glasinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling 1 Papier Heeze-Leende

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  forecast aangepast

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  Materiaalkosten

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling m Inhuur voertuigen Blink * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling m Inhuur voertuigen Suez 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling u W erk derden ** 0 0 0 720 25,500 26,010 26,530 27,061 27,602

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling d2 diverse materiaalkosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  totaal materiaalkosten 0 0 0 720 25,500 26,010 26,530 27,061 27,602

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling p personeelskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling i overige indirecte kosten 0 0 0 371 497 1,399 1,432 1,466 1,500

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  Subtotaal 0 0 0 1,091 25,997 27,409 27,962 28,527 29,102

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling f Fee (5,5 %) 0 0 0 20 27 1,096 1,118 1,141 1,164

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling T Totaal kosten 0 0 0 1,111 26,024 28,506 29,081 29,668 30,267

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling v- Opbrengst papier 0 -120,000 -120,000 -120,000 -120,000 -120,000

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  * Voertuigen Blink: zijn diverse onderdelen; Huur (activa of lease voertuigen), onderhoudskosten, verzekeringen en belastingen, cleaning voertuigen en brandstoffen
Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  ** inhuur Box en container transport Suez
Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePapier Heeze-Leende Papierinzameling  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD 1 PMD Heeze-Leende 

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  forecast aangepast

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  Materieelkosten

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD v Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD v PMD vermarkting, transport- op en overslag 128,029 0 0 0 87,560 89,311 91,097 92,919 94,778

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD v kosten afvaltransport 54,996 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 240 675 691 707 724

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  Subtotaal 293,185 0 0 0 87,800 89,986 91,788 93,627 95,502

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD T Totaal kosten 300,471 0 0 0 87,800 89,986 91,788 93,627 95,502

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  kosten voor vermarkting, op- en overslag en transport PMD
Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD   

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendePMD Heeze-Leende PMD  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  Atterotonnen Heeze-Leende 

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  forecast aangepast

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  Materieelkosten

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen h Huur containers 10,536 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen d1 Onderhoudskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen d2 Diverse materialen 3,987 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  Totaal materieelkosten 14,523 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen v verwerkingskosten huishoudelijk restafval 128,029 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen tr kosten afvaltransport huishoudelijk restafval 54,996 0 0 0 20,511 20,921 21,340 21,766 22,202

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen p personeelskosten 83,885 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen i overige indirecte kosten 11,752 0 0 0 240 675 691 707 724

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  Subtotaal 293,185 0 0 0 20,751 21,596 22,031 22,474 22,926

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen f Fee (5,5 %) 7,286 0 0 0 0 864 881 899 917

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen T Totaal kosten 300,471 0 0 0 20,751 22,460 22,912 23,373 23,843

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

31
12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  kosten voor aftransport huishoudelijk restafval naar Attero Moerdijk of Tilburg
Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen   

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-LeendeAtterotonnen Heeze-Leende Atterotonnen  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  ! Totaal Gemeente Heeze-Leende

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  forecast aangepast

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Materieelkosten

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A m Inhuur voertuigen Blink 0 0 111,000 113,220 41,000 41,820 42,656 43,510 44,380

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A m Inhuur voertuigen Suez 0 0 12,500 12,750 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A d1 onderhoud/reparatie containers 0 0 6,000 6,120 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A d2 diverse materiaalkosten 0 0 15,000 31,600 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v verwerkingskosten PMD 0 0 167,200

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Totaal materieelkosten 0 0 144,500 330,890 41,000 41,820 42,656 43,510 44,380

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  W erk door derden

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v kosten afvalstromen PMD/Grof huisvuil 0 0 50,000 51,000 87,560 89,311 91,097 92,919 94,778

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v kosten afvaltransport/werk derden 0 0 40,636 67,749 51,594 52,626 53,678 54,752 55,847

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v huur containers 0 0 6,150 6,273 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Totaal werk door derden 0 0 96,786 125,022 139,154 141,937 144,776 147,671 150,625

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Overige kosten

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v Opslagkosten zout 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v Aankoop zout 0 0 0 6,500 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Totaal overige kosten 0 0 0 6,500 0 0 0 0 0

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Directe personeelskosten 0 0 240,179 247,983 50,000 51,500 53,045 54,636 56,275

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Totaal directe kosten 0 0 481,465 710,394 230,154 235,257 240,477 245,817 251,280

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A i Overige indirecte kosten 0 0 55,623 63,441 16,954 47,775 48,898 50,049 51,229

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Totaal indirecte kosten 0 0 55,623 63,441 16,954 47,775 48,898 50,049 51,229

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Subtotaal directe en indirecte kosten 0 0 537,088 773,835 247,108 283,032 289,375 295,866 302,509

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A f Fee (5,5 %) 0 0 22,298 24,724 6,218 7,722 7,903 8,090 8,280

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A T Totale kosten 0 0 559,386 798,559 253,326 290,754 297,279 303,956 310,790

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Huisvuil 0 0 358,926 552,768 111,376 139,752 143,232 146,803 150,467

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Glas 0 0 200,460 204,499 7,376 10,050 10,266 10,486 10,711

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  Papier 0 0 0 30,878 26,024 28,506 29,081 29,668 30,267

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A  PMD 0 0 0 3,914 87,800 89,986 91,788 93,627 95,502

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A v Atterotonnen 0 0 0 6,500 20,751 22,460 22,912 23,373 23,843

Heeze-Leende! Totaal Gemeente Heeze-Leende #N/A 0 0 559,386 798,559 253,326 290,754 297,279 303,956 310,790

32
12:20 PM   4/13/2018



C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-733153647\5ba69aed94c59aedbb31760c2598ebc7

Begroting Blink Versie: 02.4
Totaaloverzicht kosten 2018  obv begroting 2017 + 2% index

Totaal Personeel Materieel Derden Verwerking Directe kosten Indirect Fee Suez* Indirecte kosten Totale kosten
Inzamelen 2,401,395€              1,191,411€              832,840€                  2,874,238€              7,299,884€              -€                          7,299,884€              

Huis aan huisinzameling 1,842,566€               1,087,167€               346,545€                  -€                          3,276,278€               -€                          3,276,278€               
Atterotonnen -€                          -€                          -€                          677,641€                  677,641€                  -€                          677,641€                  
Grofvuil -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
PMD -€                          -€                          -€                          1,247,828€               1,247,828€               -€                          1,247,828€               
Papierinzameling 146,404€                  104,244€                  268,994€                  708,130-€                  188,487-€                  -€                          188,487-€                  
Glasinzameling -€                          -€                          160,538€                  106,600-€                  53,938€                    -€                          53,938€                    
KCA -€                          -€                          15,606€                    -€                          15,606€                    -€                          15,606€                    
Kledinginzameling -€                          -€                          -€                          72,000-€                    72,000-€                    -€                          72,000-€                    
Milieustraat 412,425€                  -€                          41,157€                    1,835,499€               2,289,081€               -€                          2,289,081€               

Vegen 880,446€                  512,134€                  97,849€                    -€                          1,490,429€              -€                          1,490,429€              
Reiniging (handmatig) 594,104€                  137,700€                  57,324€                    -€                          789,128€                  -€                          789,128€                  
Reiniging (machinaal klein) 181,865€                  240,957€                  1,530€                      -€                          424,351€                  -€                          424,351€                  
Reiniging (machinaal groot) 43,180€                    49,878€                    -€                          -€                          93,058€                    -€                          93,058€                    
Reiniging (onkruid) 61,297€                    83,599€                    37,434€                    -€                          182,330€                  -€                          182,330€                  
Kolken -€                          -€                          1,561€                      -€                          1,561€                      -€                          1,561€                      

Gladheid 97,391€                    44,737€                    52,104€                    39,984€                    234,215€                  -€                          234,215€                  
Gladheid -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
Gladheidsbestrijding 97,391€                    44,737€                    52,104€                    39,984€                    234,215€                  -€                          234,215€                  
Inkoop zout -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          

Calamiteiten 7,426€                      10,710€                    -€                          -€                          18,136€                    -€                          18,136€                    
Calamiteit -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
Calamiteitendienst 7,426€                      10,710€                    -€                          -€                          18,136€                    -€                          18,136€                    

CMS 54,104€                    71,849€                    -€                          -€                          125,953€                  -€                          125,953€                  
CMS -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
Containermanagement 54,104€                    71,849€                    -€                          -€                          125,953€                  -€                          125,953€                  

Projectkosten -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          -€                          
Kosten obv 106,202 aansl. -€                          -€                          

Totaal 3,440,763€               1,830,841€               982,792€                  2,914,222€               9,168,617€              -€                          -€                          -€                          9,168,617€              
TRUE TRUE TRUE TRUE

kosten B18a 33 van 41



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

 

Gemeenschappelijke Regeling

  Begroting 2018 - 2021

aanpassing 2017

34

12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Indirecte kosten 100.0000%

aangepast

Indirecte loonkosten 2016 2017 2018 2019 2020 2021

werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting

Loonkosten 446,513 578,397 666,966 684,311 702,143 720,478

Voertuig opzichter/planner 44,194 58,650 59,823 61,019 62,240 63,485

P&O (parttime inleen Suez) 5,760 5,875 5,993 6,112 6,235 6,359

Directie (parttime) * 52,617 107,000 109,140 111,323 113,549 115,820

Totaal indirecte personeelskosten 549,084 749,922 841,922 862,765 884,167 906,142

Totaal overige indirecte kosten 44,163 141,547 237,978 242,737 247,592 252,544

Overige kosten

klein materieel 0 0 0 0 0 0

kantoorbenodigdheden 8,869 9,364 9,551 9,742 9,937 10,135

drukwerk 0 1,561 1,592 1,624 1,656 1,689

abb/contributies 23,962 28,050 28,611 29,183 29,767 30,362

advieskosten (IPR Normag) 11,761 20,000 0 0 0 0

accountantskosten (Deloitte) 13,500 23,500 23,970 24,449 24,938 25,437

projectkosten 0 0 0 0 0 0

communicatiekosten 0 0 0 0 0 0

bankkosten 746 520 531 541 552 563

Subtotaal overige kosten 58,838 82,994 64,254 65,539 66,850 68,187

Subtotaal 652,085 974,464 1,144,154 1,171,042 1,198,609 1,226,873

Onvoorzien 0 0 0 0 0 0

Totale kosten 652,085 974,464 1,144,154 1,171,042 1,198,609 1,226,873

Verdeling indirecte kosten:

2016 2017 aangepast 2017 incl HL

2016 2017 2018 2019 2020 2021 % %

aangepast begroting begroting begroting begroting begroting 100.00% 100.0000% 100.0000%

Helmond huisvuil 124,852 175,117 195,385 199,977 204,684 209,511 19.15% 18.6091% 17.0768%

Huisvuil Gemert-Bakel 28,851 39,871 45,152 46,213 47,301 48,416 4.42% 4.1953% 3.9463%

Huisvuil Nuenen 27,385 37,779 42,858 43,865 44,897 45,956 4.20% 3.9705% 3.7458%

Huisvuil Laarbeek 26,001 35,804 40,692 41,648 42,629 43,634 3.99% 3.7583% 3.5565%

Huisvuil Asten 25,645 35,365 40,135 41,078 42,045 43,036 3.93% 3.7158% 3.5078%

Huisvuil Deurne 46,104 64,916 72,152 73,847 75,585 77,368 7.07% 6.9157% 6.3061%

Huisvuil Someren 25,645 35,171 40,135 41,078 42,045 43,036 3.93% 3.6817% 3.5078%

Vegen hand Helmond 120,091 171,732 187,940 192,357 196,885 201,527 18.42% 18.4784% 16.4261%

Vegen klein Helmond 23,918 33,018 37,431 38,311 39,212 40,137 3.67% 3.4718% 3.2715%

Vegen groot Helmond 16,404 22,365 25,671 26,275 26,893 27,527 2.52% 2.3318% 2.2437%

Gladheid Helmond 25,791 36,458 40,362 41,311 42,283 43,280 3.96% 3.8940% 3.5277%

Glas Helmond 6,900 8,439 10,799 11,052 11,312 11,579 1.06% 0.8105% 0.9438%

Milieustraat Gemert-Bakel 13,729 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039 2.11% 1.5852% 1.8779%

Papier Gemert 8,941 10,158 13,993 14,322 14,659 15,005 1.37% 0.9135% 1.2230%

Glas Gemert 6,413 7,793 10,035 10,271 10,513 10,761 0.98% 0.7444% 0.8771%

Papier Laarbeek 6,877 9,012 10,762 11,015 11,274 11,540 1.05% 0.9135% 0.9406%

Glas Laarbeek 6,845 8,039 10,726 10,979 11,237 11,502 1.05% 0.7445% 0.9375%

Milieustraat Laarbeek 13,729 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039 2.11% 1.5852% 1.8779%

Milieustraat Someren 13,729 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039 2.11% 1.5852% 1.8779%

Milieustraat Deurne 13,729 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039 2.11% 1.5852% 1.8779%

Papier Nuenen 6,877 8,833 10,762 11,015 11,274 11,540 1.05% 0.8820% 0.9406%

Vegen klein Nuenen 9,897 12,389 13,323 13,636 13,957 14,286 1.52% 1.3478% 1.1644%

Vegen groot Nuenen 9,897 7,998 10,054 10,290 10,532 10,781 1.52% 0.7793% 0.8787%

Milieustraat Nuenen 13,729 16,636 21,486 21,991 22,509 23,039 2.11% 1.5852% 1.8779%

Kleding Nuenen 776 915 1,215 1,244 1,273 1,303 0.12% 0.0850% 0.1062%

Glas Nuenen 7,296 8,283 11,418 11,686 11,961 12,243 1.12% 0.7444% 0.9979%

Laarbeek Vegen klein 8,513 8,284 12,220 12,507 12,801 13,103 1.31% 0.6944% 1.0680%

Laarbeek Vegen Groot 8,513 12,916 15,488 15,852 16,226 16,608 1.31% 1.3053% 1.3537%

containermanagement Helmond 4,379 5,801 6,852 7,013 7,178 7,348 0.67% 0.5927% 0.5989%

Kolken Helmond 627 895 982 1,005 1,028 1,053 0.10% 0.0962% 0.0858%

Gemert vegen 0 0 0 0 0 0 0.0000% 0.0000%

Glas Someren 0 5,569 6,107 6,251 6,398 6,549 0.5984% 0.5338%

Glas Asten 0 5,686 6,237 6,383 6,534 6,688 0.6110% 0.5451%

Glas Deurne 0 5,971 6,237 6,383 6,534 6,688 0.6610% 0.5451%

Papier Someren 0 5,680 6,237 6,383 6,534 6,688 0.6098% 0.5451%

Papier Asten 0 575 709 726 743 761 0.0568% 0.0620%

Papier Deurne 0 0 0 0 0 0 0.0000% 0.0000%

PMD Helmond 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Nuenen 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Laarbeek 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Gemert 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Someren 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Asten 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

PMD Deurne 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

containermanagement Nuenen 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

containermanagement Laarbeek 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

containermanagement Gemert 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

containermanagement Someren 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

containermanagement Asten 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

containermanagement Deurne 1,193 1,308 1,339 1,370 1,402 0.1282% 0.1143%

Atterotonnen Helmond 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Atterotonnen Nuenen 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Attorotonnen Laarbeek 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Atterotonnen Gemert 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Atterotonnen Someren 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Atterotonnen Asten 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Atterotonnen Deurne 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Helmond milieustraat grof huisvuil 616 675 691 707 724 0.0662% 0.0590%

Helmond papierinzameling 9,305 10,205 10,445 10,690 10,942 0.9999% 0.8919%

vegen Someren 1,598 1,753 1,794 1,836 1,880 0.1717% 0.1532%

onkruid Someren 1,859 2,039 2,087 2,136 2,186 0.1998% 0.1782%

vegen Asten 1,535 1,683 1,723 1,763 1,805 0.1649% 0.1471%

onkruid Asten 1,796 1,969 2,015 2,063 2,111 0.1930% 0.1721%

Onkruid Nuenen 8,601 8,221 8,414 8,612 8,815 0.9999% 0.7185%

Onkruid Laarbeek 8,601 8,221 8,414 8,612 8,815 0.9999% 0.7185%

calamiteitendienst Helmond 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Nuenen 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Laarbeek 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Gemert 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Someren 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Asten 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

calamiteitendienst Deurne 483 609 623 638 653 0.0470% 0.0532%

gladheid Nuenen 127 140 143 146 150 0.0136% 0.0122%

gladheid Laarbeek 127 140 143 146 150 0.0136% 0.0122%

gladheid Deurne 127 140 143 146 150 0.0136% 0.0122%

Heeze Leende huisvuil 14,570 41,057 42,022 43,011 44,025 0.0000% 3.5884%

Heeze-Leende glas 1,409 3,969 4,062 4,158 4,256 0.0000% 0.3469%

Heeze-Leende papier 497 1,399 1,432 1,466 1,500 0.0000% 0.1223%

Heeze-Leende PMD 240 675 691 707 724 0.0000% 0.0590%

Heeze-Leende Atterotonnen 240 675 691 707 724 0.0000% 0.0590%

gladheid Someren 50 140 143 146 150 0.0000% 0.0122%

652,085 974,464 1,144,154 1,171,042 1,198,609 1,226,873

* per 2017 directievoering 0,8 fte

35

12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

Totaal Blink

forecast aangepast

2015 2016 2017 2017 2017 2018 2019 2020 2021

werkelijk werkelijk begroting begroting begroting begroting begroting begroting begroting

Materieelkosten

Inhuur voertuigen Blink 708,905 1,130,190 1,211,800 1,281,166 1,542,082 1,572,924 1,603,366 1,634,418 1,666,090

Inhuur voertuigen Suez 691,170 309,284 366,000 373,320 252,860 257,917 263,076 268,337 273,704

onderhoud / reparatie containers 3,817 43,692 33,500 35,675 50,185 51,189 52,982 54,812 56,678

diverse materiaalkosten 64,947 244,824 94,500 171,540 235,800 240,516 245,326 250,233 255,238

Totaal materieelkosten 1,468,839 1,727,990 1,705,800 1,861,701 2,080,927 2,122,546 2,164,751 2,207,800 2,251,710

Werk door derden

kosten afvalstromen 775,994 1,046,522 886,300 904,026 1,246,085 1,271,007 1,296,427 1,322,355 1,348,802

kosten afvaltransport / werk derden 928,225 846,073 846,886 1,019,100 1,795,780 1,832,045 1,866,809 1,903,216 1,940,350

huur containers 42,594 46,994 50,193 51,197 48,110 49,072 50,054 51,055 52,076

PMD vermarkting, transport- op en overslag 0 0 0 1,120,020 1,221,980 1,247,828 1,272,784 1,298,240 1,324,205

Totaal werk door derden 1,746,813 1,939,589 1,783,379 3,094,343 4,311,955 4,399,952 4,486,074 4,574,866 4,665,433

Overige kosten

Opslagkosten zout 50,080 50,080 50,080 51,082 51,082 52,104 53,146 54,209 55,294

Aankoop zout 19,636 25,335 37,500 51,250 39,200 39,984 40,784 41,599 42,431

Totaal overige kosten 69,716 75,415 87,580 102,332 90,282 92,088 93,929 95,808 97,725

Directe personeelskosten 2,537,617 2,904,742 2,846,036 3,021,939 3,341,404 3,440,763 3,543,084 3,648,457 3,756,973

Totaal directe kosten 5,822,986 6,647,737 6,422,795 8,080,314 9,824,568 10,055,347 10,287,838 10,526,930 10,771,840

Overige indirecte kosten 559,633 652,085 606,207 614,003 974,415 1,143,729 1,170,607 1,198,163 1,226,417

Totaal indirecte kosten 559,633 652,085 606,207 614,003 974,415 1,143,729 1,170,607 1,198,163 1,226,417

Subtotaal directe en indirecte kosten 6,382,619 7,299,822 7,029,002 8,694,317 10,798,983 11,199,076 11,458,445 11,725,093 11,998,257

Fee Suez 308,925 329,085 328,393 347,005 392,736 380,611 389,706 398,829 408,177

Totale kosten 6,691,544 7,628,907 7,357,395 9,041,322 11,191,718 11,579,687 11,848,150 12,123,922 12,406,434

36

12:20 PM   4/13/2018



derden1 derden2 fee huur cont indirect materieel personeel Totaal transport uitbesteed verwerk K verwerk B

Som van B'18 Kolomlabels

Rijlabels 1  d1 d2 f h i m p T tr u v v- (leeg) Eindtotaal

Asten 2,818,032€     3,539€            22,440€     27,774€     -€             107,427€      203,368€      124,561€      932,167€        28,560€        26,343€     293,999€      -8,500€       4,579,709€       

! Totaal Gemeente Asten 2,206,657€     1,770€            11,220€     13,887€     53,713€        101,684€      466,084€        189,653€      3,044,668€       

Atterotonnen Asten 31,253€          -€                    -€               1,169€       -€             675€             -€                  30,404€          28,560€        -€                  92,062€            

Calamiteitendienst ASTEN ipv Someren 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Asten 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Glas Asten 38,326€          750€               -€               851€          6,237€          -€                  -€                  22,124€          14,286€     -8,500€       74,073€            

Inzameling huisvuil Asten 292,796€        1,020€            11,220€     8,485€       40,135€        55,080€        93,359€        220,621€        11,322€     -€                  734,038€          

Papier Asten 4,196€            -€                    -€               58€            709€             -€                  -€                  1,502€            734€          -€                  7,199€              

PMD Asten 107,039€        -€                    -€               -€               675€             -€                  105,021€        104,346€      317,081€          

Vegen Asten 102,721€        -€                    -€               2,521€       3,366€          35,649€        24,021€        65,558€          -€               233,836€          

Deurne 5,589,811€     15,810€          70,788€     51,936€     7,140€     206,561€      287,110€      267,632€      1,869,942€     100,470€      32,946€     624,677€      -15,200€     -€               9,109,623€       

! Totaal Gemeente Deurne 4,432,930€     7,905€            35,394€     25,968€     103,281€      143,555€      934,971€        413,996€      6,098,000€       

Atterotonnen Deurne 62,363€          -€                    -€               2,414€       -€             675€             -€                  62,759€          59,670€        -€                  187,881€          

Calamiteitendienst DEURNE ipv Someren 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Deurne 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Gladheidsbestrijding Deurne 11,746€          -€                    197€          140€             -€                  -€                  5,131€            -€               4,794€          22,007€            

Glas Deurne 61,907€          -€                    -€               1,323€       6,237€          -€                  -€                  34,385€          26,826€     -15,200€     115,477€          

Inzameling huisvuil Deurne 591,815€        6,630€            27,540€     16,676€     72,152€        132,600€      171,866€      433,584€        6,120€       -€                  1,458,983€       

Milieustraat Deurne 220,770€        1,275€            7,854€       4,556€       7,140€     21,486€        88,585€        207,039€        40,800€        35,343€        634,849€          

papier Deurne -€                    -€                    -€               -€                  -€                  -€                  -€                    -€               -€                  -€               -€                      

PMD Deurne 173,237€        -€                    -€               -€               675€             -€                  171,219€        170,544€      515,675€          

Gemert 8,591,967€     28,254€          67,626€     92,514€     12,954€   187,866€      360,652€      351,973€      2,860,134€     155,900€      62,526€     1,226,090€   -205,500€  13,792,955€     

! Totaal Gemeente Gemert 6,881,455€     14,127€          33,813€     46,257€     93,933€        180,326€      1,430,067€     747,832€      9,427,809€       

Atterotonnen Gemert 38,743€          -€                    -€               1,469€       -€             675€             -€                  38,194€          36,050€        -€                  115,131€          

Calamiteitendienst Gemert 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Gemert 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Gladheidsbestrijding Gemert 11,606€          -€                    192€          -€                  -€                  -€                  4,986€            -€               4,794€          21,578€            

Glas gemert 55,403€          3,672€            -€               1,268€       10,035€        -€                  -€                  32,979€          18,003€     -13,500€     107,861€          

Inzameling huisvuil Gemert 671,841€        9,180€            30,600€     19,286€     45,152€        140,607€      249,312€      501,429€        7,293€       -€                  1,674,699€       

Milieustraat Gemert 588,367€        1,275€            3,213€       19,489€     12,954€   21,486€        81,689€        588,396€        119,850€      328,440€      1,765,160€       

Papier Gemert 161,791€        -€                    -€               3,751€       13,993€        28,764€        13,792€        97,530€          37,230€     -192,000€  164,850€          

PMD Gemert 147,717€        -€                    -€               -€               675€             -€                  145,699€        145,024€      439,115€          

Heeze-Leende 1,438,281€     -€                    -€               15,444€     -€             95,551€        83,640€        51,500€        581,508€        20,921€        31,705€     253,708€      -132,000€  290,754€   2,731,012€       

! Totaal Gemeente Heeze-Leende 1,071,634€     -€                    -€               7,722€       47,775€        41,820€        290,754€        164,397€      290,754€   1,914,857€       

Atterotonnen Heeze-Leende 23,614€          -€                    -€               864€          -€             675€             -€                  22,460€          20,921€        -€                  68,535€            

Glas Heeze-Leende 17,376€          -€                    -€               387€          3,969€          -€                  -€                  10,050€          5,695€       -12,000€     25,477€            

Inzameling huisvuil Heeze-Leende 178,215€        -€                    -€               5,375€       41,057€        41,820€        51,500€        139,752€        -€               -€                  457,719€          

Papier Heeze-Leende 55,437€          -€                    -€               1,096€       1,399€          -€                  -€                  28,506€          26,010€     -120,000€  -7,551€             

PMD Heeze-Leende 92,004€          -€                    -€               -€               675€             -€                  89,986€          89,311€        271,977€          

Helmond 27,208,371€   88,008€          135,048€   329,624€   -€             1,036,521€   1,742,690€   1,780,135€   9,200,290€     454,730€      159,473€   2,126,373€   -28,000€     44,233,264€     

! Totaal Gemeente Helmond 21,557,598€   17,952€          67,524€     164,812€   518,261€      871,345€      4,600,145€     1,612,564€   29,410,201€     

Atterotonnen Helmond 417,833€        -€                    -€               16,633€     -€             675€             -€                  432,448€        415,140€      -€                  1,282,728€       

Calamiteitendienst Helmond 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement 56,855€          -€                    -€               1,581€       6,852€          15,300€        17,384€        41,118€          -€               139,091€          

Gladheidsbestrijding Helmond 373,051€        52,104€          10,216€     40,362€        44,737€        97,391€        265,618€        -€               20,808€        904,286€          

Glasinzameling Helmond 97,713€          5,202€            -€               2,130€       10,799€        -€                  -€                  55,377€          37,246€     -28,000€     180,467€          

Grof huisvuil milieustraat 239,077€        -€                    -€               9,482€       -€             675€             -€                  246,541€        39,590€        196,794€      732,159€          

Huis aan huisinzameling inclusief hoogbouw 2,195,215€     12,750€          60,180€     64,513€     195,385€      453,900€      837,052€      1,677,329€     53,550€     -€                  5,549,873€       

KCA Helmond 33,230€          -€                    -€               -€               -€                  -€                  -€                  15,606€          15,606€     64,442€            

Kolken 6,121€            -€                    -€               -€               982€             -€                  -€                  2,542€            1,561€       11,205€            

Papierinzameling Helmond 210,519€        -€                    -€               6,178€       10,205€        54,060€        90,177€        160,619€        -€               531,757€          

PMD Helmond 298,901€        -€                    -€               -€               675€             -€                  296,883€        -€                  296,208€      892,667€          

Reiniging (handmatig) Helmond 1,174,110€     -€                    7,344€       39,083€     187,940€      137,700€      594,104€      1,016,151€     49,980€     3,206,411€       

Reiniging (machinaal groot) Helmond 162,446€        -€                    -€               4,544€       25,671€        46,818€        41,120€        118,154€        -€               398,754€          

Reiniging (machinaal klein) Helmond 378,955€        -€                    -€               10,324€     37,431€        117,300€      101,846€      268,432€        1,530€       915,819€          

(leeg)

Laarbeek 7,605,327€     7,650€            66,300€     92,478€     9,384€     246,002€      353,450€      301,679€      2,833,550€     164,220€      149,634€   1,186,330€   -182,900€  12,833,104€     

! Totaal Gemeente Laarbeek 5,833,063€     3,825€            33,150€     46,239€     123,001€      176,725€      1,416,775€     777,412€      8,410,190€       

Atterotonnen Laarbeek 45,533€          -€                    -€               1,741€       -€             675€             -€                  45,256€          42,840€        -€                  136,044€          

Calamiteitendienst Laarbeek 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Laarbeek 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Gladheidsbestrijding Laarbeek 11,746€          -€                    197€          140€             -€                  -€                  5,131€            -€               4,794€          22,007€            

Glas Laarbeek 45,894€          1,785€            -€               1,092€       10,726€        -€                  -€                  28,394€          14,790€     -8,900€       93,781€            

Inzameling huisvuil Laarbeek 453,621€        1,020€            29,070€     12,944€     40,692€        94,860€        154,891€      336,537€        3,060€       -€                  1,126,695€       

Milieustraat Laarbeek 495,648€        1,020€            4,080€       16,535€     9,384€     21,486€        65,776€        495,681€        121,380€      256,020€      1,487,009€       

Onkruidbeheersing Laarbeek 173,451€        -€                    -€               4,038€       8,221€          33,048€        22,248€        104,989€        37,434€     383,428€          

Papier Laarbeek 286,756€        -€                    -€               6,759€       10,762€        21,420€        42,436€        175,727€        94,350€     -174,000€  464,209€          

PMD Laarbeek 150,797€        -€                    -€               -€               675€             -€                  148,779€        148,104€      448,355€          

Vegen klein Laarbeek 73,775€          -€                    -€               2,132€       27,708€        16,442€        9,146€          55,429€          -€               184,632€          

Nuenen 8,097,470€     9,180€            79,560€     82,021€     10,924€   245,483€      388,620€      329,360€      2,680,259€     124,440€      106,080€   1,020,488€   -223,000€  12,950,885€     

! Totaal Gemeente Nuenen 6,411,639€     4,590€            39,780€     41,010€     122,741€      194,310€      1,340,130€     653,594€      8,807,794€       

Atterotonnen Nuenen 45,533€          -€                    -€               1,741€       -€             675€             -€                  45,256€          42,840€        -€                  136,044€          

Calamiteitendienst Nuenen 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Nuenen 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Gladheidsbestrijding Nuenen 11,746€          -€                    197€          140€             -€                  -€                  5,131€            -€               4,794€          22,007€            

Glas Nuenen 58,316€          -€                    -€               1,354€       11,418€        -€                  -€                  35,212€          22,440€     -12,000€     116,739€          

Inzameling huisvuil Nuenen 512,684€        2,550€            25,500€     14,449€     42,858€        100,980€      168,948€      375,685€        20,400€     -€                  1,264,055€       

Kleding Nuenen 3,233€            -€                    -€               49€            1,215€          -€                  -€                  1,264€            -€               -72,000€     -66,240€           

Milieustraat Nuenen 437,878€        2,040€            14,280€     12,557€     10,924€   21,486€        94,685€        421,173€        81,600€        183,600€      1,280,223€       

Onkruidbeheersing nuenen 102,654€        -€                    -€               2,689€       8,221€          33,415€        25,585€        69,910€          -€               242,474€          

Papier Nuenen 139,260€        -€                    -€               2,960€       10,762€        -€                  -€                  76,962€          63,240€     -139,000€  154,184€          

PMD Nuenen 181,193€        -€                    -€               -€               675€             -€                  179,175€        -€                  178,500€      539,543€          

Vegen groot Nuenen 20,252€          -€                    -€               607€          10,054€        3,060€          2,060€          15,781€          -€               51,813€            

Vegen klein Nuenen 138,041€        -€                    -€               3,605€       13,323€        45,900€        30,900€        93,727€          -€               325,495€          

Someren 6,593,973€     2,040€            39,270€     69,431€     8,670€     162,047€      242,152€      233,923€      2,201,523€     143,820€      70,278€     1,029,556€   -91,630€     10,705,052€     

! Totaal Gemeente Someren 5,287,068€     1,020€            19,635€     34,716€     81,023€        121,076€      1,100,761€     642,955€      7,288,255€       

Atterotonnen Someren 34,313€          -€                    -€               1,292€       -€             675€             -€                  33,587€          31,620€        -€                  101,487€          

Calamiteitendienst Someren 6,748€            -€                    -€               128€          609€             1,530€          1,061€          3,328€            -€               13,403€            

Containermanagement Someren 28,295€          -€                    674€          1,308€          9,425€          6,120€          17,527€          -€               63,349€            

Glas Someren 27,811€          -€                    -€               638€          6,107€          -€                  -€                  16,589€          9,843€       -8,500€       52,489€            

Inzameling huisvuil Someren 347,511€        -€                    14,535€     10,025€     40,135€        67,320€        115,638€      260,658€        13,005€     -€                  868,827€          

Milieustraat Someren 517,783€        1,020€            5,100€       16,771€     8,670€     21,486€        81,689€        517,747€        112,200€      270,810€      1,553,277€       

Onkruid Someren 51,793€          -€                    -€               1,306€       2,039€          17,136€        13,464€        33,944€          -€               119,682€          

Papier Someren 103,115€        -€                    -€               2,147€       6,237€          -€                  -€                  55,813€          47,430€     -83,130€     131,612€          

PMD Someren 118,483€        -€                    -€               -€               675€             -€                  116,465€        115,790€      351,414€          

Vegen Someren 71,052€          -€                    -€               1,735€       1,753€          25,665€        15,951€        45,104€          -€               161,259€          

Eindtotaal 67,943,231€   154,481€        481,032€   761,222€   49,072€   2,287,457€   3,661,682€   3,440,763€   23,159,374€   1,193,061€   638,984€   7,761,221€   -886,730€  290,754€   110,935,604€   

206,585€       

niet bruikbaar 103,292€       240,516€  380,611€  49,072€  1,143,729€  1,830,841€  3,440,763€  1,193,061€  638,984€  3,880,610€  886,730-€   #REF!

derden1 derden2 fee huur cont indirect materieel personeel transport uitbesteed verwerk K verwerk B



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

gemeenten 2017 ex Heeze-Leende
Huisvuil Helmond 18.6481%

Huisvuil Gemert-Bakel 4.1959%  

Huisvuil Nuenen 3.9710%

Huisvuil Laarbeek 3.7588%

Huisvuil Asten 3.7163%

Huisvuil Deurne 6.9166%

Huisvuil someren 3.6822%

Wijkvegers 18.4810%

Vegen Helmond klein 3.4723%

Vegen Helmond groot 2.3321%

Vegen Laarbeek klein 0.6945%

Vegen Laarbeek groot 1.3055%

Vegen Nuenen Klein 1.3480%

Vegen Nuenen Groot 0.7794%

Gladheid Helmond 3.8945%

Glasinzameling Helmond 0.8106%

Glasinzameling Nuenen 0.7445%

Glasinzameling Laarbeek 0.7445%

Glasinzameling Gemert 0.7445%

Papier Nuenen 0.8821%

Papier Gemert 0.9136%

Papier Laarbeek 0.9136%

Milieustraat Laarbeek 1.5855%

Milieustraat Someren 1.5855%

Milieustraat Deurne 1.5855%

Milieustraat nuenen 1.5855%

Milieustraat Gemert-Bakel 1.5855%

Kleding Nuenen 0.0850%

containermanagement Helmond 0.5928%

Kolken Helmond 0.0962%

Papier inzameling Helmond 1.0000%

Papier inzameling Someren 0.6099%

Papier inzameling Asten 0.0569%

Glas inzameling Deurne 0.6111%

Glas inzameling Asten 0.6111%

Glas inzameling Someren 0.5985%

Onkruid Someren 0.1998%

Onkruid Asten 0.1930%

Onkruid Laarbeek 1.0000%

Onkruid Nuenen 1.0000%

Vegen Someren 0.1718%

Vegen Asten 0.1649%

CMS service diensten Laarbeek 0.1282%

CMS service diensten Gemert Bakel 0.1282%

CMS service diensten Deurne 0.1282%

CMS service diensten Asten 0.1282%

CMS service diensten Someren 0.1282%

CMS service diensten Nuenen 0.1282%

Vermarkting afv. /tr PMD  Helmond 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Laarbeek 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Nuenen 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Gemert Bakel 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Asten 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Someren 0.0662%

Vermarkting afv. /tr PMD Deurne 0.0662%

Helmond grofhuisvuil  milieustraat 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil  Helmond 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil Laarbeek 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil Nuenen 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil Gemert Bakel 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil Asten 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil Someren 0.0662%

Vermarkting afv. /tr huisvuil  Deurne 0.0662%

Calamiteiten dienst Helmond 0.0470%

Calamiteiten dienst Laarbeek 0.0470%

Calamiteiten dienst Nuenen 0.0470%

Calamiteiten dienst Gemert Bakel 0.0470%

Calamiteiten dienst Asten 0.0470%

Calamiteiten dienst Someren 0.0470%

Calamiteiten dienst Deurne 0.0470%

Zout leveren Deurne 0.0136%

Zout leveren Someren 0.0136%

Zout leveren Laarbeek 0.0136%

38

12:20 PM   4/13/2018



Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, Begroting 2017 - 2021 20170413  V6

uitgangspunten t.b.v. aanpassing begroting 2017

Inhuur voertuigen Nea index 2 %  

Loonkosten direct cao + evt tredeverhoging en ruimte = 3 % cao onderhandelingen nog gaande ten tijde van maken begroting

Overige indirecte kosten (loonkosten) cao + evt tredeverhoging en ruimte = 3 % cao onderhandelingen nog gaande ten tijde van maken begroting

Overige indirecte kosten (robuuste organisatie en correctie Suez) 168,200.00€                                              

afvalstromen milieustraten

Gemeente Gemert (ombuigen BSA stromen) "+/- 571 ton BSA a € 12,50 = € 7250

Gemeente Gemert ( stijging tarief hout)

39

12:20 PM   4/13/2018



3,539€         TRUE

1,770€         TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

750€            

1,020€         

-€                 

-€                 

-€                 

15,810€       TRUE

7,905€         TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

6,630€         

1,275€         

-€                 

-€                 

28,254€       TRUE

14,127€       TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

3,672€         

9,180€         

1,275€         

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

88,008€       FALSE 35,904€   

17,952€       52,104€   

-€                 

-€                 

-€                 

52,104€       

5,202€         

-€                 

12,750€       

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 



7,650€         TRUE

3,825€         TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

1,785€         

1,020€         

1,020€         

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

9,180€         TRUE

4,590€         TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

2,550€         

-€                 

2,040€         

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

2,040€         TRUE

1,020€         TRUE

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

1,020€         

-€                 

-€                 

-€                 

-€                 

154,481€     


